CAMPIONATUL NATIONAL DE CADETI 12-14 ANI
TARGOVISTE ~11.07.2019 - 14.07.2019 ~
Bazin: 50m 8 culoare

REZULTATE

Reuniunea: 1 Data: 11.07.2019

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat Puncte
Stafeta (Sch.l, Sch.2, Sch.3, Sch.4)

Id.: 1 Proba: 100 m liber masc. 14 ani
7 4 1 COZMA STEFAN 14126 2005 CSB 00:53:82 9
7 3 2 STIGNEI DENIS 14102 2005 BCC 00:55:22 7
7 5 3 STANCU VLAD STEFAN 13962 2005 ATB 00:55:33 6
7 6 4 RAD LUCAS ANDRET 14256 2005 MAR 00:56:17 5
7 2 5 FLOREAN DARIUS ALEXANDRU 17883 2005 TUD 00:56:65 4
6 6 6 ENACHE ANDREI 13937 2005 ATB 00:57:64 3
6 2 7 VASILESCU STEFAN ANDRET 13961 2005 ATB 00:57:85 2
5 5 8 TANASE DANIEL VASILE 15459 2005 STE 00:58:17 1
7 7 9 PANDELE ALEXANDRU EDWARD 14281 2005 ATB 00:58:18 0
6 3 10 MELIANU NICOLAE CRISTIAN 14437 2005 STE 00:58:38 0
6 1 11 MIHAI DAVID ANDREI 14104 2005 CSM 00:58:55 0
6 5 12 BOBOC EMANOEL FLORIN 13853 2005 LER 00:58:91 0
7 1 13 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005 ALB 00:58:92 0
7 8 14 STOICA ANDREI ALEXANDRU 11834 2005 CPT 00:59:01 0
6 4 15 BOLDOR ALEXANDRU CRISTIAN 14053 2005 SHD 00:59:22 0
6 7 16 BALAITA DRAGOS 14127 2005 CSB 00:59:45 0
6 8 17 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 SMA 01:00:18 0
5 7 18 DINDAREANU ALEXANDRU 14842 2005 CSM 01:00:20 0
5 2 19 PETRE NARCIS ALEXANDRU 13423 2005 LER 01:00:26 0
4 3 20 RADUCANU NICOLAE DANIEL 14756 2005 LPT 01:00:33 0
4 5 20 STOIAN GABRIEL RAZVAN 12383 2005 CSP 01:00:33 0
5 3 22 ARITON ALEXANDRU MARIUS 14367 2005 MBR 01:00:52 0
5 4 23 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 01:00:74 0
5 6 24 ONEA ARIS CRISTIAN ANTONI 13845 2005 LER 01:00:94 0
4 4 25 STEFANACHE ALEXANDRU MARI 13099 2005 LER 01:01:04 0
4 8 26 SIPOS PETER DAVID 14362 2005 ACN 01:01:29 0
2 4 27 GYORFI FRANCISC DENIS 14050 2005 SHD 01:01:31 0
4 6 28 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 01:01:51 0
4 1 29 BUDIACI VLADIMIR STEFAN 13931 2005 ATB 01:01:58 0
3 [ 30 HRITCU RARES LUCIAN 14054 2005 SHD 01:01:60 0
5 1 31 SERBANESCU STEFAN ANDREI 15142 2005 SPL 01:01:65 0
4 2 32 BALANESCU FILIP ANDREI 13935 2005 CSM 01:01:81 0
5 8 32 VOLOSENIUC HUDESCU MATEI 14133 2005 SCP 01:01:81 0
4 7 34 LAZAR ANDREI REMUS 15662 2005 CTR 01:01:97 0
3 2 35 MITRAN DANIEL CRISTIAN 16486 2005 STE 01:02:02 0
2 2 36 LAZAR ANDREI 14430 2005 STE 01:02:30 0
3 8 37 CONSTANTINESCU MIHNEA 14051 2005 SHD 01:02:34 0
3 4 38 RADU DAVID 13941 2005 LER 01:02:64 0
1 5 39 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 01:02:82 0
3 5 40 MURES RARES 15264 2005 SGH 01:03:11 0
3 7 41 PAL ANDREI ERIC 14128 2005 CSB 01:03:29 0
2 1 42 GRIGORAS STEFAN CRISTIAN 13849 2005 LER 01:03:35 0
3 3 43 CRET TUDOR ALEXANDRU 15146 2005 COR 01:03:36 0
2 7 44 BAJKO ZALAN 15890 2005 VSK 01:03:40 0
2 6 45 IARI EDWARD ERIK 14460 2005 COR 01:03:62 0
1 4 46 DUMITRU MARIO EDUARD 14238 2005 CSM 01:03:69 0
2 5 47 URSU TUDOR NICOLAE 14272 2005 ATB 01:04:08 0
2 3 48 LIMBASAN ALEXANDER GEORGE 15713 2005 LLP 01:04:29 0
2 8 49 RADOI RARES NICOLAE 15079 2005 CTR 01:04:38 0
3 1 50 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 01:04:45 0
1 6 51 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 01:04:99 0
1 7 52 ENCULESEI RAZVAN RARES 13960 2005 ATB 01:05:18 0
1 3 53 PASA UNGURIANU LUCA VLAD 14405 2005 LER 01:05:60 0
1 2 54 TICA STEFAN 14129 2005 CSB 01:05:88 0
1 1 55 PUIU DRAGOS IOAN 14426 2005 STE 01:07:91 0
1 8 56 PLAMADA TEODOR 15095 2005 SSv 01:08:48 0
Id.: 2 Proba: 100 m bras masc. 13 ani
6 4 1 LUPUT SEBASTIAN MIHAI 15218 2006 STM 01:15:82 9
6 2 2 RACHIERU STEFAN RAZVAN 13947 2006 CTR 01:16:46 7
6 5 3 BUCUR ANDREAS ALIN 14608 2006 ASP 01:17:37 6
6 8 4 CONSTANTINESCU ALEXANDRU 15525 2006 CSO 01:17:79 5
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ROSCA MIHNEA IONUT
NICOLAEV VLADIMIR ANDREI
KONCZ NIMROD KALMAN
HARABAGIU RARES PETRU
POSTELNICU GEORGE ALEXAND
COJOCARU CAROL MIHAI
STANCEL LUKAS
BIRGHILESCU ALEXANDRU
NISTOR DARIUS DRAGAN
COJOCARU STEFAN

ROTARU LUCA STEFAN
MATEI VLAD ALEXANDRU
MARIN ALEXANDRU RAZVAN
ALEXANDRU PATRIC ANGELO
TREGER TOMAS TRISTIAN
RADU MATEI

FLOREA RAZVAN STEFAN
NICULAIE DAVID ANDREAS
KRIZBAI NEGRU ROBERT
HARSAN FARR IUGA ROBERT
STRIMBEANU RAZVAN

PETRE RAUL

PISOSCHI MATEI VALERIU
ANGHEL HORIA PETRU
SAVUCA LUCA IONUT
TALPES IOAN VLAD
CIOBANASU ANDREI

HRISCU RARES

MUSTATA DANIEL ALEXANDRU
CHIRIAC VICTOR GABRIEL
TUDORACHE ANDREI VLAD
MORAR BOGDAN FLORIN
BARNEA DRAGOS CRISTIAN
SEKSI LUCA

TATARU BOGDAN PAVEL
GASTALDO TEOFIL

FIRU LUCIAN MIHAT

NOVAC IULIAN DORU

Proba: 100 m bras fem. 13 ani

POPA RAT VANESSA MARIA
FABIAN SARA JULIA
MARTIN MARIA DENISA
OSTAFI DELIA ELENA
BAKO ANSTASIA MARIA
SAUCIUC OANA IULIA
RAUTA CARLA MARIA
CRAIU IOANA

CHIRITA CLARA MARIA
SOFRONEA INGRID
CRISTEA THEEA MARIA
POPOVICI PETRIANA
DRAGOMIR MARIA MIRUNA
STIRBU IOANA MARIA
MENCIU IOANA MARIA
BERES KRISZTINA
BOSTANGIU ADELINA MARIA
PREDA MARIA AMELIE
BOJA ROXANA TEODORA
GALATA LARISA ELENA
NEGRU VERONICA MARIA
DRAGOMIR IOANA ALEXIA
UJVARY DORA

TUDOR ALLEGRA

CHELMUS ARINA MARIA
NITU ANNA DENISA

LAZAR SIMONA MARINA
IANCU ERIKA LUANA
GINGHINA ALINA ANDREEA
MONDINI RUIZ ISABEL
ILIE DARIA MARIA
HIRBOVANU VANESA DANIELA
HARSAN FAAR ALIA

LUNGU AMALIA MARIA
BUZATOIU DIANA ELENA
PIPER ANDREEA MADALINA

Proba: 200 m bras masc. 12 ani

COMAN DARIUS STEFAN

Vechi record Gradinaru Andrei
HERMAN SZABO PETER

ARON MARIO ROBERT

COJOCARU FLAVIUS C-TIN
SILISTE INDRU GEORGE

CRACIUN PETRU ACHIM

15278
14818
14560
14986
15550
14789
15026
15276
15215
13690
15552
14607
15198
15166
14987
13163
14392
15045
15031
14408
13334
15835
15458
15529
14894
15044
16012
15396
17002
15590
15082
14985
15309
15280
15447
17813
13170
15048

15539
14911
12669
14841
13043
15099
15440
15436
15412
15416
15523
15098
12474
15036
15518
14907
15126
15453
15202
15070
15250
13907
15542
14779
15135
15307
15457
15133
14901
16229
15454
15221
15037
15712
15668
14645

15725

16275
14635
14798
16896
15972

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2007
PCT
2007
2007
2007
2007
2007

2 166

STE
PCT
TGM
BAM
REN
CSB
ALB
CsoO
STM
BAR
ALS
ASP
SHD

BAM
CsT
LBR
ACT
ALB
CsT
PCT
BCC
REN
CSO
MGL
PCT
STM
LBC
REN
NAD
BCC
BAM
LER
CsO
ASP
REN
TSP
PCT

SBM
BSC
LPT
SSV
COR
SSV
ATB
ATB
ATB
SSV
BSC
SSV
LPT
CSP
BSC
TGM
CTR
CSP
STM
MSB
COR
CTR
ACN
CsSB
Csw
LER
STE
MGL
MGL
STM
STE
STM
CsSw
LLP
BAR
ASP

BAR
02:42:16
Csw
ASP
CSN
STE
ATB

01:
01:
0l:
0l:

01

01:
01:
01:
:21:
122
22:
:23:
:24
24:
24:
25:
:25:
:25
:25:
26:
126
126
27:
:28:
28:
:29
30:
30:
30:
31:
:32
32:
34:
:34:
:35
01:
01:

01
01

01:

01
01

01:
01:
01:

01
01
01

01:

01
01

01:

01

0l:

01

0l:
01:
01:
0l:

01

01:
01:

01
01

01:
01:

01

01:
01:

01
01

01:
01:
01:

01
01

01
01
01

01:
01:

01

01l:

01

01:
01l:

01

01:

01

01l:
01l:
01:
01:

01

01l:
01:
01:
01:
01:

19:
19:
19:
19:
:20:
20:
20:
:46

21

35

19:
19:
:20:
22:
22:
122
123
23:
23:
23:
124
124
01:

24

38
62
78
84
07
13
81

84
86
97
02

:54

56
56
06
09

:28

91
06

:31
: 37

85
60
91

:24

20
22
95
80

:25

78
03
16

:53
:55
36:
Descalif.

85

22
34
92
05
60
91

123

60
82
83
06

:42
167
:25:
:25
:25:
25:
25:
126:
26:
:27:
27:
28:
128
29:
:29
29:
29:
29:
30:
:30:
31:
31:
37:
39:
:20

11

122

61
64
94
78
85

97
09

:39

23

:29

34
44
52
71
83
01

22
09

02:38:74
30.11.2007

02:

02
02

02:
02:

43:
:53:
:56:
56:
57:
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Proba:

BADEA ROBERT ANDREI
MUNTEAN RARES IONUT
BONCIU MATEI STEFAN
CORBU ANDREI DANIEL
BULICA IOAN

LUPU MATEI FILIP
GHEORGHIU AYAN

TROCIN STEFAN

SCHMIDT CHRISTIAN
FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
LUPU CRISTIAN ANDRETI
DELEU MIHNEA C-TIN
RUSE MATEI IULIAN
KOVACS GERGO CSANAD
IORDACHE MATEI ALEX.
STAMATE GABRIEL LUCA
COROIANU DANIEL
CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
MURARU EDWARD CRISTIAN
SLAVIC ALEXANDER
ILISUAN ALEX

POPA VICTOR MARIAN
DESPINA STEFAN IONUT
TIHENEA CRISTIAN ANDREI
BUCUR NIRUS EDVIN

GAGYI BOTOND

MIREA RARES IONUT
PREDA ALEXANDRU

ANTON BOGDAN

MASELUSA DENIS MIHAI
PURCAR MIRCEA

DOBRE CRISTIAN ANDRET
PETRE EDUARD IONUT
IONESCU DANIEL C-TIN
DUMITRACHE DAVID ANDREI
PANTEA ERIC VLADUT
GIURAN DARIUS

BADEA MIHAI FLORIAN
BRICEAG DARIUS GABRIEL
BLIDARU DAVID ANDREI

ARGESANU MARIA ALEXIA
VASS BRIGITTA

SAMUILA IRIS ALEXANDRA
PREDA IRINA ANA

POP MARIA ROXANA

FRUNZA INGRID IOANA
BOLEACU PAULA MARIA
ANDREI TIARINA TIOANA
BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA
LAZAR TIMEEA MARIA
SARKANY MELINDA SAROLTA
STANCU AIDA MARIA

NICULAE TEODORA ANA MARIA
VISINESCU OANA NICOLETA
POSA PETRA IZABELA

TOADER FRANCESCA

APETREI ELENA CLARA
CARPENIS SIDONIA ELENA
STANEMIR DENISSA ALEXIA
RASADEAN MATIA ALEXANDRA
SZEKERES ARIENN

NITESCU EVA MARIA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
BREZAN SARA MARIA

MAG TIMEA

ROBANIUC DUMITRITA SELENA
RACEANU ELENA ALEXANDRA
ROGOJANU SARA

PIRVU MIHAELA ADRIANA
MIHAI DELIA ECATERINA
OANCEA MARIA TEODORA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
BERINDE MARA

CORBU ALEXANDRA MARIA
STANESCU MIHAELA JAQELINE
MAICAN ALEXANDRA MARIA
DRAGOMIR ANTONIA ELENA
CURTICAPEAN IRISZ ANTONIA
CROITORU ADELA IOANA
ZAMFIR MIRUNA GABRIELA
NAGY ETELKA ABIGEL
COVACIU BOGDANA STEFANIA
ILOVICEANU MARIA GEORGIAN

200 m bras fem. 12 ani

15969
15924
16305
16286
15971
16270
15850
15872
15912
16353
14826
14799
14641
13897
15288
14601
15143
16311
16318
15464
14417
16240
15113
15813
15836
13899
15054
16990
16256
16517
15809
16310
16269
15975
15684
15978
16271
16359
14949
14589

14605
16348
15249
16307
15883
16234
15870
15963
12459
16301
15878
14827
15966
15711
14792
16296
15921
15822
16457
16132
15671
15287
16073
15492
16104
17007
16237
15911
14626
14618
14708
16282
15885
15776
14586
16159
16236
15673
16153
16174
16354
16198
15797

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
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ATB
CSwW
BsC
SGH
ATB
CPI
ALB
SSV
SSB
Csw
MPL
CSN
ASP
TGM
ALS
ASP
COR
BSC
BsSC
SPL
CsSwW
MSB
AVD
SCP
BCC
TGM
DAC
STE
SRT
ALS
SHD
BSC
CPI
STE
ALS
STE
MSB
ACA
CPT
BSC

ASP
VCN
COR
BSC
BAM
STE
ACT
STE
CPT
BSC
STG
MPL
ATB
TSP
CSN
BSC
SCP
LPT
REN
STM
TGM
ALS
CSN
CSN
STM
SGH
STE
SSB
ASP
ASP
REN
SGH
BAM
CBV
ASP
LER
STE
TGM
LER
LER
CST
VCN
SHD

03

:52
Descalif.
Descalif.

:52:
:54:
:54:
:54:
:57:
:59:
161
:01:
:02
:02:
:03:
:52
:04:22
:04:
:09:
:10:
:12:
:12:
:14:
:14:
:14:
:16
:16:
:17:
:17:
:19
122
122
:24:
:25
:25:
:26:
:28:
:28:
:29:
:59
:30:
132
:32:
:32:
:85
:32:
:36:

:16
:29
:80
:16
:55
:57
277
:47
:53
72
:19
:41
:87
128
74
: 98
:09
:80
: 88
:162
:51
162
:70
:71
122
174
: 90
167
:21
:89
:61
:21
:15
:51
:59
277
:81
:42

62

53
74
95
54

75

: 31

84
21

98
99
82
04
36
05
29
73

:28

80
12
98

:52

26

:49

05

72

91
85
40
35

00
04

83

99
05
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TRAISTARU AMALIA ANDREEA
PETREA ANDREEA LACRAMIORA
VARRO HENRIETTA

BOLOCAN ALEXANDRA NICOLET
MUSTATA ANA GABRIELA

Proba: 200 m bras masc. 14 ani

DINU PATRICK SEBASTIAN
VASILESCU STEFAN ANDREI
BUDA ALEXANDRU GABRIEL
STANCU VLAD STEFAN

ADAM ROBERT

NAE ADRIAN GABRIEL
BRATULESCU IUSTINIAN
NICULAE ALEXEI

DRAGU FILIP SEBASTIAN
PRICOP VLAD ALEXANDRU
CRET TUDOR ALEXANDRU
RAD LUCAS ANDRETI

STOICA ANDREI ALEXANDRU
STEFANACHE ALEXANDRU MARI
STOIAN ANTONIO GABRIEL
TUTUIANU SEBASTIAN
CORNACIU ADRIAN STEFAN
RADOI RARES NICOLAE
LAZAR ANDREI REMUS

MURES RARES

BALACI ALEXANDRU
GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
VOLOSENIUC HUDESCU MATEI
LUCA ALEXANDRU MIHAT

Proba: 400 m liber masc. 13 ani

NAGY NANDOR

BACIU DENIS ANDREI

DUCA STEFAN MIRCEA
M.SEDIQ EDRIS

DOBRESCU MIHAI

KONCZ NIMROD KALMAN
MIHALACHE VLAD STEFAN
RADUCANU EDUARD
HARABAGIU RARES PETRU
IASCHIU ANDREI

FARKAS CRISTOPHER
CSENDES LASZLO IGOR
HRISCU RARES

IONESCU DAVID ANDREI
MURARU KAAN STEFAN
SCORTEA TEOFIL

RACHIERU STEFAN RAZVAN
RADU MATEI

MATEI VLAD ALEXANDRU
ANDREI MIHAI ALEXANDRU
NISTOR DARIUS DRAGAN
FIRU LUCIAN MIHAI

POPA CAROL

FLOREA RAZVAN STEFAN
PAUNESCU CEZAR

FLOREA ANDREI
POSTELNICU GEORGE ALEXAND
DOBRE ALEXANDRU TEODOR
PISOSCHI MATEI VALERIU
LUCA CRISTIAN VASILE
SUSMAN GEORGE CATALIN
HARSAN FARR IUGA ROBERT
CIOBANASU ANDRET

POP RAZVAN TUDOR
TREGER TOMAS TRISTIAN
PANAIT PAUL DRAGOS
TATARU BOGDAN PAVEL
MORAR BOGDAN FLORIN
MUSTATA DANIEL ALEXANDRU
NOFIT CODRIN MIHAI
CUNTAN EDUARD

BUCUR LUCA CONSTANTIN
LAZARESCU DARIUS STEFAN
SECOBAN STEFAN ALEX.
ALEXANDRESCU DENIS MIHAI
ROSU MARIUS

BADEA PERLIK ROBERT
COJOCARU STEFAN

DERVIS FEYSAL

15246
15718
16933
16989
16455

13340
13961
14169
13962
14130
13272
14300
14270
13926
13847
15146
14256
11834
13099
13948
13858
14262
15079
15662
15264
16449
13849
14133
13850

15191
15183
15251
15446
14919
14560
14593
13338
14986
15443
14420
15285
15396
15520
15517
15445
13947
13163
14607
15441
15215
13170
13344
14392
15195
15222
15550
14629
15458
14999
15030
14408
16012
14984
14987
15102
15447
14985
17002
13701
15906
15462
15219
15272
14760
15499
13239
13690
17609

2007
2007
2007
2007
2007

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
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ALS
MGL
Csw
SWM
REN

ACT
ATB
ALB
ATB
CsB
DAC
PCT
ATB
ATB
CsSM
COR
MAR
CPT
LER
CTR
LER
ATB
CTR
CTR
SGH
REN
LER
SCP
LER

SHD
LBC
COR
ATB
CPT
TGM
ASP
ACT
BAM
ATB
CST
SS7
LBC
CsO
CsO
ATB
CTR
CST
ASP
ASP
STM
TSP
ACT
LBR
SHD
STM
REN
ASP
REN
ALB
ALB
CST
STM
BAM
BAM
REN
ASP
BAM
REN
SGL
SSB
PET
STM
SGH
SPL
ASP
CPT
BAR
PCT

03:37:91
03:40:05
03:41:90
Abandon.

Descalif.

02
02
02

02:
02:

02

02:
02:
02:
142
143
44
47
:49
54:
55:
56:
:56:
:59:
03:
03:
03:
03:
03:

02
02

02:
02:

02

02:
02:
02:

02
02

04
04
04

04:
04:
04:
04:
04:

04
04

04:
04:

04
04
04

04:

04
04
04

04:
04:

04
04
04

04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

05

05:
05:

05

05:

:32:
:35:
:35
35:
37:
:38:
39:
40:
:27

41

00

16

:29:
:29
132
39:
40:
40:
41:
41:
$42:
142
43:
49:
:51
:52
:53
55:
:56:
:56:
:56:
57:
57:
:58:
:59:
:59:
59:
00:
01l:
02:
02:
03:
04:
05:
05:
06:
07:
10:
167
13:
:56

12

13

16:
:33
22:
122
24:
29:
:30:
:43

Scut.med.
Descalif.

19

38

73
11

:20

86
09
17
82

10
82
04

:57

24
94
03
09
95

:33
00:
01:
09:
77

58
39
29

14

:29
:37

86
07
66
14
29
85
85
48
51

:57
:32
:54

40
00
01
16
44
66
00
09
95
97
88
98
75
83
75
94
78
80
97
67
36

54

90

73
82
68
35
67
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Proba: 400 m liber fem. 13 ani

OTOIU ANA CRISTIANA
AXENTIOI ILINCA

OSTAFI DELIA ELENA

POPA RAT VANESSA MARIA
STIRBU IOANA MARIA
BADEA IOANA ALEXANDRA
GROSU MARIA

URSU MARIA IOANA

ASLAM ANDRA

PREDA MARIA AMELIE
DRAGOMIR MARIA MIRUNA
CHIRITA CLARA MARIA
DUMITRESCU ALISSA MARIA
GHEORGHE IULIA CRISTINA
APOSTOL ALESSIA MARIA
MARC MARIA NATALIA
DUMITRESCU ALEXANDRA CORI
OPREA MARIA FLORENTINA
BREZEANU IZABELA

SEBE ANDRA MIRUNA

ADAM SARA DARIA

ACHIM DIANA CEZARA
SAUCIUC OANA IULIA
FLOREA ANA MARIA
DRAGOMIR IOANA ALEXIA
SAVULESCU ANA TEODORA
SOFRONEA INGRID

DIACONU ALEXANDRA FLORENT
BESCHERET ANCA

OROSZFAI KRISZTINA
IANCU ERIKA LUANA
IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
TODORAN MARINA

TOMA ROXANA MARIA

SANDU SARA PATRICIA
HIRBOVANU VANESA DANIELA
BOSTANGIU ADELINA MARIA
UJVARY DORA

VECSEI KRISZTINA

RADU ARIANA MARIA
MNAJED SARA

PATRINOIU TEODORA
BUZATOIU DIANA ELENA

11252
15273
14841
15539
15036
15043
14552
15100
15410
15453
12474
15412
14442
15046
15038
15039
15438
15515
15942
15282
15006
14558
15099
13867
13907
15455
15416
15670
15411
14909
15133
14814
15488
16893
15207
15221
15126
15542
15010
14902
15304
15790
15668

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

5 /66

CPT
SGH
SSV
SBM
CSP
ACT
STE
SSV
ATB
Csp
LPT
ATB
LLP
ACT
CSwW
Csw
ATB
BsC
PCT
STE
ALB
STM
SSV
LER
CTR
STE
SSV
CTR
ASP
TGM
MGL
PCT
CBV
ATB
STM
STM
CTR
ACN
ALB
MGL
LER
CBV
BAR

04

04:
04:
04:
04:
04:
04:
:53
:54
04:
04:
05:
05:

04
04

05:
05:
05:
05:

05
05

05:
05:

05

05:

05

05:

05
05

05:

:45
47:
48:
49:
49:
52:
72
128
:30
:32
56:
01:
0l:
:01:
03:
:57
:56
04:
:04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

52

55

03
04

05

12

:31

92
80
53
82
33

79
10
12
79
05

61

:56
05:
06:
07:
10:
:42
12:
15:
15:
18:
18:
19:
19:
122
124
27:
27:
:28:
29:
:29:
31:
:38:
146
48:

90
49
12
19

65
19
41
04
60
52
68
68

:21

01
72
00
20
78
29
14

:56

16

cNoNeoloNeoNeoNoNoNolNololNolNeoloNoNoNolNoNoNoloNolNoloNolololNolNelNoelollolNollolNoll il SR I o) NEN V0]



Ser.
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CLASAMENTE TIMPI INTERMEDIARI

Reuniunea: 1

Cul. Loc Nume si prenume
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Proba:

O Joy Uk WM

9 BONCIU MATEI STEFAN

10 CORBU ANDREI DANIEL

11 BULICA IOAN

12 LUPU MATEI FILIP

13 GHEORGHIU AYAN

14 TROCIN STEFAN

15 SCHMIDT CHRISTIAN

16 FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
17 LUPU CRISTIAN ANDRET

18 DELEU MIHNEA C-TIN

19 RUSE MATEI IULIAN
20 KOVACS GERGO CSANAD
21 IORDACHE MATEI ALEX.
22 STAMATE GABRIEL LUCA
23 COROIANU DANIEL
24 CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
25 MURARU EDWARD CRISTIAN
26 SLAVIC ALEXANDER
27 ILISUAN ALEX
28 POPA VICTOR MARIAN
29 DESPINA STEFAN IONUT
30 TIHENEA CRISTIAN ANDREI
31 BUCUR NIRUS EDVIN
32 GAGYI BOTOND
33 MIREA RARES IONUT
34 PREDA ALEXANDRU
35 ANTON BOGDAN
36 MASELUSA DENIS MIHAT
37 PURCAR MIRCEA
38 DOBRE CRISTIAN ANDREI
39 PETRE EDUARD IONUT
40 IONESCU DANIEL C-TIN
41 DUMITRACHE DAVID ANDREI
42 PANTEA ERIC VLADUT
43 GIURAN DARIUS
44 BADEA MIHAI FLORIAN
45 BRICEAG DARIUS GABRIEL
45 BLIDARU DAVID ANDREI
Proba: 200 m bras fem. 12 ani
1 ARGESANU MARIA ALEXIA

2 VASS BRIGITTA

3 SAMUILA IRIS ALEXANDRA

4 PREDA IRINA ANA

5 POP MARIA ROXANA

6 FRUNZA INGRID IOANA

7 BOLEACU PAULA MARIA

8 ANDREI IARINA IOANA

9 BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA
10 LAZAR TIMEEA MARIA

11 SARKANY MELINDA SAROLTA
12 STANCU AIDA MARIA

13 NICULAE TEODORA ANA MARIA
14 VISINESCU OANA NICOLETA
15 POSA PETRA IZABELA

16 TOADER FRANCESCA

17 APETREI ELENA CLARA

18 CARPENIS SIDONIA ELENA
19 STANEMIR DENISSA ALEXIA
20 RASADEAN MAIA ALEXANDRA
21 SZEKERES ARIENN
22 NITESCU EVA MARIA
23 CIOINEAG CATERINA ALEXIA
24 BREZAN SARA MARIA
25 MAG TIMEA
26 ROBANIUC DUMITRITA SELENA
27 RACEANU ELENA ALEXANDRA

COMAN DARIUS STEFAN
HERMAN SZABO PETER
ARON MARIO ROBERT
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
SILISTE INDRU GEORGE
CRACIUN PETRU ACHIM
BADEA ROBERT ANDREI
MUNTEAN RARES IONUT

200 m bras masc. 12 ani

Data: 11.07.2019

Cod

15725
16275
14635
14798
16896
15972
15969
15924
16305
16286
15971
16270
15850
15872
15912
16353
14826
14799
14641
13897
15288
14601
15143
16311
16318
15464
14417
16240
15113
15813
15836
13899
15054
16990
16256
16517
15809
16310
16269
15975
15684
15978
16271
16359
14949
14589

14605
16348
15249
16307
15883
16234
15870
15963
12459
16301
15878
14827
15966
15711
14792
16296
15921
15822
16457
16132
15671
15287
16073
15492
16104
17007
16237

An

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

6 /66

Club TS

BAR
Csw
ASP
CSN
STE
ATB
ATB
Csw
BsC
SGH
ATB
CPI
ALB
SSV
SSB
Csw
MPL
CSN
ASP
TGM
ALS
ASP
COR
BSC
BSC
SPL
csw
MSB
AVD
SCP
BCC
TGM
DAC
STE
SRT
ALS
SHD
BSC
CPI
STE
ALS
STE
MSB
ACA
CPT
BSC

ASP
VCN
COR
BSC
BAM
STE
ACT
STE
CPT
BsC
STG
MPL
ATB
TSP
CSN
BSC
SCP
LPT
REN
STM
TGM
ALS
CSN
CSN
STM
SGH
STE

100m

01:
01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01

0l1:
01:

01
01
01
01

01:
01:

01
01
01

01:

01
01

01
01
01

01:

01

0l:
01:
01:
:41:
$42:
40:
:43:
0l:
:44
44:
42
:36:
:30:
:47

01
01

01:

01

01

01:
01:

01
01
01

01
01
01

01
01
01
01
01
01

01:

01
01
01
01

01:
0l:
:33:
:36:
:34:
:33
0l:
01:
01:

01
01
01
01

01
01

18

41

41

:23:
123
:24:
01:
126
126
:25:
:26
126:
:27:
:16
:28:
: 30
:30:
:31
33:
:21

24

27

128
18:
:21:
124
:25
126
127
:31:
:29:
128
:33
32:
30:
:32:
:34:
:33:
:34:
32:
32:
: 34
:34:
:37:
34:
:35:
: 34
01:
01:

85
87

:29
138
:33

16

11

: 31

86
21
65
05
19
87
96
64

:29

83
03
33
18

124
:56
39:
:38:
:36:
:38
37:
:40:
40:
42

78
63
18

:51

49
65
80
56

: 85

89
98
11
11

:32
:47

87
59
80
97

:44

09

:49

19

:18
:51
277

:48

35
98

42

:51

86

:36

36

93
12
16

: 54
:21
36:
37:
:35:
:34:
0l:

54
07
15
80

200m

02
02
02
02

02:

02
02

03:
03:
03:
03:

03:

03
03
03

03
03

03:
03:
:28:
:29:
:21
:31:
:31:
:31
32:
:37:
52:
Y
:20

03
03

03
03
03

03:

03:
03:
: 38

03

:38:
:43
:53:
:56:
56:
:57
:58:
03:

05

07:
:55
09:
09:
:11:
03:
03:
03:
03:

08

12
12

14

27

09

:52:
:54:
:54
:54:
:57:
:59

:01
:02
:02:
:03:
:52
:04:22
:04:
:09:
:10:
:12:
:12
114
:14
:14
;16
:16:
:17:
:17:
:19
122

74

137

07
70
95

125

16

129

16

57
77
47

:53
:72
13:
13:
:13:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

19
41
87

128
14:
14:
15:
17:
17:
:18:
22:
:23:
123
:23:
:25:
:25
:25:
26:
:21

74
98
09
80
88
62
51
62

:70

71
22

174

90
67

89
61

15
51

:59

77
81
42

62
00

:53

74
95

:54
:61
75
:31

84
21

98
99
82
04

:36
:05
:29
:73
128

80
12
98

:52
126
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Id.: 7
Ser. Cul. Loc

7 5 1
7 4 2
7 2 3
7 1 4
5 8 5
6 4 6
7 3 7
7 7 8
6 6 9
7 8 9

Proba:

ROGOJANU SARA

PIRVU MIHAELA ADRIANA
MIHAI DELIA ECATERINA
OANCEA MARIA TEODORA

SVEDUNEAC DIANA ANDREEA

BERINDE MARA
CORBU ALEXANDRA MARIA

STANESCU MIHAELA JAQELINE

MAICAN ALEXANDRA MARIA
DRAGOMIR ANTONIA ELENA

CURTICAPEAN IRISZ ANTONIA

CROITORU ADELA IOANA
ZAMFIR MIRUNA GABRIELA
NAGY ETELKA ABIGEL

COVACIU BOGDANA STEFANIA

ILOVICEANU MARIA GEORGIAN

TRAISTARU AMALIA ANDREEA

PETREA ANDREEA LACRAMIORA

VARRO HENRIETTA

BOLOCAN ALEXANDRA NICOLET

MUSTATA ANA GABRIELA

Proba: 200 m bras masc.

DINU PATRICK SEBASTIAN

VASILESCU STEFAN ANDREI

BUDA ALEXANDRU GABRIEL
STANCU VLAD STEFAN

ADAM ROBERT

NAE ADRIAN GABRIEL
BRATULESCU IUSTINIAN
NICULAE ALEXEI

DRAGU FILIP SEBASTIAN
PRICOP VLAD ALEXANDRU
CRET TUDOR ALEXANDRU
RAD LUCAS ANDREI

STOICA ANDREI ALEXANDRU

14 ani

STEFANACHE ALEXANDRU MARIT

STOIAN ANTONIO GABRIEL
TUTUIANU SEBASTIAN
CORNACIU ADRIAN STEFAN
RADOI RARES NICOLAE
LAZAR ANDREI REMUS
MURES RARES

BALACI ALEXANDRU

GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
VOLOSENIUC HUDESCU MATEI

LUCA ALEXANDRU MIHAT

NAGY NANDOR

BACIU DENIS ANDREI

DUCA STEFAN MIRCEA

M.SEDIQ EDRIS

DOBRESCU MIHAT

KONCZ NIMROD KALMAN

MIHALACHE VLAD STEFAN

RADUCANU EDUARD

HARABAGIU RARES PETRU

IASCHIU ANDREI

FARKAS CRISTOPHER

400 m liber masc.
Nume si prenume

13 ani

15911
14626
14618
14708
16282
15885
15776
14586
16159
16236
15673
16153
16174
16354
16198
15797
15246
15718
16933
16989
16455

13340
13961
14169
13962
14130
13272
14300
14270
13926
13847
15146
14256
11834
13099
13948
13858
14262
15079
15662
15264
16449
13849
14133
13850

Cod

15191

15183

15251

15446

14919

14560

14593

13338

14986

15443

14420

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

7 166

SSB
ASP
ASP
REN
SGH
BAM
CBV
ASP
LER
STE
TGM
LER
LER
CST
VCN
SHD
ALS
MGL
Csw
SWM
REN

ACT
ATB
ALB
ATB
CSB
DAC
PCT
ATB
ATB
CSM
COR
MAR
CPT
LER
CTR
LER
ATB
CTR
CTR
SGH
REN
LER
SCP
LER

Club TS

SHD

LBC

COR

ATB

CPT

TGM

ASP

ACT

BAM

ATB

CST

01:37:64 03:22
01:39:26 03:24:
01:40:20 03:25:
01:43:82 03:25:
01:38:07 03:26
01:40:70 03:28:
01:43:60 03:28:
01:40:76 03:29:
01:42:77 03:29
01:44:50 03:30:
01:45:00 03:32:
01:42:82 03:32:
01:41:78 03:32:
01:42:33 03:32:
01:43:75 03:32:
01:43:00 03:36:
01:46:89 03:37:
01:44:13 03:40:
01:45:63 03:41:
Abandon
Descalificat
01:14:93 02:32:
01:15:68 02:35:
01:15:77 02:35
01:15:01 02:35:
01:15:66 02:37:
01:14:22 02:38:
01:18:08 02:39:
01:18:45 02:40:
01:16:99 02:41
01:18:76 02:42:
01:19:79 02:43:
01:18:35 02:44:
01:20:75 02:47:
01:21:59 02:49
01:24:79 02:54
01:26:48 02:55:
01:25:36 02:56:
01:24:23 02:56:
01:26:42 02:59:
01:22:77 03:00
01:28:07 03:00
01:27:76 03:01:
01:29:23 03:009:
01:33:10 03:16
100m 200m
300m 400m
01:05:02 02:13
03:22:14 04:29:
01:03:52 03:22:
04:29:
01:04:40 02:14:
04:32:
01:04:44 04:39:
01:03:27 02:14
03:26:90 04:40:
01:05:78 02:17:
03:30:75 04:40:
01:05:16 02:16:
03:29:81 04:41:
01:06:22 02:18:
03:31:13 04:41
01:08:07 02:20:
03:33:26 04:42:
01:06:23 02:17
03:30:77 04:42:
01:07:51 02:19
03:33:24 04:43:

149

05
72
91

: 85

40
85

:59

00
04
06
83
85

05
91
05
90

73
11

:20

86
09
17
82
90

127

10
82
04
00

:57
:24

94
03
09
95

:33
:58

39
29

Y

:29

14

22
29

43
37

88

:13

07

58
66

75
14

43

:29

14
85

:63

:79

48



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

CSENDES LASZLO IGOR

HRISCU RARES

IONESCU DAVID ANDREI

MURARU KAAN STEFAN

SCORTEA TEOFIL

RACHIERU STEFAN RAZVAN

RADU MATEI

MATEI VLAD ALEXANDRU

ANDREI MIHAI ALEXANDRU

NISTOR DARIUS DRAGAN

FIRU LUCIAN MIHAI

POPA CAROL

FLOREA RAZVAN STEFAN

PAUNESCU CEZAR

FLOREA ANDREI

POSTELNICU GEORGE ALEXAND

DOBRE ALEXANDRU TEODOR

PISOSCHI MATEI VALERIU

LUCA CRISTIAN VASILE

SUSMAN GEORGE CATALIN

HARSAN FARR IUGA ROBERT

CIOBANASU ANDREI

POP RAZVAN TUDOR

TREGER TOMAS TRISTIAN

PANAIT PAUL DRAGOS

TATARU BOGDAN PAVEL

MORAR BOGDAN FLORIN

MUSTATA DANIEL ALEXANDRU

NOFIT CODRIN MIHAI

15285

15396

15520

15517

15445

13947

13163

14607

15441

15215

13170

13344

14392

15195

15222

15550

14629

15458

14999

15030

14408

16012

14984

14987

15102

15447

14985

17002

13701

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

8 /66

SS7

LBC

CSo

CsO

ATB

CTR

CsT

ASP

ASP

STM

TSP

ACT

LBR

SHD

STM

REN

ASP

REN

ALB

ALB

CsT

STM

BAM

BAM

REN

ASP

BAM

REN

SGL

01:
03:

01:
03:

01:
03:

01:
03:

01:
0l:
03:
01:
03:

0l1:
03:

0l:
03:

01:
03:

01:

0l:

03:

0l:
03:

01:
03:

01:

0l:

03:

01:
03:

02:

01l:

01l:

03:

01:

01:
:52

03

01:
03:

0l:
03:

0l:
03:

07

:07:
:37:

:07:
:37:

10:
41:

09

09

09:
:42:

10:
42
09:
45:

09:
43:

10:
44:

09:
43:

09:

09:
43:

09

10:
48:

10:
:47:

09:
48:

13:
48:

26:

10:

:49:

12:
48:

13:

13:

:28

:10:
:50:

:13:

13:
122

57

14:
56:

10:
57:

:35
37:

14

44
05

61
64

11
56

:32
41:

19

:40
42:

31

14
18

93
80
14
14

14
14

52
63

05
66

66

71
47

: 30
44:

88

60
10

81

83

73

08
43

91

28

10

04
91

11

64

69
48

26

98

62
25

87
04

02

04:

02:
04:

02:
04:

02

04:

02

04:

02

04:

02

02

04:
02:
04:

02
04

02:
04:

02:
04:

02:
04:

02:

04

02

05:

02

05:

02

05:

02

05:

02:
05:

03:
05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02

05:

02

05:

02:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

:22:
49:

19:
51:

22

:25:
53:

:25:
55:

:25:
56:

:25:
04:

227
56:
:07
57:

27

:25:
:57:

27:
58:

25:
59:

26:
59:

26:
:59:

126
00:

129
01:

:28:
02:

:29:
02:

31:
03:

47:
04:

27:
05:

29:
05:

32:
06:

:33:
07:

:29:
10:

32:
:12:

35:
13:

35:
13:

32:
16:

14
51

90
57

:70
52:

32

94
54

01
40

34
00

24

:01

127

16

44

86
66

61
00

82
09

99
95

14
97

11
88

:36

98

73
75

01
83

16
75

27
94

93
78

99
80

37
97

63
67

83

61

67

77
54

55
56

95
90



Id.: 8

Ser. Cul. Loc
6 4 1
6 5 2
6 2 3
6 7 4
6 6 5
5 4 6
5 2 7
6 3 8
4 2 9

CUNTAN EDUARD

BUCUR LUCA CONSTANTIN

LAZARESCU DARIUS STEFAN

SECOBAN STEFAN ALEX.

ALEXANDRESCU DENIS MIHAI

ROSU MARIUS

BADEA PERLIK ROBERT

COJOCARU STEFAN

DERVIS FEYSAL

Proba: 400 m liber fem. 13 ani

Nume si prenume

OTOIU ANA CRISTIANA

AXENTIOI ILINCA

OSTAFI DELIA ELENA

POPA RAT VANESSA MARIA

STIRBU IOANA MARIA

BADEA IOANA ALEXANDRA

GROSU MARIA

URSU MARIA IOANA

ASLAM ANDRA

PREDA MARIA AMELIE

DRAGOMIR MARIA MIRUNA

CHIRITA CLARA MARIA

DUMITRESCU ALISSA MARIA

GHEORGHE IULIA CRISTINA

APOSTOL ALESSIA MARIA

MARC MARIA NATALIA

DUMITRESCU ALEXANDRA CORI

OPREA MARIA FLORENTINA

15906

15462

15219

15272

14760

15499

13239

13690

17609

Cod

11252

15273

14841

15539

15036

15043

14552

15100

15410

15453

12474

15412

14442

15046

15038

15039

15438

15515

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006
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SSB

PET

STM

SGH

SPL

ASP

CPT

BAR

PCT

Club TS

CPT

SGH

SSV

SBM

CSP

ACT

STE

SSV

ATB

Csp

LPT

ATB

LLP

ACT

Csw

Csw

ATB

BsC

01:12:95 02:37:
04:03:50 05:19:

01:15:44 02:37:
04:00:08 05:22:

01:14:04 02:37

01:14:25 02:37:
04:02:35 05:24:

01:15:62 02:40:
04:05:26 05:29:

01:14:52 02:38:
04:05:67 05:30:

01:15:16 02:41:
04:11:77 05:38:

Scutit medical

Descalificat
100m 200m
300m 400m

01:06:17 02:18:
03:32:27 04:45:

01:06:89 02:20

03:35:15 04:47:

01:08:68 02:23:
03:37:43 04:48:

01:08:92 02:23:
03:37:64 04:49:

01:08:00 02:22:
03:37:83 04:49:

01:08:97 02:25:
03:40:92 04:52:
01:08:89 02:24:

03:40:48 04:52:

01:10:38 02:24:
128

03:38:69 04:53

01:11:11 02:26:
03:41:96 04:54:

01:11:09 02:26:
:32

01:08:86 02:25

01:11:15 02:29:
03:46:89 05:01:

01:09:10 02:26:
03:43:60 05:01:

01:09:97 02:26:
03:45:27 05:01:

01:09:54 02:27:
03:47:64 05:03:

01:10:01 02:28:
03:46:18 05:03:

01:11:73 02:28:
03:48:80 05:04:

01:12:23 02:30:
03:49:28 05:04:

07

16
73

:53
04:02:13 05:22:

82

37
68

89

67

67

84
43

44
31

:48

92

08
80

17
53

71
82

93

33

87

72

55

46

30

97

:45
04:56:

79

17
10

05
12

62
79

63

50

57

59
56

44
61



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

BREZEANU IZABELA

SEBE ANDRA MIRUNA

ADAM SARA DARIA

ACHIM DIANA CEZARA

SAUCIUC OANA IULIA

FLOREA ANA MARIA

DRAGOMIR IOANA ALEXIA

SAVULESCU ANA TEODORA

SOFRONEA INGRID

DIACONU ALEXANDRA FLORENT

BESCHERET ANCA

OROSZFAI KRISZTINA

IANCU ERIKA LUANA

IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE

TODORAN MARINA

TOMA ROXANA MARIA

SANDU SARA PATRICIA

HIRBOVANU VANESA DANIELA

BOSTANGIU ADELINA MARIA

UJVARY DORA

VECSEI KRISZTINA

RADU ARIANA MARIA

MNAJED SARA

PATRINOIU TEODORA

BUZATOIU DIANA ELENA

15942

15282

15006

14558

15099

13867

13907

15455

15416

15670

15411

14909

15133

14814

15488

16893

15207

15221

15126

15542

15010

14902

15304

15790

15668

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006
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PCT

STE

ALB

STM

SSV

LER

CTR

STE

SSV

CTR

ASP

TGM

MGL

PCT

CBV

ATB

STM

STM

CTR

ACN

ALB

MGL

LER

CBV

BAR

02

01:
03:

05:

01:
03:

01:

05:

01:
03:

0l:

03

0l:
03:

01:
03:

01:

0l:

04:

0l:
04:

01:
03:

05:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

01l:
04:

01l:
04:

01:
04:

01:
04:

01:
04:

01:
04:

01:

04

:29

11:
48:

05:

11

12

10:

12
55

13:
:56:

12:
55:

12:
56:

11:
:56:

16:
00:

15

14:
59:

22:

14

15:
:36

05

17:

08

11:
:51

04

18:
07:

17:
08:

17

17:
14:

20:
18:

20:
:20

127

08
76

90

:25
49:

88

:51

19

:92
: 31

15
48

74
16

60
16

87
40

01
19

178
01:

14

04
06

68

128
01:

14

33

60

:55

87

78

64

16
19

:39
09:

11

47

127

05:

02:
05:

02

05:

05:

02:
05:

02:
05:

02:
05:

02

05:

02:
05:

02:
05:

02

05:

02:
05:

02
05

02:

05

02:

05

02:

05

02:

05

02:

05

02

05:

02:
05:

02:

02:
05:

04:

29:
05:

:29:
06:

07:

33:
12:

34:
12:

33:
15:

:33
15:

32:
18:

37:
18:

:38:
19:

35:
19:

:36:
124

39:
:27:

43:
:27:

33:
:28:

43:
:29:

42
:29:

:42:
:29

31

45:
:14

49:
146

50:
48:

68

78
56

85
49

12

77
42

31
65

49
19

176

41

74
04

68
60

19
52

81
68

23

:21

65
01

22
72

95

13

20

51

78

94

18

27

75
16



CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT

Loc Nume si prenume Cod Club Total proba/puncte
pct.
Fete - 12 ani
1 ARGESANU MARIA ALEXIA 14605 ASP 9 5/9
2 VASS BRIGITTA 16348 VCN 7 5/7
3 SAMUILA IRIS ALEXANDRA 15249 COR 6 5/6
4 PREDA IRINA ANA 16307 BSC 5 5/5
5 POP MARIA ROXANA 15883 BAM 4 5/4
6 FRUNZA INGRID IOANA 16234 STE 3 5/3
7 BOLEACU PAULA MARIA 15870 ACT 2 5/2
8 ANDREI IARINA IOANA 15963 STE 1 5/1
9 ZAMFIR MIRUNA GABRIELA 16174 LER 0
10 CROITORU ADELA IOANA 16153 LER 0
11 MAG TIMEA 16104 STM 0
12 ROGOJANU SARA 15911 SSB 0
13 RASADEAN MAIA ALEXANDRA 16132 STM 0
14 MAICAN ALEXANDRA MARIA 16159 LER 0
15 DRAGOMIR ANTONIA ELENA 16236 STE 0
16 ILOVICEANU MARIA GEORGIAN 15797 SHD 0
17 RACEANU ELENA ALEXANDRA 16237 STE 0
18 PETREA ANDREEA LACRAMIORA 15718 MGL 0
19 COVACIU BOGDANA STEFANIA 16198 VCN 0
20 VISINESCU OANA NICOLETA 15711 TSP 0
21 BERINDE MARA 15885 BAM 0
22 PIRVU MIHAELA ADRIANA 14626 ASP 0
23 STANESCU MIHAELA JAQELINE 14586 ASP 0
24 VARRO HENRIETTA 16933 CSwW 0
25 BOLOCAN ALEXANDRA NICOLET 16989 SWM 0
26 TRAISTARU AMALIA ANDREEA 15246 ALS 0
27 NAGY ETELKA ABIGEL 16354 CST 0
28 MIHAI DELIA ECATERINA 14618 ASP 0
29 MUSTATA ANA GABRIELA 16455 REN 0
30 NITESCU EVA MARIA 15287 ALS 0
31 SZEKERES ARIENN 15671 TGM 0
32 STANEMIR DENISSA ALEXIA 16457 REN 0
33 SVEDUNEAC DIANA ANDREEA 16282 SGH 0
34 OANCEA MARIA TEODORA 14708 REN 0
35 BREZAN SARA MARIA 15492 CSN 0
36 CURTICAPEAN IRISZ ANTONIA 15673 TGM 0
37 CORBU ALEXANDRA MARIA 15776 CBV 0
38 ROBANIUC DUMITRITA SELENA 17007 SGH 0
39 TOADER FRANCESCA 16296 BSC 0
40 POSA PETRA IZABELA 14792 CSN 0
41 CARPENIS SIDONIA ELENA 15822 LPT 0
42 CIOINEAG CATERINA ALEXIA 16073 CSN 0
43 NICULAE TEODORA ANA MARIA 15966 ATB 0
44 APETREI ELENA CLARA 15921 SCP 0
45 LAZAR TIMEEA MARIA 16301 BSC 0
46 SARKANY MELINDA SAROLTA 15878 STG 0
47 STANCU AIDA MARIA 14827 MPL 0
48 BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA 12459 CPT 0
49 COJOCARIU ANA MARIA 14654 ASP 0
50 LUNGU BIANCA IOANA 15801 SHD 0
51 GIDEI LARISA MARIA 15803 SHD 0
52 ENACHE MARIA 15827 TIM 0
53 HERBAN MARIA DENISA 15800 SHD 0
54 ZIMA MARIA ALINA 16244 SRT 0
55 SERBANESCU MARIA ALESSAND 13971 TSP 0
56 SABAU INGRID MONICA 15886 BAM 0
57 GIROVANU ANDREA DENISA 15922 SCP 0
58 BLAGA MARIA OLIVIA 15634 SCP 0
59 SOARE ANA MARIA 13495 LPT 0
60 BADRALEXI SOFIA MARIA 16346 VCN 0
61 TATAR MAIA 16345 VCN 0
62 CIRCIU GABRIELA MELANIA 15985 CTR 0
63 ARHIRE ROXANA MARIA 15964 ATB 0
64 TRUSCA MELISA ANNE 14622 ASP 0
65 SINESCU ALEXIA MARIA 15678 REN 0
66 CERNAUTANU ROBERTA ANA 16302 ASP 0
67 HRIB MARIA 15591 NAD 0
68 VOICU IOANA ALEXANDRA 16304 ASP 0
69 COZMA IOANA 14796 CSN 0
70 VASILESCU EMA CRISTINA 16294 BSC 0
71 GROSU ANA GEORGIANA 15930 ACT 0
72 NITA ANDRA MARIA 16448 MPL 0
73 MUNTEANU MARIA 15928 ACT 0
74 PARASCHIV EVA MARIA 15929 ACT 0
75 REMETE MIRESTEAN DARIA 15856 ALB 0
76 PREOTU MARIA ANTONIA 15695 ASP 0
77 SURUGIU ANDRA GEORGIANA 16409 CPT 0
78 MIHALCEA MARIA CAMELIA 16235 STE 0
79 MOLDOVAN IASMINA 16014 STM 0
80 PATRASCU RAISA STEFANIA 15052 DAC 0
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81
82

84
85
86
87

Fete

O Joy U b WM

POPA CATINCA ELENA
POPA MARIA ROBERTA
SILAGHI MIRIAM

MIHAI TEODORA MARIA
BERTEA ALINA RIANA
CRACIUN DARIA ALESIA
CICEU CRISTA PETRA
LUTA SARA MARIA

- 13 ani

POPA RAT VANESSA MARIA
OSTAFI DELIA ELENA
OTOIU ANA CRISTIANA
FABIAN SARA JULIA
AXENTIOI ILINCA

MARTIN MARIA DENISA
STIRBU IOANA MARIA

BAKO ANSTASIA MARIA
SAUCIUC OANA IULIA
BADEA IOANA ALEXANDRA
RAUTA CARLA MARIA

GROSU MARIA

CRAIU IOANA

URSU MARIA IOANA

PIPER ANDREEA MADALINA
BUZATOIU DIANA ELENA
HARSAN FAAR ALIA

LAZAR SIMONA MARINA
LUNGU AMALIA MARIA
CHELMUS ARINA MARIA
MONDINI RUIZ ISABEL
GINGHINA ALINA ANDREEA
MENCIU IOANA MARIA
UJVARY DORA

ILIE DARIA MARIA

IANCU ERIKA LUANA
HIRBOVANU VANESA DANIELA
BERES KRISZTINA

GALATA LARISA ELENA
PREDA MARIA AMELIE

BOJA ROXANA TEODORA
NEGRU VERONICA MARIA
DRAGOMIR IOANA ALEXIA
POPOVICI PETRIANA
CRISTEA THEEA MARIA
DRAGOMIR MARIA MIRUNA
NITU ANNA DENISA

TUDOR ALLEGRA

BOSTANGIU ADELINA MARIA
CHIRITA CLARA MARIA
SOFRONEA INGRID

VECSEI KRISZTINA
DIACONU ALEXANDRA FLORENT
RADU ARIANA MARIA
OROSZFAI KRISZTINA
MNAJED SARA

SANDU SARA PATRICIA
PATRINOIU TEODORA
SAVULESCU ANA TEODORA
APOSTOL ALESSIA MARIA
BESCHERET ANCA

TOMA ROXANA MARIA
TODORAN MARINA

IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
BREZEANU IZABELA

ASLAM ANDRA

ACHIM DIANA CEZARA
DUMITRESCU ALEXANDRA CORI
OPREA MARIA FLORENTINA
FLOREA ANA MARIA

SEBE ANDRA MIRUNA
DUMITRESCU ALISSA MARIA
ADAM SARA DARIA
GHEORGHE IULIA CRISTINA
MARC MARIA NATALIA
EROSS HANNA

BLEJAN ALEXANDRA MARIA
LORINCZ JAZMIN ADRIENN
DOBRICAN IOANA RUXANDRA
LAZZETTI ELISA MARIA
BALINT EMMA

BULANCEA DARIA

PINTILIE ALESSIA ANCA
CAREBA ALEXANDRA THEODORA

16484
16164
16373
15720
16015
15876
15888
15431

15539
14841
11252
14911
15273
12669
15036
13043
15099
15043
15440
14552
15436
15100
14645
15668
15037
15457
15712
15135
16229
14901
15518
15542
15454
15133
15221
14907
15070
15453
15202
15250
13907
15098
15523
12474
15307
14779
15126
15412
15416
15010
15670
14902
14909
15304
15207
15790
15455
15038
15411
16893
15488
14814
15942
15410
14558
15438
15515
13867
15282
14442
15006
15046
15039
15158
15527
15144
14996
15697
14021
15155
16982
14022

COR
LER
MSM
MGL
STM
STG
BAM
LLP

SBM
SSV
CPT
BSC
SGH
LPT
CsSP
COR
SSV
ACT
ATB
STE
ATB
SSV
ASP
BAR
Csw
STE
LLP
Csw
STM
MGL
BSC
ACN
STE
MGL
STM
TGM
MSB
CSP
STM
COR
CTR
SSV
BSC
LPT
LER
CSB
CTR
ATB
SSV
ALB
CTR
MGL
TGM
LER
STM
CBV
STE
CSw
ASP
ATB
CBV
PCT
PCT
ATB
STM
ATB
BSC
LER
STE
LLP
ALB
ACT
CsSw
VSK
BsC
COR
CSP
Csp
SRT
MBR
SWM
SRT
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3/9,8/5
3/5,8/6
8/9
3/17
8/7
3/6
8/4
3/4
3/3
8/3
3/2
8/2
3/1
8/1



Baieti - 12 ani

1

O ~J o U b Wi

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

COMAN DARIUS STEFAN
HERMAN SZABO PETER
ARON MARIO ROBERT
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
SILISTE INDRU GEORGE
CRACIUN PETRU ACHIM
BADEA ROBERT ANDREI
MUNTEAN RARES IONUT
DESPINA STEFAN IONUT
POPA VICTOR MARIAN
PURCAR MIRCEA

COROIANU DANIEL

GAGYI BOTOND

BUCUR NIRUS EDVIN
FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
SCHMIDT CHRISTIAN

RUSE MATEI IULIAN
STAMATE GABRIEL LUCA
BADEA MIHAI FLORIAN
GIURAN DARIUS

ANTON BOGDAN

ILISUAN ALEX

MIREA RARES IONUT
IONESCU DANIEL C-TIN
LUPU MATEI FILIP
PANTEA ERIC VLADUT
PETRE EDUARD IONUT
MASELUSA DENIS MIHAI
DELEU MIHNEA C-TIN
SLAVIC ALEXANDER
DUMITRACHE DAVID ANDREI
KOVACS GERGO CSANAD
MURARU EDWARD CRISTIAN
CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
PREDA ALEXANDRU
BRICEAG DARIUS GABRIEL
TIHENEA CRISTIAN ANDREI
TROCIN STEFAN
GHEORGHIU AYAN
IORDACHE MATEI ALEX.
BULICA IOAN

LUPU CRISTIAN ANDREI
DOBRE CRISTIAN ANDRET
BLIDARU DAVID ANDREI
CORBU ANDREI DANIEL
BONCIU MATEI STEFAN
MODORAN MIHNEA COSMIN
KACMAZ ENES

STROE DAVID IOAN

MUSAT TIBERIU GABRIEL
TAKACS DOMINIK ROBERTO
ONISORU DARIUS CRISTIAN
TRENCHEA DARIUS MATEI
CIOCIRLAN SEBASTIAN GABRI
POPA RARES CRISTIAN
PETER ROBERT ALEXANDRU
PISTOL ROBERT IONUT
DINU IAN

BERCARU RARES C-TIN
MANDAIANU MARIO FLORIAN
MUNTEANU RADU TUDOR
BUCUR TOMA

UTULEAC FLORIN ORLANDO
ENESCU ARMAND GUSTAV
MOIAN DUSA RARES
MAFTEI LEONARDO
CALINIC RARES CRISTIAN
BADEA RARES STEFAN
GEORGESCU VLAD

PROCA ANDREI THEODOR
PETREA RAZVAN DUMITRU
GHERMAN IANIS ADRIAN
MIHAI RARES ANDREI
ABOUD ADAM

BUCUR MARIO ALEXANDRU
ABIT EIAN

ANTIMIR CESAR GABRIEL
OANTA RARES MIHAI
ANDRIES ERIC STEFAN
MAJOR ERIK MARCIN
SIBISEANU DAVID ANDREI
POPA ALEXANDRU RARES
BONDARIUC IANIS COSTIN

15725
16275
14635
14798
16896
15972
15969
15924
15113
16240
15809
15143
13899
15836
16353
15912
14641
14601
16359
16271
16256
14417
15054
15975
16270
15978
16269
16517
14799
15464
15684
13897
16318
16311
16990
14949
15813
15872
15850
15288
15971
14826
16310
14589
16286
16305
16162
16157
16172
16233
15255
15587
15838
15724
15394
15979
13991
16956
15951
17010
16276
16338
16128
15847
16180
14800
15933
15934
15973
15709
16941
15879
15977
16145
16374
15842
16306
15428
15861
15256
15982
16274
16711

BAR
Csw
ASP
CSN
STE
ATB
ATB
Csw
AVD
MSB
SHD
COR
TGM
BCC
Csw
SSB
ASP
ASP
ACA
MSB
SRT
csw
DAC
STE
CPI
STE
CPI
ALS
CSN
SPL
ALS
TGM
BSC
BSC
STE
CPT
SCP
SSV
ALB
ALS
ATB
MPL
BSC
BSC
SGH
BSC
LER
LER
LER
MSB
COR
CJI
ACT
TSP
DEV
ASP
CPT
REN
SPL
CTR
SMA
ASP
SPL
ALB
MBV
CSN
ACT
ACT
ATB
CPT
ASP
STG
ATB
LER
BCC
BCC
BSC
LLP
PCT
COR
ATB
Csw
SRT
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4/9
4/7
4/6
4/5
4/4
4/3
4/2
4/1



Baieti - 13 ani

1

O ~J o U b Wi

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

LUPUT SEBASTIAN MIHAT
NAGY NANDOR

RACHIERU STEFAN RAZVAN
BACIU DENIS ANDREI
BUCUR ANDREAS ALIN

DUCA STEFAN MIRCEA
KONCZ NIMROD KALMAN
CONSTANTINESCU ALEXANDRU
M.SEDIQ EDRIS

ROSCA MIHNEA IONUT
DOBRESCU MIHAI

NICOLAEV VLADIMIR ANDREI
MIHALACHE VLAD STEFAN
HARABAGIU RARES PETRU
RADUCANU EDUARD
GASTALDO TEOFIL

FIRU LUCIAN MIHAI

SEKSI LUCA

TUDORACHE ANDREI VLAD
CHIRIAC VICTOR GABRIEL
ANGHEL HORIA PETRU
TALPES IOAN VLAD
MUSTATA DANIEL ALEXANDRU
TATARU BOGDAN PAVEL
BARNEA DRAGOS CRISTIAN
MORAR BOGDAN FLORIN
CIOBANASU ANDRET

HRISCU RARES

SAVUCA LUCA IONUT
PISOSCHI MATEI VALERIU
PETRE RAUL

HARSAN FARR IUGA ROBERT
FLOREA RAZVAN STEFAN
STRIMBEANU RAZVAN
KRIZBAI NEGRU ROBERT
ALEXANDRU PATRIC ANGELO
TREGER TOMAS TRISTIAN
MATEI VLAD ALEXANDRU
RADU MATEI

MARIN ALEXANDRU RAZVAN
STANCEL LUKAS

NOVAC IULIAN DORU
ROTARU LUCA STEFAN
NICULAIE DAVID ANDREAS
POSTELNICU GEORGE ALEXAND
BIRGHILESCU ALEXANDRU
NISTOR DARIUS DRAGAN
COJOCARU CAROL MIHATI
COJOCARU STEFAN

ROSU MARIUS

LAZARESCU DARIUS STEFAN
BADEA PERLIK ROBERT
ALEXANDRESCU DENIS MIHAI
SECOBAN STEFAN ALEX.
NOFIT CODRIN MIHATI
CUNTAN EDUARD

POP RAZVAN TUDOR

BUCUR LUCA CONSTANTIN
LUCA CRISTIAN VASILE
FLOREA ANDREI

POPA CAROL

DERVIS FEYSAL

PANAIT PAUL DRAGOS
IONESCU DAVID ANDREI
SUSMAN GEORGE CATALIN
MURARU KAAN STEFAN
ANDREI MIHAI ALEXANDRU
DOBRE ALEXANDRU TEODOR
CSENDES LASZLO IGOR
FARKAS CRISTOPHER
PAUNESCU CEZAR

SCORTEA TEOFIL

IASCHIU ANDREI

MIHALCU ADAM

PRALEA STEFAN EMILIAN
CIONCA LUCA IOAN

Baieti - 14 ani

1

g wN

STANCU VLAD STEFAN
VASILESCU STEFAN ANDREI
COZMA STEFAN

DINU PATRICK SEBASTIAN
STIGNEI DENIS

15218
15191
13947
15183
14608
15251
14560
15525
15446
15278
14919
14818
14593
14986
13338
17813
13170
15280
15082
15590
15529
15044
17002
15447
15309
14985
16012
15396
14894
15458
15835
14408
14392
13334
15031
15166
14987
14607
13163
15198
15026
15048
15552
15045
15550
15276
15215
14789
13690
15499
15219
13239
14760
15272
13701
15906
14984
15462
14999
15222
13344
17609
15102
15520
15030
15517
15441
14629
15285
14420
15195
15445
15443
14990
16664
15149

13962
13961
14126
13340
14102

STM
SHD
CTR
LBC
ASP
COR
TGM
CsO
ATB
STE
CPT
PCT
ASP
BAM
ACT
REN
TSP
CsO
BCC
NAD
CsoO
PCT
REN
ASP
LER
BAM
STM
LBC
MGL
REN
BCC
CST
LBR
PCT
ALB
MAR
BAM
ASP
CST
SHD
ALB
PCT
ALS
ACT
REN
CsO
STM
CSB
BAR
ASP
STM
CPT
SPL
SGH
SGL
SSB
BAM
PET
ALB
STM
ACT
PCT
REN
CsO
ALB
Cso
ASP
ASP
SS7
CsT
SHD
ATB
ATB
BAM
LLP
COR

ATB
ATB
CSB
ACT
BCC
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2/9
7/9
2/
7/17
2/6
7/6
2/2,7/3
2/5
7/5
2/4
7/4
2/3
7/2
2/1
7/1

1/6,6/5
1/2,6/7
1/9
6/9
1/7



0 J oy

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

67

BUDA ALEXANDRU GABRIEL
RAD LUCAS ANDREI

FLOREAN DARIUS ALEXANDRU
ADAM ROBERT

ENACHE ANDREI

NAE ADRIAN GABRIEL
BRATULESCU IUSTINIAN
TANASE DANIEL VASILE
NICULAE ALEXEI

PUIU DRAGOS IOAN

TICA STEFAN

PASA UNGURIANU LUCA VLAD
DUMITRU MARIO EDUARD
SIMON LUCA LUCIAN

BALACI ALEXANDRU
ENCULESEI RAZVAN RARES
PLAMADA TEODOR

GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
LAZAR ANDREI

LIMBASAN ALEXANDER GEORGE
GYORFI FRANCISC DENIS
URSU TUDOR NICOLAE

IARI EDWARD ERIK

BAJKO ZALAN

RADOI RARES NICOLAE
TUTUIANU SEBASTIAN
MITRAN DANIEL CRISTIAN
CRET TUDOR ALEXANDRU
RADU DAVID

MURES RARES

HRITCU RARES LUCIAN

PAL ANDREI ERIC
CONSTANTINESCU MIHNEA
BUDIACI VLADIMIR STEFAN
BALANESCU FILIP ANDREI
RADUCANU NICOLAE DANIEL
STEFANACHE ALEXANDRU MARIT
STOIAN GABRIEL RAZVAN
BRINDAU DAVID CRISTIAN
LAZAR ANDREI REMUS

SIPOS PETER DAVID
SERBANESCU STEFAN ANDREI
PETRE NARCIS ALEXANDRU
ARITON ALEXANDRU MARIUS
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
ONEA ARIS CRISTIAN ANTONI
DINDAREANU ALEXANDRU
VOLOSENIUC HUDESCU MATET
MIHATI DAVID ANDREI
MELIANU NICOLAE CRISTIAN
BOLDOR ALEXANDRU CRISTIAN
BOBOC EMANOEL FLORIN
BALAITA DRAGOS

BUGNAR HORATIU CRISTIAN
COMSA ALEXANDRU IOAN
PANDELE ALEXANDRU EDWARD
STOICA ANDREI ALEXANDRU
CORNACIU ADRIAN STEFAN
LUCA ALEXANDRU MIHAT
STOIAN ANTONIO GABRIEL
DRAGU FILIP SEBASTIAN
PRICOP VLAD ALEXANDRU

14169
14256
17883
14130
13937
13272
14300
15459
14270
14426
14129
14405
14238
14455
16449
13960
15095
13849
14430
15713
14050
14272
14460
15890
15079
13858
16486
15146
13941
15264
14054
14128
14051
13931
13935
14756
13099
12383
14247
15662
14362
15142
13423
14367
13030
13845
14842
14133
14104
14437
14053
13853
14127
15553
14166
14281
11834
14262
13850
13948
13926
13847

ALB

TUD
CsSB
ATB
DAC
PCT
STE
ATB
STE
CsB
LER
CsSM
MSM
REN
ATB
SSV
LER
STE
LLP
SHD
ATB
COR
VSK
CTR
LER
STE
COR
LER
SGH
SHD
CSB
SHD
ATB
CsSM
LPT
LER
CsSP
BAM
CTR
ACN
SPL
LER
MBR
CSB
LER
CsSM
SCP
CSM
STE
SHD
LER
CSB
SMA
ALB
ATB
CPT
ATB
LER
CTR
ATB
CSM
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6/6
1/5
1/4
6/4
1/3
6/3
6/2
1/1
6/1



CLASAMENT STAFETE CUMULAT

Loc Club Stafeta(Sch.1l,Sch.2,Sch.3,Sch4.) Total proba/puncte
pct.

Fete - 12 ani
VCN
SHD
CSN
ASP
ACT
BAM
STE
REN
STM
BSC
LER

P O WwWwOoJo Ul b W
ecNoNeoNoNoNeoNoNeoloNeNe]

=

Fete - 13 ani
SSV
ATB
STM
CSW
BSC

g w N -
O O O oo

Baieti - 12 ani
1 ASP

ATB

STE

LER

BSC

CSW

o U b W N
O OO O oo

Baieti - 13 ani
1 PCT

ALB

REN

CSO

STM

ASP

BAM

~ o0 WwN
O O OO O oo

Baieti - 14 ani
1 CSB

ATB

CSM

LER

SHD

g w N
O O O O o
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CLASAMENT ECHIPE CUMULAT

Loc Club Total proba/puncte
pct.
Fete - 12 ani
1 AsP 9 5/9
2 VCN 7 5/17
3 COR 6 5/6
4 BSC 5 5/5
5 BAM 4 5/4
6 STE 4 5/4
7 ACT 2 5/2
8 ALB 0
9 ALS 0
10 ATB 0
11 CBV 0
12 CPT 0
13 CSN 0
14 CST 0
15 Csw 0
16 CTR 0
17 DAC 0
18 LER 0
19 LLP 0
20 LPT 0
21 MGL 0
22 MPL 0
23 MSM 0
24 NAD 0
25 REN 0
26 SCP 0
27 SGH 0
28 SHD 0
29 SRT 0
30 SSB 0
31 STG 0
32 STM 0
33 SWM 0
34 TGM 0
35 TIM 0
36 TSP 0
Fete - 13 ani
1 ssv 15 3/8,8/7
2 SBM 14 3/9,8/5
3 CPT 9 8/9
4 BSC 7 3/7
5 SGH 7 8/1
6 LPT 6 3/6
7 COR 4 3/4
8 CSP 4 8/4
9 ACT 3 8/3
10 ATB 3 3/3
11 STE 2 8/2
12 ACN 0
13 ALB 0
14 ASP 0
15 BAR 0
16 CBV 0
17 CSB 0
18 CsSw 0
19 CTR 0
20 LER 0
21 LLP 0
22 MBR 0
23  MGL 0
24 MSB 0
25 PCT 0
26  SRT 0
27 STM 0
28 SWM 0
29 TGM 0
30 VSK 0
Baieti - 12 ani
1 BAR 9 4/9
2 CSw 8 4/8
3 ASP 6 4/6
4 ATB 5 4/5
5 CSN 5 4/5
6 STE 4 4/4
7 ACA 0
8 ACT 0
9 ALB 0
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27
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31
32
33
34
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36
37
38

Baieti - 13 ani

1

O J o Uk W

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Baieti - 14 ani

1

@ ~J oUW

11
12
13
14
15
16
17
18

ALS
AVD
BCC
BsC
CJI
COR
CpPI
CPT
CTR
DAC
DEV
LER
LLP
MBV
MPL
MSB
PCT
REN
SCP
SGH
SHD
SMA
SPL
SRT
SSB
SSV
STG
TGM
TSP

SHD
STM
ASP
CTR
LBC
COR
ATB
CsO
TGM
CPT
STE
PCT
ACT
BAM
ALB
ALS
BAR
BCC
CSB
CST
LBR
LER
LLP
MAR
MGL
NAD
PET
REN
SGH
SGL
SPL
SS7
SSB
TSP

ATB
CSB
ACT
BCC
ALB
MAR
TUD
DAC
PCT
STE
ACN
BAM
COR
CPT
CSM
CSP
CTR
LER

O O OO OO OO ODOODODODODODIODODOODODODOOOOOOooo
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24
13
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7/9
2/9
2/6,7/2
2/17
7/
7/6
7/5
2/5
2/2,7/3
7/4
2/4
2/3
7/1
2/1

1/11,6/13
1/9,6/4
6/9

1/7

6/6

1/5

1/4

6/3

6/2

1/1
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19
20
21
22

24
25
26
27
28
29
30

LLP
LPT
MBR
MSM
REN
SCP
SGH
SHD
SMA
SPL
SSV
VSK
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CLASAMENT GENERAL ECHIPE

B13 B14

Total Total Total F12 F13 B12

Club

Loc

pct.
baieti

pct
fete

gen
pct.

24

34

37

ATB
ASP

1
2

14

23
16
15
15
15
14
13
13
12

10

COR
STE
5 ACT

10

15
14

15
14

SSV
SBM
CPT
CsB
BSC

13

13

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

12

SHD
STM
BAR
Csw
VCN

CTR
SGH
BCC
LBC
ALB
LPT
BAM

CSN

21

22

23
24

TGM
PCT
CsO
MAR
CsP
TUD
DAC
ALS

25
26
27
28

29
30

31

CBV
CST

32

33
34

LER
LLP
MGL
MPL
MSM
NAD
REN

35
36

37

38

39

40

SCP
SRT
SSB

41

42
43
44

STG
SWM
TIM
TSP
ACN

45
46
47
48

MBR
MSB

49
50

VSK
ACA
AVD
CJI
CPI

51

52

53
54

55
56

DEV
MBV

57

SMA

SPL

58

59

LBR
PET
SGL
SS7

60

61

62

63
64

CsM
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REZULTATE

Reuniunea: 2 Data: 11.07.2019

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat Puncte
Stafeta (Sch.l, Sch.2, Sch.3, Sch.4)
Id.: 9 Proba: 100 m liber masc. 13 ani
9 6 1 CONSTANTINESCU ALEXANDRU 15525 2006 Ccso 00:57:82 9
9 4 2 STRIMBEANU RAZVAN 13334 2006 PCT 00:58:36 7
8 5 3 DOBRESCU MIHAI 14919 2006 CPT 00:58:64 6
9 5 4 HRISCU RARES 15396 2006 LBC 00:58:68 5
9 3 5 BACIU DENIS ANDREI 15183 2006 LBC 00:58:73 4
9 2 6 NAGY NANDOR 15191 2006 SHD 00:59:53 3
9 8 7 M.SEDIQ EDRIS 15446 2006 ATB 00:59:58 2
9 1 8 DUCA STEFAN MIRCEA 15251 2006 COR 00:59:97 1
9 7 9 RADUCANU EDUARD 13338 2006 ACT 01:00:23 0
8 4 10 BUCUR ANDREAS ALIN 14608 2006 ASP 01:00:41 0
8 3 11 CIONCA LUCA IOAN 15149 2006 COR 01:00:78 0
8 6 12 COJOCARU CAROL MIHAT 14789 2006 CSB 01:01:07 0
8 1 13 CSENDES LASZLO IGOR 15285 2006 Ss7 01:01:68 0
5 2 14 TALPES IOAN VLAD 15044 2006 PCT 01:02:19 0
7 3 15 LUPUT SEBASTIAN MIHAI 15218 2006 STM 01:02:20 0
8 2 16 HARABAGIU RARES PETRU 14986 2006 BAM 01:02:30 0
7 4 17 ROTARU LUCA STEFAN 15552 2006 ALS 01:02:33 0
7 5 18 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 01:02:47 0
1 7 19 DERVIS FEYSAL 17609 2006 PCT 01:02:66 0
6 3 19 FLOREA ANDREI 15222 2006 STM 01:02:66 0
6 4 21 MURARU KAAN STEFAN 15517 2006 Ccso 01:03:00 0
8 7 22 NOFIT CODRIN MIHAT 13701 2006 SGL 01:03:12 0
6 6 23 IONESCU DAVID ANDREI 15520 2006 CsSoO 01:03:13 0
7 6 24 RACHIERU STEFAN RAZVAN 13947 2006 CTR 01:03:53 0
8 8 25 POSTELNICU GEORGE ALEXAND 15550 2006 REN 01:03:67 0
7 1 26 IASCHIU ANDRET 15443 2006 ATB 01:04:20 0
6 5 27 SEKSI LUCA 15280 2006 CsSo 01:04:34 0
7 8 28 SCORTEA TEOFIL 15445 2006 ATB 01:04:53 0
5 4 29 PETRE RAUL 15835 2006 BCC 01:04:89 0
7 2 30 PAUNESCU CEZAR 15195 2006 SHD 01:04:91 0
7 7 30 RADU MATEI 13163 2006 CST 01:04:91 0
6 1 32 ANGHEL HORIA PETRU 15529 2006 CsSoO 01:05:19 0
6 2 33 POPA CAROL 13344 2006 ACT 01:05:24 0
5 3 34 SUSMAN GEORGE CATALIN 15030 2006 ALB 01:05:34 0
6 8 35 NICULAIE DAVID ANDREAS 15045 2006 ACT 01:05:36 0
4 2 36 FLOREA RAZVAN STEFAN 14392 2006 LBR 01:05:84 0
4 3 37 NISTOR DARIUS DRAGAN 15215 2006 STM 01:06:05 0
5 6 38 PISOSCHI MATEI VALERIU 15458 2006 REN 01:06:11 0
3 4 39 SAVUCA LUCA IONUT 14894 2006 MGL 01:06:55 0
5 7 39 NOVAC IULIAN DORU 15048 2006 PCT 01:06:55 0
6 7 41 ROSCA MIHNEA IONUT 15278 2006 STE 01:06:71 0
3 8 42 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 01:06:80 0
5 8 43 DOBRE ALEXANDRU TEODOR 14629 2006 ASP 01:06:86 0
5 5 44 ANDREI MIHAI ALEXANDRU 15441 2006 ASP 01:06:98 0
4 4 45 FIRU LUCIAN MIHAT 13170 2006 TSP 01:07:15 0
3 5 46 CHIRIAC VICTOR GABRIEL 15590 2006 NAD 01:07:28 0
3 1 47 MARIN ALEXANDRU RAZVAN 15198 2006 SHD 01:07:40 0
4 8 48 PRALEA STEFAN EMILIAN 16664 2006 LLP 01:07:44 0
4 5 49 PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 REN 01:07:55 0
4 6 50 MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 01:07:67 0
4 7 51 MATEI VLAD ALEXANDRU 14607 2006 ASP 01:07:87 0
1 3 52 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 01:07:94 0
2 2 53 BARNEA DRAGOS CRISTIAN 15309 2006 LER 01:08:06 0
3 6 54 LAZARESCU DARIUS STEFAN 15219 2006 STM 01:08:42 0
1 6 55 BUCUR LUCA CONSTANTIN 15462 2006 PET 01:08:50 0
2 6 56 CIOBANASU ANDREI 16012 2006 STM 01:08:82 0
3 2 57 SECOBAN STEFAN ALEX. 15272 2006 SGH 01:08:89 0
3 3 58 TATARU BOGDAN PAVEL 15447 2006 ASP 01:09:07 0
2 3 59 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 01:09:15 0
4 1 59 BIRGHILESCU ALEXANDRU 15276 2006 CsSoO 01:09:15 0
2 4 61 KRIZBAI NEGRU ROBERT 15031 2006 ALB 01:09:17 0
1 1 62 GASTALDO TEOFIL 17813 2006 REN 01:09:75 0
3 7 63 CUNTAN EDUARD 15906 2006 SSB 01:09:99 0
1 2 64 TUDORACHE ANDREI VLAD 15082 2006 BCC 01:10:42 0
2 8 65 BADEA PERLIK ROBERT 13239 2006 CPT 01:10:56 0
1 5 66 MUSTATA DANIEL ALEXANDRU 17002 2006 REN 01:10:74 0
2 1 66 ROSU MARIUS 15499 2006 ASP 01:10:74 0
2 5 68 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006 ALB 01:11:15 0
2 7 69 ALEXANDRU PATRIC ANGELO 15166 2006 MAR 01:12:10 0
5 1 70 COJOCARU STEFAN 13690 2006 BAR Scut.med. 0
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Proba: 100 m liber fem. 13 ani

BAKO ANSTASIA MARIA
URSU MARIA IOANA

STIRBU IOANA MARIA
OTOIU ANA CRISTIANA
OSTAFI DELIA ELENA
CAREBA ALEXANDRA THEODORA
BADEA IOANA ALEXANDRA
PINTILIE ALESSIA ANCA
AXENTIOI ILINCA

CHIRITA CLARA MARIA
MARC MARIA NATALIA
APOSTOL ALESSIA MARIA
DUMITRESCU ALEXANDRA CORI
DUMITRESCU ALISSA MARIA
POPOVICI PETRIANA
BREZEANU IZABELA

ACHIM DIANA CEZARA
OPREA MARIA FLORENTINA
SEBE ANDRA MIRUNA
FLOREA ANA MARIA
BULANCEA DARIA
BOSTANGIU ADELINA MARIA
MENCIU IOANA MARIA
CRAIU IOANA

GROSU MARIA

GHEORGHE IULIA CRISTINA
MONDINI RUIZ ISABEL
ASLAM ANDRA

HARSAN FAAR ALIA
CHELMUS ARINA MARIA
NITU ANNA DENISA
GINGHINA ALINA ANDREEA
SAVULESCU ANA TEODORA
GALATA LARISA ELENA
ADAM SARA DARIA
SOFRONEA INGRID
DRAGOMIR IOANA ALEXIA
DIACONU ALEXANDRA FLORENT
BALINT EMMA

SAUCIUC OANA IULIA
HIRBOVANU VANESA DANIELA
SANDU SARA PATRICIA
BLEJAN ALEXANDRA MARIA
IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
DOBRICAN IOANA RUXANDRA
TODORAN MARINA

TOMA ROXANA MARIA
BESCHERET ANCA

LAZZETTI ELISA MARIA
ILIE DARIA MARIA

LUNGU AMALIA MARIA

RADU ARIANA MARIA
MNAJED SARA

PIPER ANDREEA MADALINA
CRISTEA THEEA MARIA
LAZAR SIMONA MARINA
IANCU ERIKA LUANA
OROSZFAI KRISZTINA
LORINCZ JAZMIN ADRIENN
BUZATOIU DIANA ELENA
VECSEI KRISZTINA

UJVARY DORA

EROSS HANNA

BOJA ROXANA TEODORA

Proba: 100 m spate masc. 14 ani

COZMA STEFAN

DINU PATRICK SEBASTIAN
STANCU VLAD STEFAN
PANDELE ALEXANDRU EDWARD
BOBOC EMANOEL FLORIN
BALAITA DRAGOS

HRITCU RARES LUCIAN
ENACHE ANDREI

NAE ADRIAN GABRIEL
MIHAI DAVID ANDREI
BUDIACI VLADIMIR STEFAN
ARITON ALEXANDRU MARIUS
COMSA ALEXANDRU IOAN
BRINDAU DAVID CRISTIAN
ADAM ROBERT

BUGNAR HORATIU CRISTIAN
GYORFI FRANCISC DENIS

13043
15100
15036
11252
14841
14022
15043
16982
15273
15412
15039
15038
15438
14442
15098
15942
14558
15515
15282
13867
15155
15126
15518
15436
14552
15046
16229
15410
15037
15135
15307
14901
15455
15070
15006
15416
13907
15670
14021
15099
15221
15207
15527
14814
14996
15488
16893
15411
15697
15454
15712
14902
15304
14645
15523
15457
15133
14909
15144
15668
15010
15542
15158
15202

14126
13340
13962
14281
13853
14127
14054
13937
13272
14104
13931
14367
14166
14247
14130
15553
14050

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
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COR
SSV
Csp
CPT
SSV
SRT
ACT
SWM
SGH
ATB
Csw
Csw
ATB
LLP
SSV
PCT
STM
BsC
STE
LER
MBR
CTR
BSC
ATB
STE
ACT
STM
ATB
Csw
Csw
LER
MGL
STE
MSB
ALB
SSV
CTR
CTR
SRT
SSV
STM
STM
BSC
PCT
CsP
CBV
ATB
ASP
CSP
STE
LLP
MGL
LER
ASP
BSC
STE
MGL
TGM
COR
BAR
ALB
ACN
VSK
STM

CsSB
ACT
ATB
ATB
LER
CSB
SHD
ATB
DAC
CsSM
ATB
MBR
ALB
BAM
CSB
SMA
SHD

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
0l:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
0l:
01:
01:
01:
0l:
0l:
0l:
01:
01:
0l1:
0l:
01:
01:
0l:
0l:
01:
01:
0l:
0l:
01:
01:
01:
0l:
01:
01:
0l:
0l:
01:
01:
01:
0l:
01:
01:
01:
0l:
0l:
01:
01:
01:
01l:
01:
01:
01l:
01l:
01:

00:
00:
01:
01l:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

00:
02:
02:
73
03:
03:
:46
:59
04:
04:
04:
04:
05:
:46
:58
05:
05:
05:

03

05

06:
06:
06:
06:
06:
07:
07:
122
07:
07:
47
07:
07:
07:
07:
08:
:19
:27
08:
08:
08:
08:
08:
75
09:
124
09:
09:

07

07

08

09

10:
:31
:42

10
10

10:
10:
10:
11:
11:
11:
11:
12:
12:
12:
14:
:54
:87

14
14

59:
59:
03:
03:
04:
04:
04:
04:

07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:

70

13

12
18

02
64
75
84
13

60
76
82

16
33
46
85
97
15
19

24
40

55
69
83
98
04

36
37
38
46
64

04

40
46

25

60
70
92
09
14
20
89
50
57
58
33
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18
19
20
21

22
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
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38
39
40
41
42
43
44
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50
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Proba: 200 m spate masc.

PETRE NARCIS ALEXANDRU
STOICA ANDREI ALEXANDRU
MELIANU NICOLAE CRISTIAN
BRATULESCU IUSTINIAN
RADUCANU NICOLAE DANIEL
BALANESCU FILIP ANDREI
SERBANESCU STEFAN ANDREI
PRICOP VLAD ALEXANDRU
PASA UNGURIANU LUCA VLAD
NICULAE ALEXEI

SIMON LUCA LUCIAN
GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
PAL ANDREI ERIC
VOLOSENIUC HUDESCU MATEI
CONSTANTINESCU MIHNEA
DINDAREANU ALEXANDRU
TUTUIANU SEBASTIAN

MURES RARES

MITRAN DANIEL CRISTIAN
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
PUIU DRAGOS IOAN

DUMITRU MARIO EDUARD
TICA STEFAN

URSU TUDOR NICOLAE
BALACI ALEXANDRU

RADOI RARES NICOLAE

RADU DAVID

ENCULESEI RAZVAN RARES
STOIAN ANTONIO GABRIEL
CORNACIU ADRIAN STEFAN
IARI EDWARD ERIK

BAJKO ZALAN

LUCA ALEXANDRU MIHATI
PLAMADA TEODOR

BADEA ROBERT ANDREI
MIHAI RARES ANDREI
PETREA RAZVAN DUMITRU
ENESCU ARMAND GUSTAV
TAKACS DOMINIK ROBERTO
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
PROCA ANDREI THEODOR
GEORGESCU VLAD

LUPU MATEI FILIP
MAFTEI LEONARDO

MOIAN DUSA RARES
CRACIUN PETRU ACHIM
ONISORU DARIUS CRISTIAN
PETER ROBERT ALEXANDRU
DOBRE CRISTIAN ANDREI
LUPU CRISTIAN ANDRETI
UTULEAC FLORIN ORLANDO
GHERMAN IANIS ADRIAN
TRENCHEA DARIUS MATEI
TROCIN STEFAN

CORBU ANDREI DANIEL
BADEA RARES STEFAN
SILISTE INDRU GEORGE
BUCUR TOMA

GAGYI BOTOND

KACMAZ ENES

MODORAN MIHNEA COSMIN
POPA RARES CRISTIAN
BERCARU RARES C-TIN
DESPINA STEFAN IONUT
DELEU MIHNEA C-TIN
STAMATE GABRIEL LUCA
MUSAT TIBERIU GABRIEL
PETRE EDUARD IONUT
MUNTEANU RADU TUDOR
MASELUSA DENIS MIHAI
PISTOL ROBERT IONUT
KOVACS GERGO CSANAD
ILISUAN ALEX
DUMITRACHE DAVID ANDREI
IORDACHE MATEI ALEX.
MIREA RARES IONUT
FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
PREDA ALEXANDRU

MURARU EDWARD CRISTIAN
GIURAN DARIUS

BADEA MIHAI FLORIAN
RUSE MATEI IULIAN

DINU IAN

12 ani

13423
11834
14437
14300
14756
13935
15142
13847
14405
14270
14455
13849
14128
14133
14051
14842
13858
15264
16486
13030
14426
14238
14129
14272
16449
15079
13941
13960
13948
14262
14460
15890
13850
15095

15969
15977
16941
15847
15255
14798
15709
15973
16270
14800
16180
15972
15587
15979
16310
14826
16128
15879
15838
15872
16286
15934
16896
16338
13899
16157
16162
15394
15951
15113
14799
14601
16233
16269
16276
16517
13991
13897
14417
15684
15288
15054
16353
16990
16318
16271
16359
14641
16956

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
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LER
CPT
STE
PCT
LPT
CSM
SPL
CsM
LER
ATB
MSM
LER
CSB
SCP
SHD
CsM
LER
SGH
STE
CsB
STE
CSM
CsB
ATB
REN
CTR
LER
ATB
CTR
ATB
COR
VSK
LER
SSV

ATB
ATB
ASP
ALB
COR
CSN
CPT
ATB
CPI
CSN
MBV
ATB
CJI
ASP
BSC
MPL
SPL
STG
ACT
SSV
SGH
ACT
STE
ASP
TGM
LER
LER
DEV
SPL
AVD
CSN
ASP
MSB
CPI
SMA
ALS
CPT
TGM
CsSw
ALS
ALS
DAC
CsSw
STE
BsC
MSB
ACA
ASP
REN

01:
01:
0l:
0l:
01:
01:
01:
01:
01:
0l:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
0l:
01:
01:
01:
01:
0l:
01:
01:
0l:
0l:
0l:
01:
01:
0l:
0l:
01:
01:
0l:

:26:
:30
:32:
:33:
:34:
:34:
:34:
:38:02
:39:
:39
:39:
:40:
:41:
:41:
:41:
142
:42
:43:
:43
:43:
144
:45:
:46:
:46:
:47:
147
147
148
:48:
:48:
:48:
:49:
:50:
:50:
:51:
:51:
:52
:53:
:53:

:57:
:58:
:58:
:00:
:01:
:02:
:07
:02:
:02

64
:71
:81
:92

:89
: 97

:09
128
:58
178
:10
:39

:05
146
:99
:39
:47
:54
: 84
:96
:99
:26
:68
:82
:65
:10
:30
:57
:91
:26
176

29

:78

77
65
39
61
98

05

:55

82
80
02
19
69
08

:16

:54

98
38
66
47
96
32
79
94

:40

41
76
93
18
68
77
54
82

124

01
17

16
51
73
82
07
04

11

138
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MANDAIANU MARIO FLORIAN
BLIDARU DAVID ANDREI
STROE DAVID IOAN
CIOCIRLAN SEBASTIAN GABRI
BULICA IOAN

CALINIC RARES CRISTIAN

Proba: 200 m spate fem. 12 ani

BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA
SURUGIU ANDRA GEORGIANA
ANDREI IARINA IOANA

GROSU ANA GEORGIANA
PREOTU MARIA ANTONIA
STANCU AIDA MARIA
PARASCHIV EVA MARIA
NICULAE TEODORA ANA MARIA
LUNGU BIANCA IOANA

POSA PETRA IZABELA

VOICU IOANA ALEXANDRA
MUNTEANU MARIA

COZMA IOANA

NITA ANDRA MARIA

ROBANIUC DUMITRITA SELENA
COJOCARIU ANA MARIA
ENACHE MARIA

VASILESCU EMA CRISTINA
HRIB MARIA

TOADER FRANCESCA
BADRALEXI SOFIA MARIA
TATAR MAIA

MIHALCEA MARIA CAMELIA
RASADEAN MATIA ALEXANDRA
POP MARIA ROXANA

PIRVU MIHAELA ADRIANA
ROGOJANU SARA

RACEANU ELENA ALEXANDRA
MUSTATA ANA GABRIELA
COVACIU BOGDANA STEFANIA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
GIDEI LARISA MARIA

ZIMA MARIA ALINA

SABAU INGRID MONICA
SERBANESCU MARIA ALESSAND
CERNAUTANU ROBERTA ANA
NITESCU EVA MARIA
STANEMIR DENISSA ALEXIA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
GIROVANU ANDREA DENISA
SZEKERES ARIENN

OANCEA MARIA TEODORA

NAGY ETELKA ABIGEL

MIHAI DELIA ECATERINA
HERBAN MARIA DENISA

SOARE ANA MARIA

TRAISTARU AMALIA ANDREEA
ARHIRE ROXANA MARIA
BERINDE MARA

BLAGA MARIA OLIVIA
CURTICAPEAN IRISZ ANTONIA
SINESCU ALEXIA MARIA
STANESCU MIHAELA JAQELINE
CIRCIU GABRIELA MELANIA
TRUSCA MELISA ANNE

REMETE MIRESTEAN DARIA

Proba: 400 m mixt masc. 13 ani

CONSTANTINESCU ALEXANDRU
BACIU DENIS ANDREI
STANCEL LUKAS

KONCZ NIMROD KALMAN
HARABAGIU RARES PETRU
MIHALACHE VLAD STEFAN
NOVAC IULIAN DORU

NISTOR DARIUS DRAGAN
ANDREI MIHAI ALEXANDRU
MATEI VLAD ALEXANDRU
TREGER TOMAS TRISTIAN
MUSTATA DANIEL ALEXANDRU
ALEXANDRESCU DENIS MIHAI
PISOSCHI MATEI VALERIU
DOBRESCU MIHAI

FARKAS CRISTOPHER

17010
14589
16172
15724
15971
15933

12459
16409
15963
15930
15695
14827
15929
15966
15801
14792
16304
15928
14796
16448
17007
14654
15827
16294
15591
16296
16346
16345
16235
16132
15883
14626
15911
16237
16455
16198
16073
15803
16244
15886
13971
16302
15287
16457
16282
15922
15671
14708
16354
14618
15800
13495
15246
15964
15885
15634
15673
15678
14586
15985
14622
15856

15525
15183
15026
14560
14986
14593
15048
15215
15441
14607
14987
17002
14760
15458
14919
14420

2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
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CTR
BSC
LER
TSP
ATB
ACT

CPT
CPT
STE
ACT
ASP
MPL
ACT
ATB
SHD
CSN
ASP
ACT
CSN
MPL
SGH
ASP
TIM
BSC
NAD
BSC
VCN
VCN
STE
STM
BAM
ASP
SSB
STE
REN
VCN
CSN
SHD
SRT
BAM
TSP
ASP
ALS
REN
SGH
SCP
TGM
REN
CST
ASP
SHD
LPT
ALS
ATB
BAM
SCP
TGM
REN
ASP
CTR
ASP
ALB

Cso
LBC
ALB
TGM
BAM
ASP
PCT
STM
ASP
ASP
BAM
REN
SPL
REN
CPT
CST

02
02

02:
02:

02

02:
02:
02:

02
02

02:
02:

02

02:
02:
02:
02:

02

02:
02:
02:
02:

02

02:

02
02

02

02:
: 54
54:
54:
:54:
55:
:55
:57:
02:
02:
02:
02:

02

02:
02:

02

02:

02
02

02

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
Descalif.

05:
05:
05:
05:
05:

05

05:
05:
:37
40:
47
54:
21:
Descalif.
Descalif.
Descalif.

05

05:
05:
05:
06:

:02:
:04:
:07:
:07:
:09
Descalif.

: 31
:33
33:
33:
:34:
36:
36:
40:
:40:
141
42
42
142
44:
45:
45:
46:
:46:
46:
:20
:51
49:
:49
50:
:50
:50:
02:
02:
02:

47
47

51

51:
53:
:53
54:
123

58

01
01

02:
07:
12:
: 80
21:
122
31:
34:
:32

14

92
53
18
36

:59

:76
41

79
90
63
36
55
11
80
86
16
27
60
99
13
27
53
66
82

01

:31

00

143

95

227

88
27

:39

00

29
49
65
29

174

03

: 38
58:
59:
59:
:59:
00:
01:
01:
:43
:47
02:
03:
04:
04:
06:
08:
10:

65
05
68
89
03
20
40

17
77
54
61
07
50
79

50
76
84

21
53
60
55

37
69
07
68

O OO o oo
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Proba: 400 m mixt fem. 13 ani

FABIAN SARA JULIA
RAUTA CARLA MARIA
DRAGOMIR MARIA MIRUNA
POPA RAT VANESSA MARIA
AXENTIOI ILINCA

URSU MARIA IOANA

PREDA MARIA AMELIE
ACHIM DIANA CEZARA
LAZZETTI ELISA MARIA
BERES KRISZTINA

UJVARY

DOBRICAN IOANA RUXANDRA
DIACONU ALEXANDRA FLORENT
BESCHERET ANCA

PATRINOIU TEODORA

Proba: 4
MCD/1)
MCD/1)
MCD/1)
MCD/1)
MCD/1)
MCD/1)
MCD/2)

14911 2006
15440 2006
12474 2006
15539 2006
15273 2006
15100 2006
15453 2006
14558 2006
15697 2006
14907 2006

DORA 15542 2006

X 100 m liber masc. 14 ani

14996 2006
15670 2006
15411 2006
15790 2006

STANCU, PANDELE, VASILESCU, ENACHE
COZMA, ADAM, MISTIREANU, BALAITA

DINDAREANU, PRICOP, BALANESCU,

PETRE, STEFANACHE, ONEA, BOBOC
MELIANU, MITRAN, LAZAR, TANASE

MIHAI

CONSTANTINESCU, HRITCU, GYORFI, BOLDOR

DRAGU, BUDIACI,NICULAE, URSU
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BSC
ATB
LPT
SBM
SGH
SSV
Csp
STM
CSP
TGM
ACN
CSP
CTR
ASP
CBV

ATB
CsB
CSM
LER
STE
SHD
ATB

05:

05:
05:
05:
05:

05
05

05:
05:

05

06:

06:

03:

03

03:
04:
04:
04:

18:
122
25:
:44
30:
31:
:31:
:48:
:48:
:56
52:
:52:
00:
:01:
18:

50

47

:57:
58:
00:
00:
07:

46
71
74

78
12
19
88
92

14
82
79
67
94

:56

64
12
01
86
87
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18
14
12
10



Ser.

CLASAMENTE TIMPI INTERMEDIARI

Reuniunea: 2 Data: 11.07.2019

Cul. Loc Nume si prenume

Proba: 200 m spate masc.
1 BADEA ROBERT ANDREI

2 MIHAI RARES ANDREI

3 PETREA RAZVAN DUMITRU
4 ENESCU ARMAND GUSTAV

5 TAKACS DOMINIK ROBERTO
6 COJOCARU FLAVIUS C-TIN
7 PROCA ANDREI THEODOR

8 GEORGESCU VLAD

9 LUPU MATEI FILIP

10 MAFTEI LEONARDO

11 MOIAN DUSA RARES

12 CRACIUN PETRU ACHIM

13 ONISORU DARIUS CRISTIAN
14 PETER ROBERT ALEXANDRU
15 DOBRE CRISTIAN ANDRETI
16 LUPU CRISTIAN ANDRETI
17 UTULEAC FLORIN ORLANDO
18 GHERMAN IANIS ADRIAN
19 TRENCHEA DARIUS MATEI
20 TROCIN STEFAN
21 CORBU ANDREI DANIEL
22 BADEA RARES STEFAN
23 SILISTE INDRU GEORGE
24 BUCUR TOMA
25 GAGYI BOTOND
26 KACMAZ ENES
27 MODORAN MIHNEA COSMIN
28 POPA RARES CRISTIAN
29 BERCARU RARES C-TIN
30 DESPINA STEFAN IONUT
31 DELEU MIHNEA C-TIN
32 STAMATE GABRIEL LUCA
33 MUSAT TIBERIU GABRIEL
34 PETRE EDUARD IONUT
35 MUNTEANU RADU TUDOR
36 MASELUSA DENIS MIHAT
37 PISTOL ROBERT IONUT
38 KOVACS GERGO CSANAD
39 ILISUAN ALEX

12 ani

Cod

15969

15977

16941

15847

15255

14798

15709

15973

16270

14800

16180

15972

15587

15979

16310

14826

16128

15879

15838

15872

16286

15934

16896

16338

13899

16157

16162

15394
15951

15113

14799

14601

16233

16269

16276

16517

13991

13897

14417

An

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007
2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007
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Club TS

ATB

ATB

ASP

ALB

COR

CSN

CPT

ATB

CPI

CSN

MBV

ATB

CJI

ASP

BSC

MPL

SPL

STG

ACT

SSV

SGH

ACT

STE

ASP

TGM

LER

LER

DEV
SPL

AVD

CSN

ASP

MSB

CPI

SMA

ALS

CPT

TGM

Csw

100m

01:

01:

01:

01:

0l:

0l:

01:

01:

0l:

01:

0l:

01:

0l:

01:

01

01

01:

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

10

15

13

14

12

14:

16

17:

18

18

19:

19

19:

19

:20:

:20:

19

:21:

:20:

:20:

:20:

:21:

122

:23:

:21:
122

:21:

122

$22:

122

:25:

124

:25

:25:

144

123

:70

175

:73

98

:54

60

:70

)

14

129

10

:20

14

13

178

16

96

34

66

67

96

60

41
84

46

48

55

143

19

:31

:53

19

200m

02

02:

02

02:

02

02

02:

02

02

02:

02

02:

02

02:

02

02:

02

02

02:

02:

02

02

02

02

02:
02:

02:

02:

02:

02

02

02

02

02:

02

02:

126

38:

:33:

34:

:34:

:38:

39:

:39

:39:

40:

:41:

41:

:41:

42:

142

43:

143

:43:

45:

46:

:46:

:47:

:47

:47

48:
48:

48:

48:

49:

:50:

:50

:51

:51:

52

:53:

53:

129

79

65

61

98

02

05

:55

82

80

02

19

69

08

16

17

:54

98

66

47

96

32

:79

: 94

40
41

76

93

18

68

277

:54

82

124

01

17



Ser.

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

DUMITRACHE DAVID ANDREI

IORDACHE MATEI ALEX.

MIREA RARES IONUT

FARCAS LAURENTIU CRISTIAN

PREDA ALEXANDRU

MURARU EDWARD CRISTIAN

GIURAN DARIUS

BADEA MIHAI FLORIAN

RUSE MATEI IULIAN

DINU IAN

MANDAIANU MARIO FLORIAN

BLIDARU DAVID ANDREI

STROE DAVID IOAN

CIOCIRLAN SEBASTIAN GABRI

BULICA IOAN

CALINIC RARES CRISTIAN

Cul. Loc Nume si prenume

13
3

5

Proba: 200 m spate fem. 12 ani
1 BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA
2 SURUGIU ANDRA GEORGIANA

3 ANDREI IARINA IOANA

4 GROSU ANA GEORGIANA

5 PREOTU MARIA ANTONIA

6 STANCU AIDA MARIA

7 PARASCHIV EVA MARIA

8 NICULAE TEODORA ANA MARIA
9 LUNGU BIANCA IOANA

10 POSA PETRA IZABELA

11 VOICU IOANA ALEXANDRA

12 MUNTEANU MARIA

13 COZMA IOANA

14 NITA ANDRA MARIA

15 ROBANIUC DUMITRITA SELENA
16 COJOCARIU ANA MARIA

17 ENACHE MARIA

18 VASILESCU EMA CRISTINA

19 HRIB MARIA
20 TOADER FRANCESCA
21 BADRALEXI SOFIA MARIA
22 TATAR MAIA
23 MIHALCEA MARIA CAMELIA
24 RASADEAN MAIA ALEXANDRA

15684

15288

15054

16353

16990

16318

16271

16359

14641

16956

17010

14589

16172

15724

15971

15933

Cod

12459

16409

15963

15930

15695

14827

15929

15966

15801

14792

16304

15928

14796

16448

17007

14654

15827

16294

15591

16296

16346

16345

16235

16132

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

27 /66

ALS

ALS

DAC

Csw

STE

BsC

MSB

ACA

ASP

REN

CTR

BSC

LER

TSP

ATB

ACT

Club TS

CPT

CPT

STE

ACT

ASP

MPL

ACT

ATB

SHD

CSN

ASP

ACT

CSN

MPL

SGH

ASP

BsC

NAD

BsC

VCN

VCN

STE

STM

01:

01:

01:

01

01

01:

01

01

01:

01:

01

01

01:

0l:

01:

25:

27:

27:

:27

:28:

30:

:27:

:29:

30:

28:

:32:

:33:

31:

33:

19:

100m

0l:

01:

01:

0l:

01:

01:

0l:

01:

01:

01:

01l:

01:

01

01

01l:

01

01

01

01:

01:

01

13:

12:

13:

15:

16:

14:

16:

18:

16:

18:

18:

21:

:20

:20:

19:

:22:

:21

$22:

21:

18:

:23:

88

78

51

:25

99

73

99

84

30

85

81

18

83

43

52

82

93

77

18

24

99

12

69

89

58

46

25

:70

80

34

37

:49

81

42

74

03

02:

02:

02:

02

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

02:

53:

57:

58:

:58:

00:

01:

02:

02:

02:

02:

02:

04

07:

07:

09:

45:

200m

02

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02

02:

02:

02:

02:

02

02

02:

02:

02

02:

02:

02:

02:

02:

02

:31:

33:

33:

33:

34:

36:

36:

:40:

41:

42

42

42

44

:45:

45:

46

:46:

46:

47:

47 :

49:

49:

:50:

66

16

51

73

82

07

04

07

11

38

92

:53

18

36

59

70

76

41

79

90

63

36

55

11

86

16

127

60

99

13

27

:53

66

82

20

51

01

31

00



1 4
3 1
2 5
1 8
5 2
5 7
5 5
1 3
2 1
2 7
2 3
5 1
3 3
5 8
5 3
3 4
4 7
4 2
2 2
2 4
1 6
3 8
3 2
4 5
2 8
3 5
3 6
4 8
2 6
4 4
4 6
7 2
Id.: 14

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Ser. Cul. Loc

2 4
2 3
2 7
2 5
1 6
2 2

POP MARIA ROXANA

PIRVU MIHAELA ADRIANA

ROGOJANU SARA

RACEANU ELENA ALEXANDRA

MUSTATA ANA GABRIELA

COVACIU BOGDANA STEFANIA

CIOINEAG CATERINA ALEXIA

GIDEI LARISA MARIA

ZIMA MARIA ALINA

SABAU INGRID MONICA

SERBANESCU MARIA ALESSAND

CERNAUTANU ROBERTA ANA

NITESCU EVA MARIA

STANEMIR DENISSA ALEXIA

SVEDUNEAC DIANA ANDREEA

GIROVANU ANDREA DENISA

SZEKERES ARIENN

OANCEA MARIA TEODORA

NAGY ETELKA ABIGEL

MIHAI DELIA ECATERINA

HERBAN MARIA DENISA

SOARE ANA MARIA

TRAISTARU AMALIA ANDREEA

ARHIRE ROXANA MARIA

BERINDE MARA

BLAGA MARIA OLIVIA

CURTICAPEAN IRISZ ANTONIA

SINESCU ALEXIA MARIA

STANESCU MIHAELA JAQELINE

CIRCIU GABRIELA MELANIA

TRUSCA MELISA ANNE

REMETE MIRESTEAN DARIA

Proba: 400 m mixt masc. 13 ani

Nume si prenume

CONSTANTINESCU ALEXANDRU

BACIU DENIS ANDREI

STANCEL LUKAS

KONCZ NIMROD KALMAN

HARABAGIU RARES PETRU

MIHALACHE VLAD STEFAN

15883

14626

15911

16237

16455

16198

16073

15803

16244

15886

13971

16302

15287

16457

16282

15922

15671

14708

16354

14618

15800

13495

15246

15964

15885

15634

15673

15678

14586

15985

14622

15856

Cod

15525

15183

15026

14560

14986

14593

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2006

2006

2006

2006

2006

2006

28 /66

BAM

ASP

SSB

STE

REN

VCN

CSN

SHD

SRT

BAM

TSP

ASP

ALS

REN

SGH

SCP

TGM

REN

CST

ASP

SHD

LPT

ALS

ATB

BAM

SCP

TGM

REN

ASP

CTR

ASP

ALB

Club TS

CsO

LBC

ALB

TGM

BAM

ASP

01:

01:

01

01

01

01:

01

01

01:

0l:

01

01:

01

0l:

01

01

01:

01

01:

01

01:

01:

01

01:

01l:

24

23:

:25

:25

126

26:

126

:25:

25:

26:

128

26:

126:

27:

:29:

:29

27:

:27:

28:

:30:

32:

33:

:30:

31:

11:

100m
300m

01:

03

01l:

01:

04:

01:
04:

01:
04:

0l:
04:

09:
:54:

08

14

11:

11

95

69

:35

:32

:50

48

49

64

42

85

122

17

93

46

:56

93

84

66

63

17

07

92

87

72

41
90

:96
167

:07
:71

:56
02:

36

138
09:

12

68

146

02:

02:

02:

02:

02

02

02

02:

02

02

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

03:

02:

:53

:53:

:54:

54:

: 54

:54:

55:

55:

57:

58:

58:

32:

200m
400m

02:
05:

02

05:

02

02

02
05

02:
05:

23:
:50

02

:24:
07:

:31:
:12:

:28:

:37:

:21

32:
:53

22

:28

: 95

:27

: 88

27

39

00

23

:29

65

29

74

03

38

65

168

:03

:20

:40

:43

:47

:17

277

:54

:61

:07

:50

:79

54

81

71

76

93
84

05

83

:21

70



Ser.

Id.:

5 8
1 9
8 10
1 11
8 12
3 13
4 14
7 14
6 15
Cul. Loc
15
4 1
6 2
7 3
3 4
2 5
5 6
3 7
7 8
1 9
8 10
6 11
4 12
2 13
1 14
5 15

NOVAC IULIAN DORU

NISTOR DARIUS DRAGAN

ANDREI MIHAI ALEXANDRU

MATEI VLAD ALEXANDRU

TREGER TOMAS TRISTIAN

MUSTATA DANIEL ALEXANDRU

ALEXANDRESCU DENIS MIHAI

PISOSCHI MATEI VALERIU

DOBRESCU MIHAI

FARKAS CRISTOPHER

Nume si prenume

Proba: 400 m mixt fem. 13 ani

FABIAN SARA JULIA

RAUTA CARLA MARIA

DRAGOMIR MARIA MIRUNA

POPA RAT VANESSA MARIA

AXENTIOI ILINCA

URSU MARIA IOANA

PREDA MARIA AMELIE

ACHIM DIANA CEZARA

LAZZETTI ELISA MARIA

BERES KRISZTINA

UJVARY DORA

DOBRICAN IOANA RUXANDRA

DIACONU ALEXANDRA FLORENT

BESCHERET ANCA

PATRINOIU TEODORA

15048

15215

15441

14607

14987

17002

14760

15458

14919

14420

Cod

14911

15440

12474

15539

15273

15100

15453

14558

15697

14907

15542

14996

15670

15411

15790

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006
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PCT

STM

ASP

ASP

BAM

REN

SPL

REN

CPT

CST

Club TS

BSC

ATB

LPT

SBM

SGH

SSV

CSP

STM

Csp

TGM

ACN

CSP

CTR

ASP

CBV

01:
04:

0l:
04:

01:

04

01:

04

01

04:

01

04:

01

01:

04

0l:

04

01:
04:

11:
16:

22:
18:

15:
:23:

16

:25:
31:

123
33:

126:
04:

15:
:27:

13:
:37

11:
18:

100m
300m

01:
04:

0l:
04:

0l:
04:

01:
04:

01:
04:

0l:
04:

01:
04:

01:
05:

01l:

04

01l:

04

01
04

01:
04:

01

04:

01:
04:

01

04:

12:
:13

12:
08:

14
11

17:
14:

14

15:
15:

20:
16:

18:
48:

17:
:25:

18:
:25:

122
:27:

19:
31:

:21:
41:

21:
173

:25:
48:

04
08

14
58

40
14

:49
124

40

96
57

45
95

84

176

73
15

65

:20

21
08

86

78
35

:51
:33

86
49

:75
18:

16
64

57
43

78
88

15
92

07
89

06
54

91
39

95
35

24

16
98

02:
05:

02:
05:

02:

02

05:

02

05:

02

05:

03:

02:

05:

02:
05:

02:
05:

40:
31:

47:
34:

42
:37:

:48
40:

:57
47:

:52:
54:

02:
:21:

47:
42

43:
49:

37:
32:

200m
400m

02:
05:

02:

05

02
05

02
05

02:
05:

02:

05

02:

05

04:

02

02

05:

02

05:

02:

05

02:
06:

33:
18:

35:
122

:39
:25:

144
:29:

38:
178

39:
:31:

42
:31:

28:

:45:

:50

50:

:54:
52:

46:
:52:

:57:
:79

:52:
:01:

56:
18:

80
60

97
55

77
32

:57

37

:35

69

85
07

89

01

84

18
07

02
21

93
46

10
71

:35

74

:47

44

77

18

12

48
19

21

80

:41

56

83
14

97
82

15

04

67

37
94



Proba:
ATB

CsB

CsSM

LER

STE

SHD

ATB

4 X 100 m liber masc. 14 ani

STANCU VLAD STEFAN
PANDELE ALEXANDRU EDWARD
VASILESCU STEFAN ANDREI
ENACHE ANDREI

COZMA STEFAN

ADAM ROBERT

MISTIREANU IUSTIN TEODOR
BALAITA DRAGOS

DINDAREANU ALEXANDRU
PRICOP VLAD ALEXANDRU
BALANESCU FILIP ANDREI
MIHAI DAVID ANDREI

PETRE NARCIS ALEXANDRU
STEFANACHE ALEXANDRU MARI
ONEA ARIS CRISTIAN ANTONI
BOBOC EMANOEL FLORIN

MELIANU NICOLAE CRISTIAN
MITRAN DANIEL CRISTIAN
LAZAR ANDRET

TANASE DANIEL VASILE

CONSTANTINESCU MIHNEA
HRITCU RARES LUCIAN
GYORFI FRANCISC DENIS
BOLDOR ALEXANDRU CRISTIAN

DRAGU FILIP SEBASTIAN
BUDIACI VLADIMIR STEFAN
NICULAE ALEXEI

URSU TUDOR NICOLAE

30 /66

13962
14281
13961
13937

14126
14130
13030
14127

14842
13847
13935
14104

13423
13099
13845
13853

14437
16486
14430
15459

14051
14054
14050
14053

13926
13931
14270
14272

2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

2005
2005
2005
2005

00
01
02
03

0l1:
:59:
:45
:57:

01

03

00

01:
02:
:58:

03

00

02:
03:
04:

01:
02:
03:
04:

01:
02:
03:
04:

:55:
:53:
:50
:47:

:53:
:52:
:51:
:50:

00

:59:
59:
277

:58:
00:
02:
00:

02:
01:
126
00:

02

00

44
00

142

56

22
19
81
66

:21

14

64

90
71

12
65
81
16
01

12
78

86

:37
0l:
05:
07:

85
53
87



CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT

Loc Nume si prenume Cod Club Total proba/puncte
pct.
Fete - 12 ani

1 ARGESANU MARIA ALEXIA 14605 ASP 9 5/9
2 BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA 12459 CPT 9 13/9
3 ANDREI IARINA IOANA 15963 STE 7 5/1,13/6
4 VASS BRIGITTA 16348 VCN 7 5/7
5 SURUGIU ANDRA GEORGIANA 16409 CPT 7 13/7
6 SAMUILA IRIS ALEXANDRA 15249 COR 6 5/6
7 PREDA IRINA ANA 16307 BSC 5 5/5
8 GROSU ANA GEORGIANA 15930 ACT 5 13/5
9 POP MARIA ROXANA 15883 BAM 4 5/4
10 PREOTU MARIA ANTONIA 15695 ASP 4 13/4
11 FRUNZA INGRID IOANA 16234 STE 3 5/3
12 STANCU AIDA MARIA 14827 MPL 3 13/3
13 BOLEACU PAULA MARIA 15870 ACT 2 5/2
14 PARASCHIV EVA MARIA 15929 ACT 2 13/2
15 NICULAE TEODORA ANA MARIA 15966 ATB 1 13/1
16 ZAMFIR MIRUNA GABRIELA 16174 LER 0

17 CROITORU ADELA IOANA 16153 LER 0

18 MAG TIMEA 16104 STM 0

19 ROGOJANU SARA 15911 SSB 0

20 RASADEAN MAIA ALEXANDRA 16132 STM 0

21 MAICAN ALEXANDRA MARIA 16159 LER 0

22 DRAGOMIR ANTONIA ELENA 16236 STE 0

23 ILOVICEANU MARIA GEORGIAN 15797 SHD 0

24 RACEANU ELENA ALEXANDRA 16237 STE 0

25 PETREA ANDREEA LACRAMIORA 15718 MGL 0

26 COVACIU BOGDANA STEFANIA 16198 VCN 0

27 VISINESCU OANA NICOLETA 15711 TSP 0

28 BERINDE MARA 15885 BAM 0

29 PIRVU MIHAELA ADRIANA 14626 ASP 0

30 STANESCU MIHAELA JAQELINE 14586 ASP 0

31 VARRO HENRIETTA 16933 CSW 0

32 BOLOCAN ALEXANDRA NICOLET 16989 SWM 0

33 TRAISTARU AMALIA ANDREEA 15246 ALS 0

34 NAGY ETELKA ABIGEL 16354 CST 0

35 MIHAI DELIA ECATERINA 14618 ASP 0

36 MUSTATA ANA GABRIELA 16455 REN 0

37 NITESCU EVA MARIA 15287 ALS 0

38 SZEKERES ARIENN 15671 TGM 0

39 STANEMIR DENISSA ALEXIA 16457 REN 0

40 SVEDUNEAC DIANA ANDREEA 16282 SGH 0

41 OANCEA MARIA TEODORA 14708 REN 0

42 BREZAN SARA MARIA 15492 CSN 0

43 CURTICAPEAN IRISZ ANTONIA 15673 TGM 0

44 CORBU ALEXANDRA MARIA 15776 CBV 0

45 ROBANIUC DUMITRITA SELENA 17007 SGH 0

46 TOADER FRANCESCA 16296 BSC 0

47 POSA PETRA IZABELA 14792 CSN 0

48 CARPENIS SIDONIA ELENA 15822 LPT 0

49 CIOINEAG CATERINA ALEXIA 16073 CSN 0

50 APETREI ELENA CLARA 15921 SCP 0

51 LAZAR TIMEEA MARIA 16301 BSC 0

52 SARKANY MELINDA SAROLTA 15878 STG 0

53 COJOCARIU ANA MARIA 14654 ASP 0

54 LUNGU BIANCA IOANA 15801 SHD 0

55 GIDEI LARISA MARIA 15803 SHD 0

56 ENACHE MARIA 15827 TIM 0

57 HERBAN MARIA DENISA 15800 SHD 0

58 ZIMA MARIA ALINA 16244 SRT 0

59 SERBANESCU MARIA ALESSAND 13971 TSP 0

60 SABAU INGRID MONICA 15886 BAM 0

61 GIROVANU ANDREA DENISA 15922 SCP 0

62 BLAGA MARIA OLIVIA 15634 SCP 0

63 SOARE ANA MARIA 13495 LPT 0

64 BADRALEXI SOFIA MARIA 16346 VCN 0

65 TATAR MAIA 16345 VCN 0

66 CIRCIU GABRIELA MELANIA 15985 CTR 0

67 ARHIRE ROXANA MARIA 15964 ATB 0

68 TRUSCA MELISA ANNE 14622 ASP 0

69 SINESCU ALEXIA MARIA 15678 REN 0

70 CERNAUTANU ROBERTA ANA 16302 ASP 0

71 HRIB MARIA 15591 NAD 0

72 VOICU IOANA ALEXANDRA 16304 ASP 0

73 COZMA IOANA 14796 CSN 0

74 VASILESCU EMA CRISTINA 16294 BSC 0

75 NITA ANDRA MARIA 16448 MPL 0

76 MUNTEANU MARIA 15928 ACT 0

77 REMETE MIRESTEAN DARIA 15856 ALB 0

78 MIHALCEA MARIA CAMELIA 16235 STE 0

79 MOLDOVAN IASMINA 16014 STM 0

80 PATRASCU RAISA STEFANIA 15052 DAC 0
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81
82

84
85
86
87

Fete

O Joy U b WM

POPA CATINCA ELENA
POPA MARIA ROBERTA
SILAGHI MIRIAM

MIHAI TEODORA MARIA
BERTEA ALINA RIANA
CRACIUN DARIA ALESIA
CICEU CRISTA PETRA
LUTA SARA MARIA

- 13 ani

POPA RAT VANESSA MARIA
FABIAN SARA JULIA
OSTAFI DELIA ELENA
OTOIU ANA CRISTIANA
BAKO ANSTASIA MARIA
URSU MARIA IOANA
AXENTIOI ILINCA

STIRBU IOANA MARIA
RAUTA CARLA MARIA
MARTIN MARIA DENISA
DRAGOMIR MARIA MIRUNA
BADEA TOANA ALEXANDRA
SAUCIUC OANA IULIA
CAREBA ALEXANDRA THEODORA
PREDA MARIA AMELIE
GROSU MARIA

CRAIU IOANA

ACHIM DIANA CEZARA
PINTILIE ALESSIA ANCA
PIPER ANDREEA MADALINA
BUZATOIU DIANA ELENA
HARSAN FAAR ALIA

LAZAR SIMONA MARINA
LUNGU AMALIA MARIA
CHELMUS ARINA MARIA
MONDINI RUIZ ISABEL
GINGHINA ALINA ANDREEA
MENCIU IOANA MARIA
UJVARY DORA

ILIE DARIA MARIA

IANCU ERIKA LUANA
HIRBOVANU VANESA DANIELA
BERES KRISZTINA

GALATA LARISA ELENA
BOJA ROXANA TEODORA
NEGRU VERONICA MARIA
DRAGOMIR IOANA ALEXIA
POPOVICI PETRIANA
CRISTEA THEEA MARIA
NITU ANNA DENISA

TUDOR ALLEGRA

BOSTANGIU ADELINA MARIA
CHIRITA CLARA MARIA
SOFRONEA INGRID

VECSEI KRISZTINA
DIACONU ALEXANDRA FLORENT
RADU ARIANA MARIA
OROSZFAI KRISZTINA
MNAJED SARA

SANDU SARA PATRICIA
PATRINOIU TEODORA
SAVULESCU ANA TEODORA
APOSTOL ALESSIA MARIA
BESCHERET ANCA

TOMA ROXANA MARIA
TODORAN MARINA

IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
BREZEANU IZABELA

ASLAM ANDRA

DUMITRESCU ALEXANDRA CORI
OPREA MARIA FLORENTINA
FLOREA ANA MARIA

SEBE ANDRA MIRUNA
DUMITRESCU ALISSA MARIA
ADAM SARA DARIA
GHEORGHE IULIA CRISTINA
MARC MARIA NATALIA
EROSS HANNA

BLEJAN ALEXANDRA MARIA
LORINCZ JAZMIN ADRIENN
DOBRICAN IOANA RUXANDRA
LAZZETTI ELISA MARIA
BALINT EMMA

BULANCEA DARIA

16484
16164
16373
15720
16015
15876
15888
15431

15539
14911
14841
11252
13043
15100
15273
15036
15440
12669
12474
15043
15099
14022
15453
14552
15436
14558
16982
14645
15668
15037
15457
15712
15135
16229
14901
15518
15542
15454
15133
15221
14907
15070
15202
15250
13907
15098
15523
15307
14779
15126
15412
15416
15010
15670
14902
14909
15304
15207
15790
15455
15038
15411
16893
15488
14814
15942
15410
15438
15515
13867
15282
14442
15006
15046
15039
15158
15527
15144
14996
15697
14021
15155

COR
LER
MSM
MGL
STM
STG
BAM
LLP

SBM
BSC
SSV
CPT
COR
SSV
SGH
CSP
ATB
LPT
LPT
ACT
SSV
SRT
CsPp
STE
ATB
STM
SWM
ASP
BAR
csw
STE
LLP
Csw
STM
MGL
BSC
ACN
STE
MGL
STM
TGM
MSB
STM
COR
CTR
SSV
BSC
LER
CSB
CTR
ATB
SSV
ALB
CTR
MGL
TGM
LER
STM
CBV
STE
CSw
ASP
ATB
CBV
PCT
PCT
ATB
ATB
BsC
LER
STE
LLP
ALB
ACT
Csw
VSK
BSC
COR
Csp
CSP
SRT
MBR
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3/9,8/5,15/5
3/7,15/9
3/5,8/6,10/4
8/9,10/5
3/4,10/9
8/1,10/7,15/3
8/7,15/4
8/4,10/6
3/2,15/7

3/6

15/6
8/3,10/2

3/3

10/3

15/2

8/2

3/1

15/1

10/1



Baieti - 12 ani

1

O ~J o U b Wi

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

BADEA ROBERT ANDREI
COMAN DARIUS STEFAN
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
HERMAN SZABO PETER
MIHAI RARES ANDREI
ARON MARIO ROBERT
PETREA RAZVAN DUMITRU
ENESCU ARMAND GUSTAV
SILISTE INDRU GEORGE
TAKACS DOMINIK ROBERTO
CRACIUN PETRU ACHIM
PROCA ANDREI THEODOR
MUNTEAN RARES IONUT
GEORGESCU VLAD

DESPINA STEFAN IONUT
POPA VICTOR MARIAN
PURCAR MIRCEA

COROIANU DANIEL

GAGYI BOTOND

BUCUR NIRUS EDVIN
FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
SCHMIDT CHRISTIAN

RUSE MATEI IULIAN
STAMATE GABRIEL LUCA
BADEA MIHAI FLORIAN
GIURAN DARIUS

ANTON BOGDAN

ILISUAN ALEX

MIREA RARES IONUT
IONESCU DANIEL C-TIN
LUPU MATEI FILIP
PANTEA ERIC VLADUT
PETRE EDUARD IONUT
MASELUSA DENIS MIHAT
DELEU MIHNEA C-TIN
SLAVIC ALEXANDER
DUMITRACHE DAVID ANDREI
KOVACS GERGO CSANAD
MURARU EDWARD CRISTIAN
CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
PREDA ALEXANDRU
BRICEAG DARIUS GABRIEL
TIHENEA CRISTIAN ANDREI
TROCIN STEFAN
GHEORGHIU AYAN
IORDACHE MATEI ALEX.
BULICA IOAN

LUPU CRISTIAN ANDREI
DOBRE CRISTIAN ANDREI
BLIDARU DAVID ANDREI
CORBU ANDREI DANIEL
BONCIU MATEI STEFAN
MODORAN MIHNEA COSMIN
KACMAZ ENES

STROE DAVID IOAN

MUSAT TIBERIU GABRIEL
ONISORU DARIUS CRISTIAN
TRENCHEA DARIUS MATEI
CIOCIRLAN SEBASTIAN GABRI
POPA RARES CRISTIAN
PETER ROBERT ALEXANDRU
PISTOL ROBERT IONUT
DINU IAN

BERCARU RARES C-TIN
MANDAIANU MARIO FLORIAN
MUNTEANU RADU TUDOR
BUCUR TOMA

UTULEAC FLORIN ORLANDO
MOIAN DUSA RARES
MAFTEI LEONARDO
CALINIC RARES CRISTIAN
BADEA RARES STEFAN
GHERMAN IANIS ADRIAN
ABOUD ADAM

BUCUR MARIO ALEXANDRU
ABIT EIAN

ANTIMIR CESAR GABRIEL
OANTA RARES MIHAI
ANDRIES ERIC STEFAN
MAJOR ERIK MARCIN
SIBISEANU DAVID ANDREI
POPA ALEXANDRU RARES
BONDARIUC IANIS COSTIN

15969
15725
14798
16275
15977
14635
16941
15847
16896
15255
15972
15709
15924
15973
15113
16240
15809
15143
13899
15836
16353
15912
14641
14601
16359
16271
16256
14417
15054
15975
16270
15978
16269
16517
14799
15464
15684
13897
16318
16311
16990
14949
15813
15872
15850
15288
15971
14826
16310
14589
16286
16305
16162
16157
16172
16233
15587
15838
15724
15394
15979
13991
16956
15951
17010
16276
16338
16128
16180
14800
15933
15934
15879
16145
16374
15842
16306
15428
15861
15256
15982
16274
16711

ATB
BAR
CSN
Csw
ATB
ASP
ASP
ALB
STE
COR
ATB
CPT
Csw
ATB
AVD
MSB
SHD
COR
TGM
BCC
Csw
SSB
ASP
ASP
ACA
MSB
SRT
Csw
DAC
STE
CPI
STE
CPI
ALS
CSN
SPL
ALS
TGM
BSC
BSC
STE
CPT
SCP
SSV
ALB
ALS
ATB
MPL
BSC
BSC
SGH
BSC
LER
LER
LER
MSB
CJI
ACT
TSP
DEV
ASP
CPT
REN
SPL
CTR
SMA
ASP
SPL
MBV
CSN
ACT
ACT
STG
LER
BCC
BCC
BSC
LLP
PCT
COR
ATB
Csw
SRT
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4/2,12/9
4/9
4/5,12/3
4/7

12/7

4/6

12/6
12/5

4/4

12/4

4/3

12/2

4/1

12/1



Baieti - 13 ani

1

O J o U W

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

CONSTANTINESCU ALEXANDRU
BACIU DENIS ANDREI

NAGY NANDOR

KONCZ NIMROD KALMAN
DOBRESCU MIHAI

LUPUT SEBASTIAN MIHATI
STRIMBEANU RAZVAN
RACHIERU STEFAN RAZVAN
M.SEDIQ EDRIS

DUCA STEFAN MIRCEA
STANCEL LUKAS

BUCUR ANDREAS ALIN
HRISCU RARES

HARABAGIU RARES PETRU
MIHALACHE VLAD STEFAN
ROSCA MIHNEA IONUT
NICOLAEV VLADIMIR ANDREI
NOVAC IULIAN DORU
NISTOR DARIUS DRAGAN
RADUCANU EDUARD
GASTALDO TEOFIL

FIRU LUCIAN MIHAI

SEKSI LUCA

TUDORACHE ANDREI VLAD
CHIRIAC VICTOR GABRIEL
ANGHEL HORIA PETRU
TALPES IOAN VLAD
MUSTATA DANIEL ALEXANDRU
TATARU BOGDAN PAVEL
BARNEA DRAGOS CRISTIAN
MORAR BOGDAN FLORIN
CIOBANASU ANDREI

SAVUCA LUCA IONUT
PISOSCHI MATEI VALERIU
PETRE RAUL

HARSAN FARR IUGA ROBERT
FLOREA RAZVAN STEFAN
KRIZBAI NEGRU ROBERT
ALEXANDRU PATRIC ANGELO
TREGER TOMAS TRISTIAN
MATEI VLAD ALEXANDRU
RADU MATEI

MARIN ALEXANDRU RAZVAN
ROTARU LUCA STEFAN
NICULAIE DAVID ANDREAS
POSTELNICU GEORGE ALEXAND
BIRGHILESCU ALEXANDRU
COJOCARU CAROL MIHATI
COJOCARU STEFAN

ROSU MARIUS

LAZARESCU DARIUS STEFAN
BADEA PERLIK ROBERT
ALEXANDRESCU DENIS MIHAT
SECOBAN STEFAN ALEX.
NOFIT CODRIN MIHAI
CUNTAN EDUARD

POP RAZVAN TUDOR

BUCUR LUCA CONSTANTIN
LUCA CRISTIAN VASILE
FLOREA ANDREI

POPA CAROL

DERVIS FEYSAL

PANAIT PAUL DRAGOS
IONESCU DAVID ANDREI
SUSMAN GEORGE CATALIN
MURARU KAAN STEFAN
ANDREI MIHAI ALEXANDRU
DOBRE ALEXANDRU TEODOR
CSENDES LASZLO IGOR
FARKAS CRISTOPHER
PAUNESCU CEZAR

SCORTEA TEOFIL

IASCHIU ANDREI

MIHALCU ADAM

PRALEA STEFAN EMILIAN
CIONCA LUCA IOAN

Baieti - 14 ani

1

o U b W N

COZMA STEFAN

STANCU VLAD STEFAN
DINU PATRICK SEBASTIAN
VASILESCU STEFAN ANDREI
STIGNEI DENIS

BUDA ALEXANDRU GABRIEL

15525
15183
15191
14560
14919
15218
13334
13947
15446
15251
15026
14608
15396
14986
14593
15278
14818
15048
15215
13338
17813
13170
15280
15082
15590
15529
15044
17002
15447
15309
14985
16012
14894
15458
15835
14408
14392
15031
15166
14987
14607
13163
15198
15552
15045
15550
15276
14789
13690
15499
15219
13239
14760
15272
13701
15906
14984
15462
14999
15222
13344
17609
15102
15520
15030
15517
15441
14629
15285
14420
15195
15445
15443
14990
16664
15149

14126
13962
13340
13961
14102
14169

CsO
LBC
SHD
TGM
CPT
STM
PCT
CTR
ATB
COR
ALB
ASP
LBC
BAM
ASP
STE
PCT
PCT
STM
ACT
REN
TSP
CsO
BCC
NAD
CsO
PCT
REN
ASP
LER
BAM
STM
MGL
REN
BCC
CST
LBR
ALB
MAR
BAM
ASP
CST
SHD
ALS
ACT
REN
CSO
CSB
BAR
ASP
STM
CPT
SPL
SGH
SGL
SSB
BAM
PET
ALB
STM
ACT
PCT
REN
CsO
ALB
Cso
ASP
ASP
SS7
CsT
SHD
ATB
ATB
BAM
LLP
COR

CsSB
ATB
ACT
ATB
BCC
ALB
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18
17
16
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2/5,9/9,14/9
7/7,9/4,14/7
7/9,9/3
2/2,7/3,14/5
7/4,9/6

2/9

9/7

2/7

7/5,9/2
7/6,9/1

14/6

2/6

9/5

2/1,14/4
7/2,14/3

2/4

2/3

14/2

14/1

7/1

1/9,11/9
1/6,6/5,11/6
6/9,11/7
1/2,6/7

1/7

6/6



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67

RAD LUCAS ANDREI

PANDELE ALEXANDRU EDWARD
BOBOC EMANOEL FLORIN
ENACHE ANDREI

FLOREAN DARIUS ALEXANDRU
ADAM ROBERT

BALAITA DRAGOS

NAE ADRIAN GABRIEL
HRITCU RARES LUCIAN
BRATULESCU IUSTINIAN
TANASE DANIEL VASILE
NICULAE ALEXEI

PUIU DRAGOS IOAN

TICA STEFAN

PASA UNGURIANU LUCA VLAD
DUMITRU MARIO EDUARD
SIMON LUCA LUCIAN

BALACI ALEXANDRU
ENCULESEI RAZVAN RARES
PLAMADA TEODOR

GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
LAZAR ANDREI

LIMBASAN ALEXANDER GEORGE
GYORFI FRANCISC DENIS
URSU TUDOR NICOLAE

IARI EDWARD ERIK

BAJKO ZALAN

RADOI RARES NICOLAE
TUTUIANU SEBASTIAN
MITRAN DANIEL CRISTIAN
CRET TUDOR ALEXANDRU
RADU DAVID

MURES RARES

PAL ANDREI ERIC
CONSTANTINESCU MIHNEA
BUDIACI VLADIMIR STEFAN
BALANESCU FILIP ANDREI
RADUCANU NICOLAE DANIEL
STEFANACHE ALEXANDRU MARI
STOIAN GABRIEL RAZVAN
BRINDAU DAVID CRISTIAN
LAZAR ANDREI REMUS

SIPOS PETER DAVID
SERBANESCU STEFAN ANDRETI
PETRE NARCIS ALEXANDRU
ARITON ALEXANDRU MARIUS
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
ONEA ARIS CRISTIAN ANTONI
DINDAREANU ALEXANDRU
VOLOSENIUC HUDESCU MATET
MIHAI DAVID ANDREI
MELIANU NICOLAE CRISTIAN
BOLDOR ALEXANDRU CRISTIAN
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
COMSA ALEXANDRU IOAN
STOICA ANDREI ALEXANDRU
CORNACIU ADRIAN STEFAN
LUCA ALEXANDRU MIHATI
STOIAN ANTONIO GABRIEL
DRAGU FILIP SEBASTIAN
PRICOP VLAD ALEXANDRU

14256
14281
13853
13937
17883
14130
14127
13272
14054
14300
15459
14270
14426
14129
14405
14238
14455
16449
13960
15095
13849
14430
15713
14050
14272
14460
15890
15079
13858
16486
15146
13941
15264
14128
14051
13931
13935
14756
13099
12383
14247
15662
14362
15142
13423
14367
13030
13845
14842
14133
14104
14437
14053
15553
14166
11834
14262
13850
13948
13926
13847

MAR
ATB
LER
ATB
TUD
CSB
CsB
DAC
SHD
PCT
STE
ATB
STE
CSB
LER
CsM
MSM
REN
ATB
SSV
LER
STE
LLP
SHD
ATB
COR
VSK
CTR
LER
STE
COR
LER
SGH
CSB
SHD
ATB
CSM
LPT
LER
CSP
BAM
CTR
ACN
SPL
LER
MBR
CSB
LER
CSM
SCP
CsSM
STE
SHD
SMA
ALB
CPT
ATB
LER
CTR
ATB
CSM
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1/5
11/5
11/4
1/3,11/1
1/4
6/4
11/3
6/3
11/2
6/2
1/1
6/1



CLASAMENT STAFETE CUMULAT

Loc Club Stafeta(Sch.1l,Sch.2,Sch.3,Sch4.) Total proba/puncte
pct.
Fete - 12 ani
VCN
SHD
CSN
ASP
ACT
BAM
STE
REN
STM
BSC
LER

P O WwWOoJo Uld WN -
eNoNoNeoNoNeoNoNoloNoNel

==

Fete - 13 ani
SSV
ATB
STM
CSwW
BSC
STE

oUW N
O O OO oo

Baieti - 12 ani
1 ASP

ATB

STE

LER

BSC

CSW

o U b W N
O OO O oo

Baieti - 13 ani
1 PCT TALPES, DERVIS,NICOLAEV, STRIMBEANU
ALB
REN
CSO
STM
ASP
BAM

~ o0 WwN
O O OO O oo

Baieti - 14 ani

1 ATB STANCU, PANDELE, VASILESCU, ENACHE 22 16/22
CSB COZMA, ADAM, MISTIREANU, BALAITA 14 16/14
CSM DINDAREANU, PRICOP, BALANESCU, MITHAT 12 16/12
LER PETRE, STEFANACHE, ONEA, BOBOC 10 16/10
STE MELIANU, MITRAN, LAZAR, TANASE 8 16/8
SHD CONSTANTINESCU, HRITCU, GYORFI, BOLDOR 6 16/6

o U W N
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CLASAMENT ECHIPE CUMULAT

Loc Club Total proba/puncte
pct.
Fete - 12 ani
1 CPT 16 13/16
2 ASP 13 5/9,13/4
3 STE 10 5/4,13/6
4 ACT 9 5/2,13/7
5 VCN 7 5/7
6 COR 6 5/6
7 BSC 5 5/5
8 BAM 4 5/4
9 MPL 3 13/3
10 ATB 1 13/1
11 ALB 0
12 ALS 0
13 CBV 0
14 CSN 0
15 CST 0
16 CSwW 0
17 CTR 0
18 DAC 0
19 LER 0
20 LLP 0
21 LPT 0
22 MGL 0
23 MSM 0
24 NAD 0
25 REN 0
26 SCP 0
27 SGH 0
28 SHD 0
29 SRT 0
30 SSB 0
31 STG 0
32 STM 0
33 SWM 0
34 TGM 0
35 TIM 0
36 TSP 0
Fete - 13 ani
1 ssv 29 3/8,8/7,10/11,15/3
2 SBM 19 3/9,8/5,15/5
3 BsC 16 3/7,15/9
4 CPT 14 8/9,10/5
5 COR 13 3/4,10/9
6 Csp 12 8/4,10/6,15/2
7 LPT 12 3/6,15/6
8 SGH 11 8/7,15/4
9 ATB 10 3/3,15/7
10 ACT 5 8/3,10/2
11 SRT 3 10/3
12 STE 2 8/2
13 STM 1 15/1
14 SWM 1 10/1
15 ACN 0
16 ALB 0
17 ASP 0
18 BAR 0
19 CBV 0
20 CSB 0
21 CSW 0
22 CTR 0
23 LER 0
24 LLP 0
25 MBR 0
26 MGL 0
27 MSB 0
28 PCT 0
29 TGM 0
30 VSK 0
Baieti - 12 ani
1 ATB 22 4/5,12/17
2 ASP 12 4/6,12/6
3 BAR 9 4/9
4 CSN 8 4/5,12/3
5 CSw 8 4/8
6 ALB 5 12/5
7 COR 4 12/4
8 STE 4 4/4
9 CPT 2 12/2
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15
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Baieti - 13 ani

1
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Baieti - 14 ani

1

@ ~J oUW

11
12
13
14
15
16
17
18

ACA
ACT
ALS
AVD
BCC
BSC
CJI
CpPI
CTR
DAC
DEV
LER
LLP
MBV
MPL
MSB
PCT
REN
SCP
SGH
SHD
SMA
SPL
SRT
SSB
SSV
STG
TGM
TSP

CsO
LBC
PCT
SHD
ASP
CPT
STM
TGM
ATB
COR
CTR
ALB
BAM
STE
ACT
ALS
BAR
BCC
CSB
CST
LBR
LER
LLP
MAR
MGL
NAD
PET
REN
SGH
SGL
SPL
SS7
SSB
TSP

ATB
CSB
ACT
LER
CsM
STE
SHD
BCC
ALB
MAR
TUD
DAC
PCT
ACN
BAM
COR
CPT
Csp
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2/5,9/9,14/9
7/7,9/9,14/7
2/3,9/7,14/2
7/9,9/3
2/6,7/2,14/3
7/4,9/6
2/9,14/1
2/2,7/3,14/5
7/5,9/2
7/6,9/1

2/7

14/6
2/1,14/4

2/4

7/1

1/11,6/13,11/12,16/22
1/9,6/4,11/12,16/14
6/9,11/7

11/4,16/10

16/12

1/1,16/8

11/2,16/6

1/7

6/6

1/5

1/4

6/3

6/2
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19
20
21
22

24
25
26
27
28
29
30

CTR
LLP
LPT
MBR
MSM
REN
SCP
SGH
SMA
SPL
SSV
VSK
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CLASAMENT GENERAL ECHIPE

Club Total Total Total Fl2 F13 B12 B13 Bl4
gen. pct. pct.
pct. fete baieti

ATB 98 11 87

CPT 42 30 12 1
CSB 39 0 39

ASP 36 13 23 1
ACT 31 14 17

COR 30 19 11

STE 29 12 17 1
SSV 29 29 0

CsO 23 0 23

LBC 23 0 23

BSC 21 21 0

SHD 20 0 20

SBM 19 0

ALB 17 17

LER 14 14

PCT 14 14

LPT 12 0

CsSP 12 0

CsSM 12 12

SGH 11 0

STM 11 10

TGM 10 10

BAM
BAR
CSN
csw
VCN
CTR
BCC
MAR
TUD
MPL
DAC
SRT
SWM
ALS
CBV
CST
LLP
MGL
MSM
NAD
REN
SCP
SSB
STG
TIM
TSP
ACN
MBR
MSB
VSK
ACA
AVD
CJI
CPI
DEV
MBV
SMA
SPL
LBR
PET
SGL
SS7
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REZULTATE

Reuniunea: 3 Data: 12.07.2019

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat Puncte
Stafeta (Sch.l, Sch.2, Sch.3, Sch.4)

Id.: 17 Proba: 50 m fluture fem. 12 ani
9 4 1 GROSU ANA GEORGIANA 15930 2007 ACT 00:31:00 9
8 4 2 MIHALCEA MARIA CAMELIA 16235 2007 STE 00:31:33 7
9 5 3 PARASCHIV EVA MARIA 15929 2007 ACT 00:31:49 6
9 1 4 REMETE MIRESTEAN DARIA 15856 2007 ALB 00:31:69 5
9 3 5 SURUGIU ANDRA GEORGIANA 16409 2007 CPT 00:31:83 4
8 6 6 SAMUILA IRIS ALEXANDRA 15249 2007 COR 00:32:10 3
9 2 7 STANCU AIDA MARIA 14827 2007 MPL 00:32:11 2
9 7 8 BOLEACU PAULA MARIA 15870 2007 ACT 00:32:24 1
9 6 9 VASS BRIGITTA 16348 2007 VCN 00:32:41 0
8 7 10 PREDA IRINA ANA 16307 2007 BSC 00:32:59 0
8 5 11 FRUNZA INGRID IOANA 16234 2007 STE 00:32:86 0
7 5 12 PREOTU MARIA ANTONIA 15695 2007 ASP 00:32:88 0
6 3 13 BERTEA ALINA RIANA 16015 2007 STM 00:32:97 0
7 6 14 LUTA SARA MARIA 15431 2007 LLP 00:33:12 0
8 3 15 COZMA IOANA 14796 2007 CSN 00:33:26 0
9 8 16 BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA 12459 2007 CPT 00:33:41 0
8 1 17 TOADER FRANCESCA 16296 2007 BSC 00:33:55 0
8 2 18 NICULAE TEODORA ANA MARIA 15966 2007 ATB 00:33:62 0
6 6 19 VOICU IOANA ALEXANDRA 16304 2007 ASP 00:33:80 0
6 2 20 ARGESANU MARIA ALEXIA 14605 2007 ASP 00:34:17 0
7 4 21 ANDREI IARINA IOANA 15963 2007 STE 00:34:22 0
7 2 22 POSA PETRA IZABELA 14792 2007 CSN 00:34:28 0
7 1 23 VISINESCU OANA NICOLETA 15711 2007 TSP 00:34:34 0
7 7 24 LAZAR TIMEEA MARIA 16301 2007 BSC 00:34:51 0
8 8 24 APETREI ELENA CLARA 15921 2007 SCP 00:34:51 0
7 3 26 NITA ANDRA MARIA 16448 2007 MPL 00:34:65 0
6 4 27 CRACIUN DARIA ALESIA 15876 2007 STG 00:34:72 0
5 1 28 ROBANIUC DUMITRITA SELENA 17007 2007 SGH 00:35:25 0
5 5 29 SZEKERES ARIENN 15671 2007 TGM 00:35:38 0
6 1 29 MIHAI TEODORA MARIA 15720 2007 MGL 00:35:38 0
5 8 31 ENACHE MARIA 15827 2007 TIM 00:35:47 0
3 1 32 LUNGU BIANCA IOANA 15801 2007 SHD 00:35:51 0
6 5 33 CICEU CRISTA PETRA 15888 2007 BAM 00:35:72 0
5 4 34 SILAGHI MIRIAM 16373 2007 MSM 00:35:75 0
5 7 35 POP MARIA ROXANA 15883 2007 BAM 00:35:83 0
2 7 36 CIRCIU GABRIELA MELANIA 15985 2007 CTR 00:35:97 0
5 2 37 NITESCU EVA MARIA 15287 2007 ALS 00:36:03 0
4 4 38 POPA MARIA ROBERTA 16164 2007 LER 00:36:19 0
6 7 39 BREZAN SARA MARIA 15492 2007 CSN 00:36:33 0
3 6 40 TRAISTARU AMALIA ANDREEA 15246 2007 ALS 00:36:43 0
7 8 41 OANCEA MARIA TEODORA 14708 2007 REN 00:36:51 0
4 8 42 CIOINEAG CATERINA ALEXIA 16073 2007 CSN 00:36:54 0
6 8 43 TRUSCA MELISA ANNE 14622 2007 ASP 00:36:55 0
3 4 44 HERBAN MARIA DENISA 15800 2007 SHD 00:36:62 0
3 5 45 MUSTATA ANA GABRIELA 16455 2007 REN 00:36:66 0
3 8 45 VARRO HENRIETTA 16933 2007 CSW 00:36:66 0
5 3 47 ARHIRE ROXANA MARIA 15964 2007 ATB 00:36:88 0
3 3 48 CERNAUTANU ROBERTA ANA 16302 2007 ASP 00:37:08 0
4 3 49 STANEMIR DENISSA ALEXIA 16457 2007 REN 00:37:13 0
5 6 50 BLAGA MARIA OLIVIA 15634 2007 SCP 00:37:16 0
4 5 51 PIRVU MIHAELA ADRIANA 14626 2007 ASP 00:37:47 0
1 5 52 GIROVANU ANDREA DENISA 15922 2007 SCP 00:38:19 0
1 4 53 BERINDE MARA 15885 2007 BAM 00:38:25 0
4 6 54 SINESCU ALEXIA MARIA 15678 2007 REN 00:38:33 0
4 1 55 SVEDUNEAC DIANA ANDREEA 16282 2007 SGH 00:38:96 0
2 6 56 POPA CATINCA ELENA 16484 2007 COR 00:39:01 0
4 7 57 SERBANESCU MARIA ALESSAND 13971 2007 TSP 00:39:09 0
3 2 58 GIDEI LARISA MARIA 15803 2007 SHD 00:39:29 0
1 2 59 CROITORU ADELA IOANA 16153 2007 LER 00:39:51 0
1 3 60 SABAU INGRID MONICA 15886 2007 BAM 00:39:64 0
2 5 61 CORBU ALEXANDRA MARIA 15776 2007 CBV 00:39:71 0
4 2 62 CURTICAPEAN IRISZ ANTONIA 15673 2007 TGM 00:39:75 0
1 7 63 MOLDOVAN IASMINA 16014 2007 STM 00:40:25 0
2 4 64 BOLOCAN ALEXANDRA NICOLET 16989 2007 SWM 00:40:71 0
1 6 65 STANESCU MIHAELA JAQELINE 14586 2007 ASP 00:40:86 0
2 2 66 ILOVICEANU MARIA GEORGIAN 15797 2007 SHD 00:40:93 0
2 3 67 MAICAN ALEXANDRA MARIA 16159 2007 LER 00:41:32 0
1 1 68 MIHAI DELIA ECATERINA 14618 2007 ASP 00:41:62 0
2 1 69 PATRASCU RAISA STEFANIA 15052 2007 DAC 00:41:85 0
2 8 70 CARPENIS SIDONIA ELENA 15822 2007 LPT 00:42:49 0
3 7 71 ZAMFIR MIRUNA GABRIELA 16174 2007 LER 00:43:75 0
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Proba: 50 m fluture masc. 12 ani

1 COMAN DARIUS STEFAN 15725 2007 BAR 00:29:43
2 BADEA ROBERT ANDREI 15969 2007 ATB 00:29:86
3 BONCIU MATEI STEFAN 16305 2007 BsC 00:31:24
4 MIHAI RARES ANDREI 15977 2007 ATB 00:31:37
5 SIBISEANU DAVID ANDREI 15982 2007 ATB 00:31:63
6 GEORGESCU VLAD 15973 2007 ATB 00:31:68
7 ANDRIES ERIC STEFAN 15861 2007 PCT 00:31:82
8 PETREA RAZVAN DUMITRU 16941 2007 ASP 00:31:90
9 LUPU MATEI FILIP 16270 2007 CPI 00:31:93
10 BRICEAG DARIUS GABRIEL 14949 2007 CPT 00:32:03
11 CORBU ANDREI DANIEL 16286 2007 SGH 00:32:20
12 MOIAN DUSA RARES 16180 2007 MBV 00:32:30
13 CRACIUN PETRU ACHIM 15972 2007 ATB 00:32:40
14 DELEU MIHNEA C-TIN 14799 2007 CSN 00:32:42
15 TROCIN STEFAN 15872 2007 SSV 00:32:52
16 HERMAN SZABO PETER 16275 2007 Csw 00:32:76
17 POPA ALEXANDRU RARES 16274 2007 Csw 00:32:90
18 ENESCU ARMAND GUSTAV 15847 2007 ALB 00:33:02
19 MAFTEI LEONARDO 14800 2007 CSN 00:33:22
20 MAJOR ERIK MARCIN 15256 2007 COR 00:33:26
21 OANTA RARES MIHAI 15428 2007 LLP 00:33:30
22 PROCA ANDREI THEODOR 15709 2007 CPT 00:33:34
23 SILISTE INDRU GEORGE 16896 2007 STE 00:33:35
24 SCHMIDT CHRISTIAN 15912 2007 SSB 00:33:45
25 CONSTANTIN MIHAI ANTONIO 16311 2007 BSC 00:33:46
26 BUCUR TOMA 16338 2007 ASP 00:33:52
27 DESPINA STEFAN IONUT 15113 2007 AVD 00:33:69
28 BADEA MIHAI FLORIAN 16359 2007 ACA 00:33:79
29 PANTEA ERIC VLADUT 15978 2007 STE 00:33:80
30 BADEA RARES STEFAN 15934 2007 ACT 00:34:04
31 MODORAN MIHNEA COSMIN 16162 2007 LER 00:34:71
32 MURARU EDWARD CRISTIAN 16318 2007 BSC 00:34:83
33 ANTIMIR CESAR GABRIEL 16306 2007 BSC 00:34:90
34 MUNTEAN RARES IONUT 15924 2007 Csw 00:35:01
35 GHEORGHIU AYAN 15850 2007 ALB 00:35:04
36 BUCUR MARIO ALEXANDRU 16374 2007 BCC 00:35:17
37 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007 TGM 00:35:30
38 GHERMAN IANIS ADRIAN 15879 2007 STG 00:35:39
39 DINU IAN 16956 2007 REN 00:35:49
40 COROIANU DANIEL 15143 2007 COR 00:35:52
41 PETER ROBERT ALEXANDRU 15979 2007 ASP 00:35:64
42 KACMAZ ENES 16157 2007 LER 00:35:70
42 RUSE MATEI IULIAN 14641 2007 ASP 00:35:70
44 DUMITRACHE DAVID ANDREI 15684 2007 ALS 00:36:02
45 GAGYI BOTOND 13899 2007 TGM 00:36:20
46 BLIDARU DAVID ANDREI 14589 2007 BSC 00:36:48
47 STROE DAVID IOAN 16172 2007 LER 00:36:49
48 ABIT EIAN 15842 2007 BCC 00:36:82
49 MASELUSA DENIS MIHAI 16517 2007 ALS 00:36:86
50 PETRE EDUARD IONUT 16269 2007 CPI 00:37:32
51 BULICA IOAN 15971 2007 ATB 00:37:45
52 UTULEAC FLORIN ORLANDO 16128 2007 SPL 00:37:54
53 TIHENEA CRISTIAN ANDREI 15813 2007 SCP 00:37:60
54 GIURAN DARIUS 16271 2007 MSB 00:37:92
55 ANTON BOGDAN 16256 2007 SRT 00:37:95
56 POPA VICTOR MARIAN 16240 2007 MSB 00:38:17
57 PURCAR MIRCEA 15809 2007 SHD 00:38:25
58 TIORDACHE MATEI ALEX. 15288 2007 ALS 00:38:38
59 MANDAIANU MARIO FLORIAN 17010 2007 CTR 00:38:44
60 PISTOL ROBERT IONUT 13991 2007 CPT 00:38:66
61 BERCARU RARES C-TIN 15951 2007 SPL 00:38:72
62 CIOCIRLAN SEBASTIAN GABRI 15724 2007 TSP 00:38:84
63 MIREA RARES IONUT 15054 2007 DAC 00:39:12
64 PREDA ALEXANDRU 16990 2007 STE 00:40:37
65 SLAVIC ALEXANDER 15464 2007 SPL 00:42:94
66 IONESCU DANIEL C-TIN 15975 2007 STE 00:43:97
67 ABOUD ADAM 16145 2007 LER Descalif.

Proba: 50 m liber fem. 13 ani

1 BAKO ANSTASIA MARIA 13043 2006 COR 00:27:89
2 STIRBU IOANA MARIA 15036 2006 Csp 00:28:76
3 CAREBA ALEXANDRA THEODORA 14022 2006 SRT 00:28:82
4 OTOIU ANA CRISTIANA 11252 2006 CPT 00:28:92
5 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 00:29:04
6 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 00:29:21
7 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 Csw 00:29:30
8 BADEA IOANA ALEXANDRA 15043 2006 ACT 00:29:32
9 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CsSw 00:29:62
10 PINTILIE ALESSIA ANCA 16982 2006 SWM 00:29:69
11 HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 Csw 00:29:91
12 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 00:30:03
13 NITU ANNA DENISA 15307 2006 LER 00:30:05
14 OPREA MARIA FLORENTINA 15515 2006 BsC 00:30:12
15 RAUTA CARLA MARIA 15440 2006 ATB 00:30:26
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16
17
18
19

21
22
22
24
25
26
27
27
29

30
32
33
34

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
51
53
54
55
56
57
58
59
60
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BOSTANGIU ADELINA MARIA
DUMITRESCU ALEXANDRA CORI
GALATA LARISA ELENA
MENCIU IOANA MARIA
CHELMUS ARINA MARIA
DRAGOMIR IOANA ALEXIA
BULANCEA DARIA

MONDINI RUIZ ISABEL
SOFRONEA INGRID
DUMITRESCU ALISSA MARIA
BREZEANU IZABELA

ADAM SARA DARIA

SEBE ANDRA MIRUNA

CRAIU IOANA

HIRBOVANU VANESA DANIELA
SAUCIUC OANA IULIA
FLOREA ANA MARIA

TUDOR ALLEGRA

CRISTEA THEEA MARIA
GINGHINA ALINA ANDREEA
GROSU MARIA

BALINT EMMA

GHEORGHE IULIA CRISTINA
BLEJAN ALEXANDRA MARIA
IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
AXENTIOI ILINCA
BESCHERET ANCA

DIACONU ALEXANDRA FLORENT
DOBRICAN IOANA RUXANDRA
SANDU SARA PATRICIA
RADU ARIANA MARIA

TOMA ROXANA MARIA

NEGRU VERONICA MARIA
TODORAN MARINA

IANCU ERIKA LUANA

PIPER ANDREEA MADALINA
BOJA ROXANA TEODORA
MARTIN MARIA DENISA
ILIE DARIA MARIA

LUNGU AMALIA MARIA
BUZATOIU DIANA ELENA
LAZAR SIMONA MARINA
VECSEI KRISZTINA

EROSS HANNA

CHIRITA CLARA MARIA

Proba: 50 m liber masc. 13 ani

CONSTANTINESCU ALEXANDRU
STRIMBEANU RAZVAN
DOBRESCU MIHAT

BUCUR ANDREAS ALIN
HRISCU RARES

M.SEDIQ EDRIS

NAGY NANDOR

STANCEL LUKAS

DUCA STEFAN MIRCEA
RADUCANU EDUARD

CIONCA LUCA IOAN
ROTARU LUCA STEFAN
LUPUT SEBASTIAN MIHATI
CSENDES LASZLO IGOR
COJOCARU CAROL MIHAI
FLOREA ANDREI

NOFIT CODRIN MIHATI
HARABAGIU RARES PETRU
KONCZ NIMROD KALMAN
TALPES IOAN VLAD
IONESCU DAVID ANDREI
RACHIERU STEFAN RAZVAN
SAVUCA LUCA IONUT
POSTELNICU GEORGE ALEXAND
IASCHIU ANDREI

DERVIS FEYSAL

NICULAIE DAVID ANDREAS
FARKAS CRISTOPHER
SEKSI LUCA

SCORTEA TEOFIL

RADU MATEI

FLOREA RAZVAN STEFAN
GASTALDO TEOFIL
NICOLAEV VLADIMIR ANDRETI
ANGHEL HORIA PETRU
PISOSCHI MATEI VALERIU
MURARU KAAN STEFAN

15126
15438
15070
15518
15135
13907
15155
16229
15416
14442
15942
15006
15282
15436
15221
15099
13867
14779
15523
14901
14552
14021
15046
15527
14814
15273
15411
15670
14996
15207
14902
16893
15250
15488
15133
14645
15202
12669
15454
15712
15668
15457
15010
15158
15412

15525
13334
14919
14608
15396
15446
15191
15026
15251
13338
15149
15552
15218
15285
14789
15222
13701
14986
14560
15044
15520
13947
14894
15550
15443
17609
15045
14420
15280
15445
13163
14392
17813
14818
15529
15458
15517

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
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CTR
ATB
MSB
BsC
Csw
CTR
MBR
STM
SSV
LLP
PCT
ALB
STE
ATB
STM
SSV
LER
CSB
BSC
MGL
STE
SRT
ACT
BSC
PCT
SGH
ASP
CTR
CSP
STM
MGL
ATB
COR
CBV
MGL
ASP
STM
LPT
STE
LLP
BAR
STE
ALB
VSK
ATB

CsO
PCT
CPT
ASP
LBC
ATB
SHD
ALB
COR
ACT
COR
ALS
STM
SS7
CSB
STM
SGL

TGM
PCT
Cso
CTR
MGL
REN
ATB
PCT
ACT
CST
CsoO
ATB
CST
LBR
REN
PCT
CsO
REN
CsoO

:26:
126
:27:
:27:
:27:
:27:
:27:
:27:
:28:
:28:
:28:
:28:
:28:
:28:
:28:
:28:
:28:
:28:
:28:
:28:
:29:
:29:
:29:
:29:
:29:

:29:
:29:
:29:
:29:

:29:
:29:
:29:
:29:

:29:

227
132
:42
:58
:60
73
176
:76
:79
:80
:82
: 89
:89
: 96
:99
:99
:04
122
128
:32
:39
41
:50
174
77
: 86
:87
:89
:91
:04
:08
11
122
:26
:40
$47
47
:52
:56
:04
:07
:08
212
: 90
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40
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Proba:

SUSMAN GEORGE CATALIN
CHIRIAC VICTOR GABRIEL
PAUNESCU CEZAR

PETRE RAUL

HARSAN FARR IUGA ROBERT
POPA CAROL

MORAR BOGDAN FLORIN
MIHALCU ADAM

NISTOR DARIUS DRAGAN
MARIN ALEXANDRU RAZVAN
LAZARESCU DARIUS STEFAN
DOBRE ALEXANDRU TEODOR
CUNTAN EDUARD

ROSCA MIHNEA IONUT
BIRGHILESCU ALEXANDRU
FIRU LUCIAN MIHAI
PRALEA STEFAN EMILIAN
BUCUR LUCA CONSTANTIN
KRIZBAI NEGRU ROBERT
ROSU MARIUS

PANAIT PAUL DRAGOS
BARNEA DRAGOS CRISTIAN
TATARU BOGDAN PAVEL
MUSTATA DANIEL ALEXANDRU
TUDORACHE ANDREI VLAD
ALEXANDRU PATRIC ANGELO
CIOBANASU ANDREI

LUCA CRISTIAN VASILE
BADEA PERLIK ROBERT

Proba: 200 m fluture masc.

COZMA STEFAN

PANDELE ALEXANDRU EDWARD
STOICA ANDREI ALEXANDRU
ENACHE ANDREI

VASILESCU STEFAN ANDRET
MELIANU NICOLAE CRISTIAN
TANASE DANIEL VASILE
PETRE NARCIS ALEXANDRU
NICULAE ALEXETI

BRINDAU DAVID CRISTIAN
BOBOC EMANOEL FLORIN
MIHAI DAVID ANDREI
BALAITA DRAGOS

MURES RARES

RADUCANU NICOLAE DANIEL
RADU DAVID

SERBANESCU STEFAN ANDRET
BALANESCU FILIP ANDREI
TUTUIANU SEBASTIAN
GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
RADOI RARES NICOLAE
STOIAN GABRIEL RAZVAN

GROSU ANA GEORGIANA
REMETE MIRESTEAN DARIA
SURUGIU ANDRA GEORGIANA
BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA
ANDREI IARINA IOANA
PREOTU MARIA ANTONIA
STANCU AIDA MARIA
PARASCHIV EVA MARIA
NICULAE TEODORA ANA MARIA
POSA PETRA IZABELA

COZMA IOANA

LUNGU BIANCA IOANA

NITA ANDRA MARIA
MUNTEANU MARIA

COJOCARIU ANA MARIA
VOICU IOANA ALEXANDRA
TOADER FRANCESCA

ENACHE MARIA

BADRALEXI SOFIA MARIA
ZIMA MARIA ALINA

COVACIU BOGDANA STEFANIA
HRIB MARIA

PIRVU MIHAELA ADRIANA
VASILESCU EMA CRISTINA
RASADEAN MAIA ALEXANDRA
ROBANIUC DUMITRITA SELENA
POP MARIA ROXANA

TATAR MAIA

MIHAI TEODORA MARIA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA

100 m spate fem. 12 ani

15030
15590
15195
15835
14408
13344
14985
14990
15215
15198
15219
14629
15906
15278
15276
13170
16664
15462
15031
15499
15102
15309
15447
17002
15082
15166
16012
14999
13239

14126
14281
11834
13937
13961
14437
15459
13423
14270
14247
13853
14104
14127
15264
14756
13941
15142
13935
13858
13849
15079
12383

15930
15856
16409
12459
15963
15695
14827
15929
15966
14792
14796
15801
16448
15928
14654
16304
16296
15827
16346
16244
16198
15591
14626
16294
16132
17007
15883
16345
15720
16073

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
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ALB
NAD
SHD
BCC
CST
ACT
BAM
BAM
STM
SHD
STM
ASP
SSB
STE
CsoO
TSP
LLP
PET
ALB
ASP
REN
LER
ASP
REN
BCC
MAR
STM
ALB
CPT

CSB
ATB
CPT
ATB
ATB
STE
STE
LER
ATB
BAM
LER
CsSM
CSB
SGH
LPT
LER
SPL
CSM
LER
LER
CTR
CSP

ACT
ALB
CPT
CPT
STE
ASP
MPL
ACT
ATB
CSN
CSN
SHD
MPL
ACT
ASP
ASP
BsC
TIM
VCN
SRT
VCN
NAD
ASP
BSC
STM
SGH
BAM
VCN
MGL
CSN

02:
02:
02:
02:
02:
02:

02

02:
02:
02:

02
02

02:
02:

02
02
02

02:
02:

02
02

01:
01:
01:
01l:
01l:
01:
01:
01l:
01l:
01:
01:
01l:
01:
01:
01:
01l:
01l:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01

01l:
01:
01:
01l:
01:

09:
15:
:28
:58
17:
20:
:21:
23:
26:
28:
:29:
: 30
30:
31:
:33
:35
:38
40:
47:
:49
:55:
Descalif.

16
17

10:
11:
11:
11:
12:
12:
13:
13:
14:
14:
14:
15:
15:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
20:
:20:
20:
20:

21:
21:

51
42

94
51
52
39
43
48
07

: 38

97
90

:54
:40
126

84
94

:52

96
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31
32

34
35
36
37

39
40
41
42
43
44
45
46
46
48
49

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

O Joy U W
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RACEANU ELENA ALEXANDRA
BREZAN SARA MARIA
VISINESCU OANA NICOLETA
SZEKERES ARIENN

NITESCU EVA MARIA

GIDEI LARISA MARIA
MUSTATA ANA GABRIELA
SERBANESCU MARIA ALESSAND
CERNAUTANU ROBERTA ANA
STANEMIR DENISSA ALEXIA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
ROGOJANU SARA

NAGY ETELKA ABIGEL
SILAGHI MIRIAM

HERBAN MARIA DENISA
BLAGA MARIA OLIVIA

ARHIRE ROXANA MARIA

MAG TIMEA

SABAU INGRID MONICA

MIHAI DELIA ECATERINA
CROITORU ADELA IOANA
TRAISTARU AMALIA ANDREEA
OANCEA MARIA TEODORA
SOARE ANA MARIA

PETREA ANDREEA LACRAMIORA
POPA MARIA ROBERTA
CURTICAPEAN IRISZ ANTONIA
POPA CATINCA ELENA

TRUSCA MELISA ANNE
SINESCU ALEXIA MARIA
STANESCU MIHAELA JAQELINE
PATRASCU RAISA STEFANIA
ILOVICEANU MARIA GEORGIAN

Proba: 100 m spate masc. 12 ani

BADEA ROBERT ANDREI
COMAN DARIUS STEFAN
TAKACS DOMINIK ROBERTO
PETREA RAZVAN DUMITRU
ENESCU ARMAND GUSTAV
ANDRIES ERIC STEFAN
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
MIHAI RARES ANDREI
PROCA ANDREI THEODOR
DOBRE CRISTIAN ANDRET
ONISORU DARIUS CRISTIAN
GEORGESCU VLAD

LUPU MATEI FILIP

MOIAN DUSA RARES
UTULEAC FLORIN ORLANDO
CALINIC RARES CRISTIAN
PETER ROBERT ALEXANDRU
MAFTEI LEONARDO
GHERMAN TIANIS ADRIAN
POPA RARES CRISTIAN
MASELUSA DENIS MIHATI
ARON MARIO ROBERT
KACMAZ ENES

TRENCHEA DARIUS MATEI
TROCIN STEFAN

BADEA RARES STEFAN
LUPU CRISTIAN ANDREI
DESPINA STEFAN IONUT
STAMATE GABRIEL LUCA
BUCUR TOMA

DELEU MIHNEA C-TIN
MODORAN MIHNEA COSMIN
MUSAT TIBERIU GABRIEL
GAGYI BOTOND

BERCARU RARES C-TIN
MUNTEANU RADU TUDOR
CORBU ANDREI DANIEL
PETRE EDUARD IONUT
ILISUAN ALEX

BONDARIUC IANIS COSTIN
DUMITRACHE DAVID ANDREI
KOVACS GERGO CSANAD
FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
ANTIMIR CESAR GABRIEL
BUCUR MARIO ALEXANDRU
PISTOL ROBERT IONUT
IORDACHE MATEI ALEX.
RUSE MATEI IULIAN

DINU IAN

MIREA RARES IONUT

16237
15492
15711
15671
15287
15803
16455
13971
16302
16457
16282
15911
16354
16373
15800
15634
15964
16104
15886
14618
16153
15246
14708
13495
15718
16164
15673
16484
14622
15678
14586
15052
15797

15969
15725
15255
16941
15847
15861
14798
15977
15709
16310
15587
15973
16270
16180
16128
15933
15979
14800
15879
15394
16517
14635
16157
15838
15872
15934
14826
15113
14601
16338
14799
16162
16233
13899
15951
16276
16286
16269
14417
16711
15684
13897
16353
16306
16374
13991
15288
14641
16956
15054

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
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STE
CSN
TSP
TGM
ALS
SHD
REN
TSP
ASP
REN
SGH
SSB
CST
MSM
SHD
SCP
ATB
STM
BAM
ASP
LER
ALS
REN
LPT
MGL
LER
TGM
COR
ASP
REN
ASP
DAC
SHD

01:
01:
0l:
0l:
01:
01:
01:
01:

01
01

01
01

01:
01:

01
01
01

01:

01

01:
01:

01

0l:

01

0l:
01:

01

0l:

01

01:
01:

Clasament final

ATB
BAR
COR
ASP
ALB
PCT
CSN
ATB
CPT
BSC
CJI
ATB
CPI
MBV
SPL
ACT
ASP
CSN
STG
DEV
ALS
ASP
LER
ACT
SSV
ACT
MPL
AVD
ASP
ASP
CSN
LER
MSB
TGM
SPL
SMA
SGH
CPI
CsSw
SRT
ALS
TGM
Csw
BSC
BCC
CPT
ALS
ASP
REN
DAC

01:
01:
0l:
0l:
01:
01:
0l:
0l:
01:
01:
0l:
0l:
01:
01:
01:
0l:
0l:
01:
01:
0l:
01:
01:
01:
01l:
01l:
01:
01:
01l:
01l:
01:
01:
01l:
01:
01:
01:
01l:
01l:
01:
01:

01

01l:
01l:
01:
01:

01

01l:
01:
01:
01l:

01

21:
21:
22:
22:
:73
22:
:93
22:
:23:
:23
01:
01:
:24
124
24:
25:
:25:
:25:
:25:
25:
126
26:
26:
126
26:
:27:
27:
28:
:28:
29:
:29:
:16
33:

22

23
24

08:
:41
:29
10:
11:
12:
12:
:49
13:
14:

10

12

14
14
14

20:
:21:
21:
21:
:53
22:
123
23:
24
24
25:
:25:

51
79

18

85

97
13

44
:50
: 04
:23

53
76
09
09
11
67
73

:57

58
62
87
94
40
79
47
88
81
92

29

24

36
98
41
47

46
29

: 37
:55
:70
15:
15:
15:
15:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
17:
17:
18:
18:
18:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:

43
63
74
99
00
18
86
02
11
68
75
75

79
82
15
40
47
63
72
81
86
93
96

43
10
70
84

88

129

17
59
22
62

O OO OO OO O ODODODODODODODODODODODODODODODODODODOOOOOOOo

leNeoNeoNeoNoNoNoloNololoNoNoNoNololoNolNoNoNolNoRololNoloNoNoNoNolNololololNeoNelNolNelNolNolNoRNoll il CRCORIT-NNE, Be) NEN BN}



1 3 51 ABOUD ADAM 16145 2007 LER 01:25:73 0
1 5 52 PURCAR MIRCEA 15809 2007 SHD 01:27:15 0
1 6 53 STROE DAVID IOAN 16172 2007 LER 01:28:09 0
1 7 54 CIOCIRLAN SEBASTIAN GABRI 15724 2007 TSP 01:30:08 0
3 3 55 BUCUR NIRUS EDVIN 15836 2007 BCC Descalif. 0

Id.: 24 Proba: 800 m liber fem. 13 ani BAREM 11:10:00 REALIZARE
3 2 1 OTOIU ANA CRISTIANA 11252 2006 CPT 09:43:33 574 DA
3 8 2 DRAGOMIR MARIA MIRUNA 12474 2006 LPT 09:52:56 547 DA
3 3 3 AXENTIOI ILINCA 15273 2006 SGH 09:58:41 531 DA
3 5 4  GROSU MARIA 14552 2006 STE 10:00:16 527 DA
3 6 5 STIRBU IOANA MARIA 15036 2006 CSP 10:03:82 517 DA
3 4 6 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 10:04:41 516 DA
2 4 7 ASLAM ANDRA 15410 2006 ATB 10:06:77 510 DA
2 7 8 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB 10:16:40 486 DA
3 1 9 PREDA MARIA AMELIE 15453 2006 CSP 10:17:46 483 DA
2 3 10 CHIRITA CLARA MARIA 15412 2006 ATB 10:17:65 483 DA
3 7 11 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 csw 10:23:22 470 DA
2 2 12 OPREA MARIA FLORENTINA 15515 2006 BSC 10:31:76 451 DA
1 3 13 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM 10:35:56 443 DA
2 5 14 DUMITRESCU ALEXANDRA CORI 15438 2006 ATB 10:36:19 442 DA
2 1 15 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 TGM 10:52:59 409 DA
2 6 16 LORINCZ JAZMIN ADRIENN 15144 2006 COR 10:54:00 407 DA
1 5 17 BESCHERET ANCA 15411 2006 ASP 10:54:03 407 DA
1 4 18 BERES KRISZTINA 14907 2006 TGM 11:06:18 385 DA

Id.: 25 Proba: 800 m liber masc. 13 ani BAREM 10:25:00 REALIZARE
3 4 1 NAGY NANDOR 15191 2006 SHD 09:18:25 531 DA
3 6 2 M.SEDIQ EDRIS 15446 2006 ATB 09:23:70 515 DA
3 3 3 MIHALACHE VLAD STEFAN 14593 2006 ASP 09:28:31 503 DA
3 2 4 RADUCANU EDUARD 13338 2006 ACT 09:29:62 500 DA
3 7 5 TASCHIU ANDREI 15443 2006 ATB 09:33:30 490 DA
3 5 6 BACIU DENIS ANDREI 15183 2006 LBC 09:37:89 478 DA
3 1 7 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 09:57:42 433 DA
2 3 8 MATEI VLAD ALEXANDRU 14607 2006 ASP 09:59:73 428 DA
2 4 9 SCORTEA TEOFIL 15445 2006 ATB 10:04:93 417 DA
3 8 10 MURARU KAAN STEFAN 15517 2006 CSO 10:06:57 414 DA
2 6 11 SUSMAN GEORGE CATALIN 15030 2006 ALB 10:07:25 412 DA
1 7 12 NOVAC IULIAN DORU 15048 2006 PCT 10:14:17 398 DA
1 2 13 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 10:14:98 397 DA
2 2 14 ANDREI MIHAI ALEXANDRU 15441 2006 ASP 10:15:73 395 DA
1 8 15 FIRU LUCIAN MIHAI 13170 2006 TSP 10:15:89 395 DA
2 7 16 POPA CAROL 13344 2006 ACT 10:23:24 381 DA
1 5 17 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006 ALB 10:24:64 379 DA
1 1 18 TATARU BOGDAN PAVEL 15447 2006 ASP 10:30:32 369 NU
1 6 19 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 10:34:62 361 NU
2 8 20 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 10:39:27 353 NU
1 4 21 FLOREA RAZVAN STEFAN 14392 2006 LBR 10:40:19 352 NU
2 5 22 PANAIT PAUL DRAGOS 15102 2006 REN 10:43:61 346 NU
1 3 23 SECOBAN STEFAN ALEX. 15272 2006 SGH 11:07:69 310 NU
2 1 24 ALEXANDRESCU DENIS MIHAI 14760 2006 SPL 11:22:51 290 NU

Reuniunea: 3 Data: 12.07.2019

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club TS 100m 200m

Id.: 21 Proba: 200 m fluture masc. 14 ani Serii contracronometru
3 4 1 COZMA STEFAN 14126 2005 CSB 01:00:43 02:09:51
3 3 2 PANDELE ALEXANDRU EDWARD 14281 2005 ATB 01:04:67 02:15:42
3 5 3 STOICA ANDREI ALEXANDRU 11834 2005 CPT 01:03:21 02:16:28
1 3 4 ENACHE ANDRET 13937 2005 ATB 01:04:64 02:17:58
3 6 5 VASILESCU STEFAN ANDREI 13961 2005 ATB 01:05:90 02:17:94
2 1 6 MELIANU NICOLAE CRISTIAN 14437 2005 STE 01:05:99 02:20:51
1 1 7 TANASE DANIEL VASILE 15459 2005 STE 01:06:51 02:21:52
3 8 8 PETRE NARCIS ALEXANDRU 13423 2005 LER 01:05:94 02:23:39
2 8 9 NICULAE ALEXEI 14270 2005 ATB 01:09:30 02:26:43
2 4 10 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 01:09:31 02:28:48
3 1 11 BOBOC EMANOEL FLORIN 13853 2005 LER 01:09:62 02:29:07
1 5 12 MIHAI DAVID ANDREI 14104 2005 CSM 01:07:47 02:30:38
1 4 13 BALAITA DRAGOS 14127 2005 CSB 01:12:19 02:30:97
3 7 14 MURES RARES 15264 2005 SGH 01:09:56 02:31:90
2 6 15 RADUCANU NICOLAE DANIEL 14756 2005 LPT 01:10:25 02:33:54
2 3 16 RADU DAVID 13941 2005 LER 01:10:80 02:35:40
2 5 17 SERBANESCU STEFAN ANDREI 15142 2005 SPL 01:11:36 02:38:26
1 6 18 BALANESCU FILIP ANDREI 13935 2005 CSM 01:14:76 02:40:84
1 2 19 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 01:15:86 02:47:94
1 7 20 GRIGORAS STEFAN CRISTIAN 13849 2005 LER 01:17:31 02:49:52
2 7 21 RADOI RARES NICOLAE 15079 2005 CTR 01:14:37 02:55:96
3 2 22 STOIAN GABRIEL RAZVAN 12383 2005 CSP 01:05:79 02:22:69
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Proba: 800 m liber fem. 13 ani

100m 200m 300m 400m
500m 600m 700m 800m
1 OTOIU ANA CRISTIANA 11252 2006 CPT

01:07:59 02:21:10 03:34:74 04:48:
06:02:21 07:16:30 08:31:35 09:43:

2 DRAGOMIR MARIA MIRUNA 12474 2006 LPT
01:10:10 02:25:37 03:40:62 04:55:
06:10:65 07:25:15 08:44:21 09:52:

3 AXENTIOI ILINCA 15273 2006 SGH
01:09:63 02:25:91 03:42:41 04:58:
06:14:29 07:30:43 08:46:01 09:58:

4  GROSU MARIA 14552 2006 STE
01:10:24 02:26:72 03:43:06 04:58:
06:14:76 07:31:21 08:46:74 10:00:

5 STIRBU IOANA MARIA 15036 2006 CSP
01:09:89 02:26:33 03:42:72 04:58:
06:15:24 07:32:29 08:49:96 10:03:

6 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV
01:08:77 02:25:56 03:42:61 04:59:
06:17:39 07:35:15 08:52:52 10:04:

7 ASLAM ANDRA 15410 2006 ATB
01:11:80 02:28:36 03:45:42 05:02:
06:20:12 07:37:35 08:54:12 10:06:

8 ADAM SARA DARIA 15006 2006 ALB
01:12:34 02:31:25 03:49:44 05:08:
06:27:79 07:46:36 09:04:13 10:16:

9 PREDA MARIA AMELIE 15453 2006 CSP
01:11:17 02:27:81 03:44:92
06:18:21 07:37:17 08:57:39 10:17:

10 CHIRITA CLARA MARIA 15412 2006 ATB
01:12:89 02:31:99 03:50:49 05:00:
06:28:25 07:46:97 09:05:42 10:17:

11 MARC MARIA NATALIA 15039 2006 CSW
01:09:78 02:27:07 03:45:23 05:04:
06:23:39 07:43:81 09:03:66 10:23:

12 OPREA MARIA FLORENTINA 15515 2006 BSC
01:14:82 02:35:65 03:55:93 05:15:
06:35:25 07:55:46 09:15:40 10:31:

13 ACHIM DIANA CEZARA 14558 2006 STM
01:12:38 02:32:38 03:52:55 05:14:
06:35:20 07:56:88 09:18:41 10:35:

14 DUMITRESCU ALEXANDRA CORI 15438 2006 ATB
01:12:81 02:32:40 03:52:21 05:12:
06:34:80 07:56:92 09:19:32 10:36:

15 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 TGM
01:16:19 02:38:72 04:01:70 05:25:
06:49:66 08:13:22 09:35:04 10:52:

16 LORINCZ JAZMIN ADRIENN 15144 2006 COR
01:14:49 02:36:79 04:00:89 05:25:
06:48:99 09:34:77 09:34:67 10:54:

17 BESCHERET ANCA 15411 2006 ASP
01:13:76 02:36:08 03:58:87 05:22:
06:45:68 08:09:55 09:32:55 10:54:

18 BERES KRISZTINA 14907 2006 TGM
01:16:82 02:40:02 04:04:60 05:29:
06:55:10 08:20:52 09:46:32 11:06:

Proba: 800 m liber masc. 13 ani

1 NAGY NANDOR 15191 2006 SHD
01:07:17 02:18:06 03:28:98 04:39:
05:50:40 07:00:71 08:10:72 09:18:
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

M.SEDIQ EDRIS

MIHALACHE VLAD STEFAN

RADUCANU EDUARD

IASCHIU ANDREI

BACIU DENIS ANDREI

FARKAS CRISTOPHER

MATEI VLAD ALEXANDRU

SCORTEA TEOFIL

MURARU KAAN STEFAN

SUSMAN GEORGE CATALIN

NOVAC IULIAN DORU

TREGER TOMAS TRISTIAN

ANDREI MIHAI ALEXANDRU

FIRU LUCIAN MIHAI

POPA CAROL

LUCA CRISTIAN VASILE

TATARU BOGDAN PAVEL

POP RAZVAN TUDOR

HARSAN FARR IUGA ROBERT

FLOREA RAZVAN STEFAN

PANAIT PAUL DRAGOS

15446

01:05:
05:50:

14593

01:07:
05:52:

13338

01:06:
05:54:

15443

01:07:
05:56:

15183

01:05:

05:55

14420

01:09:
06:14:

14607
01:11
06:15

15445

01l:12:
06:17:

15517

01:09:
06:16:

15030

01:10:
06:17:

15048
01:11

06:23:

14987
01:12

06:25:

15441

01l:12:
06:26:

13170
01:12
06:24

13344

01:12:
06:26:

14999
01:14

06:31:

15447

01:11:
06:30:

14984

01:13:
06:34:

14408

0l:12:

06:42

14392

01:13:

06:38

15102

01:13:
06:39:
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2006 ATB
70 02:16:
62 07:02

2006 ASP
43 02:18
73 07:05:

2006 ACT
72 02:18:
68 07:07:

2006 ATB
62 02:19:
75 07:09:

2006 LBC
93 02:17:
:20 07:09:

2006 CST
87 02:25:
02 07:30:

2006 ASP
:33 02:27:
:58 07:30:

2006 ATB
49 02:28:
39 07:33:

2006 CSO
92 02:25:
12 07:33:

2006 ALB
10 02:26
82 07:35:

2006 PCT
: 25 02:28:
47 07:41:

2006 BAM
:35 02:31
48 07:43:

2006 ASP
77 02:31
56 07:42:

2006 TSP
:26 02:29:
:57 07:43:

2006 ACT
86 02:30:
75 07:46:

2006 ALB
122 02:33:
37 07:49:

2006 ASP
83 02:30:
13 07:50:

2006 BAM
68 02:34:
99 07:55:

2006 CST
66 02:33:
:53 08:04:

2006 LBR
13 02:34
137 08:01

2006 REN
61 02:34:
44 08:01:

78

: 30

:53

17
95

47
44

92
11

49
27

84
89

77
42

02
48

: 35

08

59

:36

13

122

67

47
14

95
31

77
94

93
97

40

63
14

:35
122

91
98

03

08:

03

03
08

03
08

03

03:
08:

03:
08:

03:

03:

08

03:

08

03:

03:
09:

03:
09:

03:
09:

03:

03:
09:

03:
09:

03:
:16:

03
09

03:

03

:27:
13:

:29:
:17:

:29:
:20

:31:
:21:

:29
123

41:
126

46

44:
46:

45:
:50:

41:
:51:

42:
:52:

46:
:59:

49:
00:

48:
00:

47 :
01:

48:

53:
08:

50:
11:

54

:55:
124

54:
: 97

:56:
09:

24

64
95

49

70

:33

15
98

:57

67

48

09
43

48
42

68
04

83
66

41

75
95

99
68

63
09

76

64
83

72
94

: 38

42

96
86

19

47

163

04
09

04:

04:

09

04:

09

04:

04

09:

05:
09:

05:
10:

04:
10:

04:
10:

05:
10:

05:
10:

05:
10:

05:
10:

05:

10

05:
10:

05:
10:

05:

10

05:

10

05:
10:

05:
10:

:39:
$23:

40:
128

41:
:29:

44 :
:33

42
:37:

:57:
57:

00:
59:

0l:
04:

58:
:57

06

59:
:25

07

04:
14:

07:
: 98

14

08

06:
15:

06:
:23

12:
164

24

10:
30:

14:
:34:

19:
:39

16:
40:

18

14
70

82

:31

77
62

10

:30

02

64
42

19
73

62

82

79

47

17

54

: 38
15:

73

41
89

69

124

48

14

32

43

60

127

39
19

:32
43:

61
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3 23 SECOBAN STEFAN ALEX.

1 24 ALEXANDRESCU DENIS MIHAI

CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT

Nume si prenume

- 12 ani

GROSU ANA GEORGIANA
SURUGIU ANDRA GEORGIANA
BUTNARU ALEXANDRA MIHAELA
REMETE MIRESTEAN DARIA
ANDREI TARINA IOANA
SAMUILA IRIS ALEXANDRA
ARGESANU MARIA ALEXIA
PARASCHIV EVA MARIA

VASS BRIGITTA

STANCU AIDA MARIA

PREOTU MARIA ANTONIA
MIHALCEA MARIA CAMELIA
PREDA TIRINA ANA

POP MARIA ROXANA

FRUNZA INGRID IOANA
BOLEACU PAULA MARIA
NICULAE TEODORA ANA MARIA
ZAMFIR MIRUNA GABRIELA
CROITORU ADELA IOANA

MAG TIMEA

ROGOJANU SARA

RASADEAN MATIA ALEXANDRA
MAICAN ALEXANDRA MARIA
DRAGOMIR ANTONIA ELENA
ILOVICEANU MARIA GEORGIAN
RACEANU ELENA ALEXANDRA
PETREA ANDREEA LACRAMIORA
COVACIU BOGDANA STEFANIA
VISINESCU OANA NICOLETA
BERINDE MARA

PIRVU MIHAELA ADRIANA
STANESCU MIHAELA JAQELINE
VARRO HENRIETTA

BOLOCAN ALEXANDRA NICOLET
TRAISTARU AMALIA ANDREEA
NAGY ETELKA ABIGEL

MIHAI DELIA ECATERINA
MUSTATA ANA GABRIELA
NITESCU EVA MARIA
SZEKERES ARIENN

STANEMIR DENISSA ALEXIA
SVEDUNEAC DIANA ANDREEA
OANCEA MARIA TEODORA
BREZAN SARA MARIA
CURTICAPEAN IRISZ ANTONIA
CORBU ALEXANDRA MARIA
ROBANIUC DUMITRITA SELENA
TOADER FRANCESCA

POSA PETRA IZABELA
CARPENIS SIDONIA ELENA
CIOINEAG CATERINA ALEXIA
APETREI ELENA CLARA

LAZAR TIMEEA MARIA
SARKANY MELINDA SAROLTA
COJOCARIU ANA MARIA

LUNGU BIANCA IOANA

GIDEI LARISA MARIA

ENACHE MARIA

HERBAN MARIA DENISA

ZIMA MARIA ALINA
SERBANESCU MARIA ALESSAND
SABAU INGRID MONICA
GIROVANU ANDREA DENISA
BLAGA MARIA OLIVIA

SOARE ANA MARIA

BADRALEXI SOFIA MARIA
TATAR MAIA

CIRCIU GABRIELA MELANIA

Cod

15930
16409
12459
15856
15963
15249
14605
15929
16348
14827
15695
16235
16307
15883
16234
15870
15966
16174
16153
16104
15911
16132
16159
16236
15797
16237
15718
16198
15711
15885
14626
14586
16933
16989
15246
16354
14618
16455
15287
15671
16457
16282
14708
15492
15673
15776
17007
16296
14792
15822
16073
15921
16301
15878
14654
15801
15803
15827
15800
16244
13971
15886
15922
15634
13495
16346
16345
15985

Club

ACT
CPT
CPT
ALB
STE
COR
ASP
ACT
VCN
MPL
ASP
STE
BSC
BAM
STE
ACT
ATB
LER
LER
STM
SSB
STM
LER
STE
SHD
STE
MGL
VCN
TSP
BAM
ASP
ASP
CsSwW
SWM
ALS
CST
ASP
REN
ALS
TGM
REN
SGH
REN
CSN
TGM
CBV
SGH
BSC
CSN
LPT
CSN
SCP
BsC
STG
ASP
SHD
SHD
TIM
SHD
SRT
TSP
BAM
SCP
SCP
LPT
VCN
VCN
CTR

15272
01l:12
06:53

14760
01:16
07:01

2
168
:59

2
:00
:71

006 SGH
02:35:92
08:20:15

006 SPL
02:40:95
08:29:54

Total proba/puncte
pct.
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17
14
12
11
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13/5,17/9,22/9
13/7,17/4,22/6
13/9,22/5
17/5,22/7
5/1,13/6,22/4
5/6,17/3

5/9
13/2,17/6,22/1
5/7
13/3,17/2,22/2
13/4,22/3

17/7

5/5

5/4

5/3

5/2,17/1

13/1

04
09

04
09

:00:35
:46:37

:07:60
:56:29

05:26:
11:07:

05:34:
:51

11:22

43
69

22



69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

84
85
86
87
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ARHIRE ROXANA MARIA
TRUSCA MELISA ANNE
SINESCU ALEXIA MARIA
CERNAUTANU ROBERTA ANA
HRIB MARIA

VOICU IOANA ALEXANDRA
COZMA IOANA

VASILESCU EMA CRISTINA
NITA ANDRA MARIA
MUNTEANU MARIA
MOLDOVAN IASMINA
PATRASCU RAISA STEFANIA
POPA CATINCA ELENA
POPA MARIA ROBERTA
SILAGHI MIRIAM

MIHAI TEODORA MARIA
BERTEA ALINA RIANA
CRACIUN DARIA ALESIA
CICEU CRISTA PETRA
LUTA SARA MARIA

- 13 ani

OTOIU ANA CRISTIANA
BAKO ANASTASIA MARIA
OSTAFI DELIA ELENA
STIRBU IOANA MARIA
POPA RAT VANESSA MARIA
AXENTIOI ILINCA

FABIAN SARA JULIA

URSU MARIA IOANA
DRAGOMIR MARIA MIRUNA
RAUTA CARLA MARIA
CAREBA ALEXANDRA THEODORA
GROSU MARIA

MARTIN MARIA DENISA
BADEA IOANA ALEXANDRA
SAUCIUC OANA IULIA
PREDA MARIA AMELIE
ASLAM ANDRA

MARC MARIA NATALIA
CRAIU IOANA

ACHIM DIANA CEZARA
ADAM SARA DARIA
PINTILIE ALESSIA ANCA
PIPER ANDREEA MADALINA
BUZATOIU DIANA ELENA
HARSAN FAAR ALIA

LAZAR SIMONA MARINA
LUNGU AMALIA MARIA
CHELMUS ARINA MARIA
MONDINI RUIZ ISABEL
GINGHINA ALINA ANDREEA
MENCIU IOANA MARIA
UJVARY DORA

ILIE DARIA MARIA

IANCU ERIKA LUANA
HIRBOVANU VANESA DANIELA
BERES KRISZTINA

GALATA LARISA ELENA
BOJA ROXANA TEODORA
NEGRU VERONICA MARIA
DRAGOMIR IOANA ALEXIA
POPOVICI PETRIANA
CRISTEA THEEA MARIA
NITU ANNA DENISA

TUDOR ALLEGRA
BOSTANGIU ADELINA MARIA
CHIRITA CLARA MARIA
SOFRONEA INGRID

VECSEI KRISZTINA
DIACONU ALEXANDRA FLORENT
RADU ARIANA MARIA
OROSZFAI KRISZTINA
MNAJED SARA

SANDU SARA PATRICIA
PATRINOIU TEODORA
SAVULESCU ANA TEODORA
APOSTOL ALESSIA MARIA
BESCHERET ANCA

TOMA ROXANA MARIA
TODORAN MARINA

IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE
BREZEANU IZABELA
DUMITRESCU ALEXANDRA CORI
OPREA MARIA FLORENTINA

15964
14622
15678
16302
15591
16304
14796
16294
16448
15928
16014
15052
16484
16164
16373
15720
16015
15876
15888
15431

11252
13043
14841
15036
15539
15273
14911
15100
12474
15440
14022
14552
12669
15043
15099
15453
15410
15039
15436
14558
15006
16982
14645
15668
15037
15457
15712
15135
16229
14901
15518
15542
15454
15133
15221
14907
15070
15202
15250
13907
15098
15523
15307
14779
15126
15412
15416
15010
15670
14902
14909
15304
15207
15790
15455
15038
15411
16893
15488
14814
15942
15438
15515

ATB
ASP
REN
ASP
NAD
ASP
CSN
BsC
MPL
ACT
STM
DAC
COR
LER
MSM
MGL
STM
STG
BAM
LLP

CPT
COR
SSV
CsSP
SBM
SGH
BSC
SSV
LPT
ATB
SRT
STE
LPT
ACT
SSV
CsPp
ATB
csw
ATB
STM
ALB
SWM
ASP
BAR
Csw
STE
LLP
csw
STM
MGL
BSC
ACN
STE
MGL
STM
TGM
MSB
STM
COR
CTR
SSV
BsC
LER
CSB
CTR
ATB
SSV
ALB
CTR
MGL
TGM
LER
STM
CBV
STE
CsSw
ASP
ATB
CBV
PCT
PCT
ATB
BsC
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8/9,10/5,19/5,24/9
3/4,10/9,19/9
3/5,8/6,10/4,19/4,24/3
8/4,10/6,19/7,24/4
3/9,8/5,15/5
8/7,15/4,24/6
3/7,15/9
8/1,10/7,15/3,19/3
15/6,24/7

3/2,15/7

10/3,19/6

8/2,24/5

3/6

8/3,10/2,19/1

3/3

15/2

24/2

19/2

3/1

15/1

24/1

10/1



FLOREA ANA MARIA

SEBE ANDRA MIRUNA
DUMITRESCU ALISSA MARIA
GHEORGHE IULIA CRISTINA
EROSS HANNA

BLEJAN ALEXANDRA MARIA
LORINCZ JAZMIN ADRIENN
DOBRICAN IOANA RUXANDRA
LAZZETTI ELISA MARIA
BALINT EMMA

BULANCEA DARIA

Baieti - 12 ani

1

O J o U Wi

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62

64
65
66
67

69
70
71
72

BADEA ROBERT ANDREI
COMAN DARIUS STEFAN
MIHAI RARES ANDREI
PETREA RAZVAN DUMITRU
COJOCARU FLAVIUS C-TIN
TAKACS DOMINIK ROBERTO
ENESCU ARMAND GUSTAV
HERMAN SZABO PETER
ARON MARIO ROBERT
BONCIU MATEI STEFAN
ANDRIES ERIC STEFAN
SILISTE INDRU GEORGE
GEORGESCU VLAD
SIBISEANU DAVID ANDREI
CRACIUN PETRU ACHIM
PROCA ANDREI THEODOR
MUNTEAN RARES IONUT
DESPINA STEFAN IONUT
POPA VICTOR MARIAN
PURCAR MIRCEA

COROIANU DANIEL

GAGYI BOTOND

BUCUR NIRUS EDVIN
FARCAS LAURENTIU CRISTIAN
SCHMIDT CHRISTIAN

RUSE MATEI IULIAN
STAMATE GABRIEL LUCA
BADEA MIHAI FLORIAN
GIURAN DARIUS

ANTON BOGDAN

ILISUAN ALEX

MIREA RARES IONUT
IONESCU DANIEL C-TIN
LUPU MATEI FILIP
PANTEA ERIC VLADUT
PETRE EDUARD IONUT
MASELUSA DENIS MIHAT
DELEU MIHNEA C-TIN
SLAVIC ALEXANDER
DUMITRACHE DAVID ANDREI
KOVACS GERGO CSANAD
MURARU EDWARD CRISTIAN
CONSTANTIN MIHAI ANTONIO
PREDA ALEXANDRU
BRICEAG DARIUS GABRIEL
TIHENEA CRISTIAN ANDREI
TROCIN STEFAN
GHEORGHIU AYAN
IORDACHE MATEI ALEX.
BULICA IOAN

LUPU CRISTIAN ANDRETI
DOBRE CRISTIAN ANDRET
BLIDARU DAVID ANDREI
CORBU ANDREI DANIEL
MODORAN MIHNEA COSMIN
KACMAZ ENES

STROE DAVID IOAN

MUSAT TIBERIU GABRIEL
ONISORU DARIUS CRISTIAN
TRENCHEA DARIUS MATEI
CIOCIRLAN SEBASTIAN GABRI
POPA RARES CRISTIAN
PETER ROBERT ALEXANDRU
PISTOL ROBERT IONUT
DINU IAN

BERCARU RARES C-TIN
MANDAIANU MARIO FLORIAN
MUNTEANU RADU TUDOR
BUCUR TOMA

UTULEAC FLORIN ORLANDO
MOIAN DUSA RARES
MAFTEI LEONARDO

13867
15282
14442
15046
15158
15527
15144
14996
15697
14021
15155

15969
15725
15977
16941
14798
15255
15847
16275
14635
16305
15861
16896
15973
15982
15972
15709
15924
15113
16240
15809
15143
13899
15836
16353
15912
14641
14601
16359
16271
16256
14417
15054
15975
16270
15978
16269
16517
14799
15464
15684
13897
16318
16311
16990
14949
15813
15872
15850
15288
15971
14826
16310
14589
16286
16162
16157
16172
16233
15587
15838
15724
15394
15979
13991
16956
15951
17010
16276
16338
16128
16180
14800

LER
STE
LLP
ACT
VSK
BSC
COR
Csp
CSP
SRT
MBR

ATB
BAR
ATB
ASP
CSN
COR
ALB
Csw
ASP
BSC
PCT
STE
ATB
ATB
ATB
CPT
CsSwW
AVD
MSB
SHD
COR
TGM
BCC
csw
SSB
ASP
ASP
ACA
MSB
SRT
csw
DAC
STE
CPI
STE
CPI
ALS
CSN
SPL
ALS
TGM
BSC
BSC
STE
CPT
SCP
SSV
ALB
ALS
ATB
MPL
BSC
BSC
SGH
LER
LER
LER
MSB
CJI
ACT
TSP
DEV
ASP
CPT
REN
SPL
CTR
SMA
ASP
SPL
MBV
CSN
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4/2,12/9,18/7,23/9
4/9,18/9,23/7
12/7,18/5,23/1
12/6,18/1,23/5
4/5,12/3,23/2
12/4,23/6
12/5,23/4

4/7

4/6

18/6

18/2,23/3

4/4

12/1,18/3

18/4

4/3

12/2

4/1



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

CALINIC RARES CRISTIAN
BADEA RARES STEFAN
GHERMAN IANIS ADRIAN
ABOUD ADAM

BUCUR MARIO ALEXANDRU
ABIT EIAN

ANTIMIR CESAR GABRIEL
OANTA RARES MIHAI
MAJOR ERIK MARCIN

POPA ALEXANDRU RARES
BONDARIUC IANIS COSTIN

Baieti - 13 ani

1

O J o U Wi

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62

64
65
66
67

69
70
71
72

CONSTANTINESCU ALEXANDRU
NAGY NANDOR

BACIU DENIS ANDREI
M.SEDIQ EDRIS

DOBRESCU MIHAI
STRIMBEANU RAZVAN

BUCUR ANDREAS ALIN
MIHALACHE VLAD STEFAN
KONCZ NIMROD KALMAN
HRISCU RARES

LUPUT SEBASTIAN MIHATI
STANCEL LUKAS

RACHIERU STEFAN RAZVAN
DUCA STEFAN MIRCEA
RADUCANU EDUARD
HARABAGIU RARES PETRU
ROSCA MIHNEA IONUT
IASCHIU ANDREI

NICOLAEV VLADIMIR ANDRETI
NOVAC IULIAN DORU
FARKAS CRISTOPHER

MATEI VLAD ALEXANDRU
NISTOR DARIUS DRAGAN
GASTALDO TEOFIL

FIRU LUCIAN MIHAI

SEKSI LUCA

TUDORACHE ANDREI VLAD
CHIRIAC VICTOR GABRIEL
ANGHEL HORIA PETRU
TALPES IOAN VLAD
MUSTATA DANIEL ALEXANDRU
TATARU BOGDAN PAVEL
BARNEA DRAGOS CRISTIAN
MORAR BOGDAN FLORIN
CIOBANASU ANDRET

SAVUCA LUCA IONUT
PISOSCHI MATEI VALERIU
PETRE RAUL

HARSAN FARR IUGA ROBERT
FLOREA RAZVAN STEFAN
KRIZBAI NEGRU ROBERT
ALEXANDRU PATRIC ANGELO
TREGER TOMAS TRISTIAN
RADU MATETI

MARIN ALEXANDRU RAZVAN
ROTARU LUCA STEFAN
NICULAIE DAVID ANDREAS
POSTELNICU GEORGE ALEXAND
BIRGHILESCU ALEXANDRU
COJOCARU CAROL MIHAI
COJOCARU STEFAN

ROSU MARIUS

LAZARESCU DARIUS STEFAN
BADEA PERLIK ROBERT
ALEXANDRESCU DENIS MIHAI
SECOBAN STEFAN ALEX.
NOFIT CODRIN MIHATI
CUNTAN EDUARD

POP RAZVAN TUDOR

BUCUR LUCA CONSTANTIN
LUCA CRISTIAN VASILE
FLOREA ANDREI

POPA CAROL

DERVIS FEYSAL

PANAIT PAUL DRAGOS
IONESCU DAVID ANDREI
SUSMAN GEORGE CATALIN
MURARU KAAN STEFAN
ANDREI MIHAI ALEXANDRU
DOBRE ALEXANDRU TEODOR
CSENDES LASZLO IGOR
PAUNESCU CEZAR

15933
15934
15879
16145
16374
15842
16306
15428
15256
16274
16711

15525
15191
15183
15446
14919
13334
14608
14593
14560
15396
15218
15026
13947
15251
13338
14986
15278
15443
14818
15048
14420
14607
15215
17813
13170
15280
15082
15590
15529
15044
17002
15447
15309
14985
16012
14894
15458
15835
14408
14392
15031
15166
14987
13163
15198
15552
15045
15550
15276
14789
13690
15499
15219
13239
14760
15272
13701
15906
14984
15462
14999
15222
13344
17609
15102
15520
15030
15517
15441
14629
15285
15195

ACT
ACT
STG
LER
BCC
BCC
BsC
LLP
COR
Csw
SRT

CsO
SHD
LBC
ATB
CPT
PCT
ASP
ASP
TGM
LBC
STM
ALB
CTR
COR
ACT
BAM
STE
ATB
PCT
PCT
CST
ASP
STM
REN
TSP
CsO
BCC
NAD
CsO
PCT
REN
ASP
LER
BAM
STM
MGL
REN
BCC
CST
LBR
ALB
MAR
BAM
CST
SHD
ALS
ACT
REN
CSsO
CsSB
BAR
ASP
STM
CPT
SPL
SGH
SGL
SSB
BAM
PET
ALB
STM
ACT
PCT
REN
CsO
ALB
CsO
ASP
ASP
SS7
SHD
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2/5,9/9,14/9,20/9
7/9,9/3,20/2,25/9
7/7,9/4,14/7,25/3
7/5,9/2,20/3,25/7
7/4,9/6,20/6
9/7,20/7

2/6,20/5
7/2,14/3,25/6
2/2,7/3,14/5
9/5,20/4

2/9

14/6,20/1

2/7

7/6,9/1

7/1,25/5

2/1,14/4

2/4

25/4

2/3

14/2

25/2

25/1

14/1



73
74
75
76

SCORTEA TEOFIL
MIHALKU ADAM

PRALEA STEFAN EMILIAN
CIONCA LUCA IOAN

Baieti - 14 ani

1

O ~J o U b Wi

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67

COZMA STEFAN

STANCU VLAD STEFAN

DINU PATRICK SEBASTIAN
VASILESCU STEFAN ANDREI
PANDELE ALEXANDRU EDWARD
ENACHE ANDREI

STIGNEI DENIS

STOICA ANDREI ALEXANDRU
BUDA ALEXANDRU GABRIEL
RAD LUCAS ANDREI

BOBOC EMANOEL FLORIN
FLOREAN DARIUS ALEXANDRU
ADAM ROBERT

TANASE DANIEL VASILE
MELIANU NICOLAE CRISTIAN
BALAITA DRAGOS

NAE ADRIAN GABRIEL
HRITCU RARES LUCIAN
BRATULESCU IUSTINIAN
PETRE NARCIS ALEXANDRU
NICULAE ALEXEI

PUIU DRAGOS IOAN

TICA STEFAN

PASA UNGURIANU LUCA VLAD
DUMITRU MARIO EDUARD
SIMON LUCA LUCIAN

BALACI ALEXANDRU
ENCULESEI RAZVAN RARES
PLAMADA TEODOR

GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
LAZAR ANDRET

LIMBASAN ALEXANDER GEORGE
GYORFI FRANCISC DENIS
URSU TUDOR NICOLAE

IARI EDWARD ERIK

BAJKO ZALAN

RADOI RARES NICOLAE
TUTUIANU SEBASTIAN
MITRAN DANIEL CRISTIAN
CRET TUDOR ALEXANDRU
RADU DAVID

MURES RARES

PAL ANDREI ERIC
CONSTANTINESCU MIHNEA
BUDIACI VLADIMIR STEFAN
BALANESCU FILIP ANDREI
RADUCANU NICOLAE DANIEL
STEFANACHE ALEXANDRU MARIT
STOIAN GABRIEL RAZVAN
BRINDAU DAVID CRISTIAN
LAZAR ANDREI REMUS

SIPOS PETER DAVID
SERBANESCU STEFAN ANDREI
ARITON ALEXANDRU MARIUS
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
ONEA ARIS CRISTIAN ANTONI
DINDAREANU ALEXANDRU
VOLOSENIUC HUDESCU MATEI
MIHATI DAVID ANDREI
BOLDOR ALEXANDRU CRISTIAN
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
COMSA ALEXANDRU IOAN
CORNACIU ADRIAN STEFAN
LUCA ALEXANDRU MIHATI
STOIAN ANTONIO GABRIEL
DRAGU FILIP SEBASTIAN
PRICOP VLAD ALEXANDRU

15445
14990
16664
15149

14126
13962
13340
13961
14281
13937
14102
11834
14169
14256
13853
17883
14130
15459
14437
14127
13272
14054
14300
13423
14270
14426
14129
14405
14238
14455
16449
13960
15095
13849
14430
15713
14050
14272
14460
15890
15079
13858
16486
15146
13941
15264
14128
14051
13931
13935
14756
13099
12383
14247
15662
14362
15142
14367
13030
13845
14842
14133
14104
14053
15553
14166
14262
13850
13948
13926
13847

ATB
BAM
LLP
COR

CsB
ATB
ACT
ATB
ATB
ATB
BCC
CPT
ALB
MAR
LER
TUD
CsSB
STE
STE
CSB
DAC
SHD
PCT
LER
ATB
STE
CSB
LER
CsSM
MSM
REN
ATB
SSV
LER
STE
LLP
SHD
ATB
COR
VSK
CTR
LER
STE
COR
LER
SGH
CSB
SHD
ATB
CsSM
LPT
LER
CSP
BAM
CTR
ACN
SPL
MBR
CSB
LER
CsM
SCP
CSM
SHD
SMA
ALB
ATB
LER
CTR
ATB
CSM
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1/9,11/9,21/9
1/6,6/5,11/6
6/9,11/7
1/2,6/7,21/4
11/5,21/7
1/3,11/1,21/5
1/7

21/6

6/6

1/5

11/4

1/4

6/4

1/1,21/2
21/3

11/3

6/3

11/2

6/2

21/1

6/1



CLASAMENT STAFETE CUMULAT

Loc Club Stafeta(Sch.1l,Sch.2,Sch.3,Sch4.) Total proba/puncte

Fete - 12 ani
VCN
SHD
CSN
ASP
ACT
BAM
STE
REN
STM
BSC
LER

P O WwWOoJo Uld WN -
eNoNoNeoNoNeoNoNoloNoNel

==

Fete - 13 ani
SSV
ATB
STM
CSwW
BSC
STE

oUW N
O O OO oo

Baieti - 12 ani
1 ASP

ATB

STE

LER

BSC

CSW

o U b W N
O OO O oo

Baieti - 13 ani
1 PCT TALPES, DERVIS,NICOLAEV, STRIMBEANU
ALB
REN
CSO
STM
ASP
BAM

~ o0 WwN
O O OO O oo

Baieti - 14 ani

1 ATB STANCU, PANDELE, VASILESCU, ENACHE 22 16/22
CSB COZMA, ADAM, MISTIREANU, BALAITA 14 16/14
CSM DINDAREANU, PRICOP, BALANESCU, MITHAT 12 16/12
LER PETRE, STEFANACHE, ONEA, BOBOC 10 16/10
STE MELIANU, MITRAN, LAZAR, TANASE 8 16/8
SHD  CONSTANTINESCU, HRITCU, GYORFI, BOLDOR 6 16/6

o U W N
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CLASAMENT ECHIPE CUMULAT

Loc Club Total proba/puncte
pct.

Fete - 12 ani

1 ACT 35 5/2,13/7,17/16,22/10
2 CPT 31 13/16,17/4,22/11
3 STE 21 5/4,13/6,17/7,22/4
4 ASP 16 5/9,13/4,22/3
5 ALB 12 17/5,22/17
6 COR 9 5/6,17/3
7 MPL 7 13/3,17/2,22/2
8 VCN 7 5/7
9 BSC 5 5/5

10 BAM 4 5/4

11 ATB 1 13/1

12 ALS 0

13 CBV 0

14 CSN 0

15 CST 0

16 CSwW 0

17 CTR 0

18 DAC 0

19 LER 0

20 LLP 0

21 LPT 0

22 MGL 0

23 MSM 0

24 NAD 0

25 REN 0

26 SCP 0

27 SGH 0

28 SHD 0

29 SRT 0

30 SSB 0

31 STG 0

32 STM 0

33 SWM 0

34 TGM 0

35 TIM 0

36 TSP 0

Fete - 13 ani

1 ssv 39 3/8,8/7,10/11,15/3,19/7,24/3
2 CPT 28 8/9,10/5,19/5,24/9
3 CsP 23 8/4,10/6,15/2,19/7,24/4
4 COR 22 3/4,10/9,19/9
5 LPT 19 3/6,15/6,24/17
6 SBM 19 3/9,8/5,15/5
7 SGH 17 8/7,15/4,24/6
8 BSC 16 3/7,15/9
9 ATB 12 3/3,15/7,24/2

10 SRT 9 10/3,19/6

11 STE 7 8/2,24/5

12 ACT 6 8/3,10/2,19/1

13 Csw 2 19/2

14 ALB 1 24/1

15 STM 1 15/1

16 SWM 1 10/1

17 ACN 0

18 ASP 0

19 BAR 0

20 CBV 0

21 CSB 0

22 CTR 0

23 LER 0

24 LLP 0

25 MBR 0

26 MGL 0

27 MSB 0

28 PCT 0

29 TGM 0

30 VSK 0

Baieti - 12 ani

1 ATB 51 4/5,12/17,18/19,23/10
2 BAR 25 4/9,18/9,23/7
3 ASP 18 4/6,12/6,18/1,23/5
4 COR 10 12/4,23/6
5 CSN 10 4/5,12/3,23/2
6 ALB 9 12/5,23/4
7 CSW 8 4/8
8 BSC 6 18/6
9 PCT 5 18/2,23/3
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15
16
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18
19
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22
23
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38

Baieti - 13 ani

1
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9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Baieti - 14 ani

1

@ ~J oUW

11
12
13
14
15
16
17
18

STE
CPT
ACA
ACT
ALS
AVD
BCC
CJI
CPI
CTR
DAC
DEV
LER
LLP
MBV
MPL
MSB
REN
SCP
SGH
SHD
SMA
SPL
SRT
SSB
SSV
STG
TGM
TSP

CsO
LBC
ASP
SHD
ATB
PCT
CPT
STM
TGM
ALB
COR
CTR
ACT
BAM
STE
CST
ALS
BAR
BCC
CSB
LBR
LER
LLP
MAR
MGL
NAD
PET
REN
SGH
SGL
SPL
SS7
SSB
TSP

ATB
CSB
ACT
LER
STE
CSM
SHD
BCC
ALB
CPT
MAR
TUD
DAC
PCT
ACN
BAM
COR
Csp
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4/4
12/2

2/5,9/9,14/9,20/9
7/7,9/9,14/7,20/4,25/3
2/6,7/2,14/3,20/5,25/17
7/9,9/3,20/2,25/9
7/5,9/2,20/3,25/11
2/3,9/7,14/2,20/7
7/4,9/6,20/6

2/9,14/1

2/2,7/3,14/5

14/6,20/1

7/6,9/1

2/7

7/1,25/5

2/1,14/4

2/4

25/2

1/11,6/13,11/12,16/22,21/16
1/9,6/4,11/12,16/14,21/9
6/9,11/7

11/4,16/10,21/1
1/1,16/8,21/5

16/12

11/2,16/6

1/7

6/6

21/6

1/5

1/4

6/3

6/2
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19
20
21
22

24
25
26
27
28
29
30

CTR
LLP
LPT
MBR
MSM
REN
SCP
SGH
SMA
SPL
SSV
VSK
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CLASAMENT GENERAL ECHIPE

Loc Club Total Total Total Fl2 F13 B12 B13 B14
gen. pct. pct.
pct. fete baieti

1 ATB 159 13 146 1 12 51 21 74
2 CPT 83 59 24 31 28 2 16 6
3 ACT 63 41 22 35 6 0 6 16
4 ASP 57 16 41 16 0 18 23 0
5 STE 50 28 22 21 7 4 4 14
6 COR 48 31 17 9 22 10 7 0
7 CSB 48 0 48 0 0 0 0 48
8 SSV 39 39 0 0 39 0 0 0
9 ALB 35 13 22 12 1 9 7 6
10 CsoO 32 0 32 0 0 0 32 0
11 SHD 31 0 31 0 0 0 23 8
12 1LBC 30 0 30 0 0 0 30 0
13 BSC 27 21 6 5 16 6 0 0
14 PCT 26 0 26 0 0 5 19 2
15 BAR 25 0 25 0 0 25 0 0
16 CSP 23 23 0 0 23 0 0 0
17 LPT 19 19 0 0 19 0 0 0
18 SBM 19 19 0 0 19 0 0 0
19 SGH 17 17 0 0 17 0 0 0
20 LER 15 0 15 0 0 0 0 15
21 CSM 12 0 12 0 0 0 0 12
22 STM 11 1 10 0 1 0 10 0
23 CSN 10 0 10 0 0 10 0 0
24 CSW 10 2 8 0 2 8 0 0
25 TGM 10 0 10 0 0 0 10 0
26 BAM 9 4 5 4 0 0 5 0
27 SRT 9 9 0 0 9 0 0 0
28 MPL 7 7 0 7 0 0 0 0
29 VCN 7 7 0 7 0 0 0 0
30 CTR 7 0 7 0 0 0 7 0
31 BCC 7 0 7 0 0 0 0 7
32 MAR 5 0 5 0 0 0 0 5
33 TUD 4 0 4 0 0 0 0 4
34 DAC 3 0 3 0 0 0 0 3
35 CST 2 0 2 0 0 0 2 0
36 SWM 1 1 0 0 1 0 0 0
37 ALS 0 0 0 0 0 0 0 0
38 CBV 0 0 0 0 0 0 0 0
39 LLP 0 0 0 0 0 0 0 0
40 MGL 0 0 0 0 0 0 0 0
41 MSM 0 0 0 0 0 0 0 0
42 NAD 0 0 0 0 0 0 0 0
43 REN 0 0 0 0 0 0 0 0
44 SCP 0 0 0 0 0 0 0 0
45 SSB 0 0 0 0 0 0 0 0
46 STG 0 0 0 0 0 0 0 0
47 TIM 0 0 0 0 0 0 0 0
48 TSP 0 0 0 0 0 0 0 0
49 ACN 0 0 0 0 0 0 0 0
50 MBR 0 0 0 0 0 0 0 0
51 MSB 0 0 0 0 0 0 0 0
52  VSK 0 0 0 0 0 0 0 0
53 ACA 0 0 0 0 0 0 0 0
54 AVD 0 0 0 0 0 0 0 0
55 CJI 0 0 0 0 0 0 0 0
56 CPI 0 0 0 0 0 0 0 0
57 DEV 0 0 0 0 0 0 0 0
58 MBV 0 0 0 0 0 0 0 0
59 SMA 0 0 0 0 0 0 0 0
60 SPL 0 0 0 0 0 0 0 0
61 LBR 0 0 0 0 0 0 0 0
62 PET 0 0 0 0 0 0 0 0
63 SGL 0 0 0 0 0 0 0 0
64 SS7 0 0 0 0 0 0 0 0
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REZULTATE

Reuniunea: 4 Data: 12.07.2019

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat Puncte
Stafeta (Sch.l, Sch.2, Sch.3, Sch.4)
Id.: 26 Proba: 100 m bras masc. 14 ani
CLASAMENTE TIMPI INTERMEDIARI
Reuniunea: 4 Data: 12.07.2019
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club TS 100m 200m
CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT
Loc Nume si prenume Cod Club Total proba/puncte
pct..
CLASAMENT STAFETE CUMULAT
Loc Club Stafeta(Sch.1l,Sch.2,Sch.3,Sch4.) Total proba/puncte
pct.
CLASAMENT ECHIPE CUMULAT
Loc Club Total proba/puncte
pct.
CLASAMENT GENERAL ECHIPE
Loc Club Total Total Total Fl2 F13 B12 B13 B14
gen. pct. pct.
pct. fete baieti
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REZULTATE

Reuniunea: 5 Data: 13.07.2019

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat Puncte
Stafeta (Sch.l, Sch.2, Sch.3, Sch.4)
Reuniunea: 5 Data: 13.07.2019

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club TS 100m 200m

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club TS 100m 200m
300m 400m

Id.: 41 Proba: 400 m liber masc. 12 ani

Id.: 42 Proba: 400 m liber fem. 12 ani

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club TS 100m 200m

Id.: 43 Proba: 200 m liber masc. 14 ani

CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT

Loc Nume si prenume Cod Club Total proba/puncte
pct.

CLASAMENT STAFETE CUMULAT

Loc Club Stafeta(Sch.1l,Sch.2,Sch.3,Sch4.) Total proba/puncte
pct.

CLASAMENT ECHIPE CUMULAT

Loc Club Total proba/puncte
pct.

CLASAMENT GENERAL ECHIPE

Loc Club Total Total Total Fl12 F13 B12 B13 B14
gen. pct. pct.
pct. fete baieti
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REZULTATE

Reuniunea: 6 Data: 13.07.2019

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat Puncte
Stafeta (Sch.l, Sch.2, Sch.3, Sch.4)

CLASAMENTE TIMPI INTERMEDIARI
Reuniunea: 6 Data: 13.07.2019

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club TS 100m 200m
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club TS 100m 200m
300m 400m
Id.: 49 Proba: 400 m liber masc. 14 ani
Ser. Cul. Loc Club Nume si prenume Cod An TS 100m
400m
Id.: 50 Proba: 4 X 100 m mixt masc. 12 ani

CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT

Loc Nume si prenume Cod Club Total proba/puncte
pct.

CLASAMENT STAFETE CUMULAT

Loc Club Stafeta(Sch.1l,Sch.2,Sch.3,Sch4.) Total proba/puncte
pct.

CLASAMENT ECHIPE CUMULAT

Loc Club Total proba/puncte
pct.

CLASAMENT GENERAL ECHIPE

Loc Club Total Total Total Fl12 F13 B12 B13 B1l4
gen. pct. pct.
pct. fete baieti
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REZULTATE

Reuniunea: 7 Data: 14.07.2019

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat Puncte
Stafeta (Sch.l, Sch.2, Sch.3, Sch.4)
Id.: 60 Proba: 1500 m liber masc. 14 ani BAREM 19:30:00 REALIZARE
Reuniunea: 7 Data: 14.07.2019
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club TS 100m 200m
Ser. Cul. Loc Club Nume si prenume Cod An TS 100m
400m

Id.: 58 Proba: 4 X 100 m liber fem. 12 ani
Id.: 59 Proba: 4 X 100 m liber masc. 12 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An

100m 200mM. . .. i e e 500m

600m TOOM. . .ot et 1000m

1100m. ... oi e 1400m 1500m
Id.: 60 Proba: 1500 m liber masc. 14 ani

2 5 1 POPOVICI DAVID 13322 2004 ATB

01:04:49 02:13:11 03:22:10 04:31:10 05:40:00

06:49:08 07:57:95 09:07:61 10:17:41 11:26:72

12:35:90 13:45:91 14:54:66 16:03:99 17:07:78

CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT
Loc Nume si prenume Cod Club Total proba/puncte
pct.
CLASAMENT STAFETE CUMULAT
Loc Club Stafeta(Sch.1l,Sch.2,Sch.3,Sch4.) Total proba/puncte
pct.
CLASAMENT ECHIPE CUMULAT
Loc Club Total proba/puncte
pct.
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CLASAMENT GENERAL ECHIPE

Loc Club Total Total Total Fl2 F13 B12 B13 B14
gen. pct. pct.
pct. fete baieti
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REZULTATE

Reuniunea: 8 Data: 14.07.2019

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Stafeta (Sch.l, Sch.2, Sch.3, Sch.4)

Puncte

CLASAMENTE TIMPI INTERMEDIARI
Reuniunea: 8 Data: 14.07.2019

Ser. Cul. Loc Club Nume si prenume Cod An TS 100m
400m

Id.: 67 Proba: 4 X 100 m mixt masc. 13 ani

Id.: 68 Proba: 4 X 100 m mixt fem. 13 ani

Id.: 69 Proba: 4 X 100 m mixt masc. 14 ani

CLASAMENT INDIVIDUAL CUMULAT

Loc Nume si prenume Cod Club Total proba/puncte
pct.

CLASAMENT STAFETE CUMULAT

Loc Club Stafeta(Sch.1l,Sch.2,Sch.3,Sch4.) Total proba/puncte
pct.

CLASAMENT ECHIPE CUMULAT

Loc Club Total proba/puncte
pct.

CLASAMENT GENERAL ECHIPE

Loc Club Total Total Total F12 F13 B12 B13 B14
gen. pct. pct.
pct. fete baieti
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